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A Milli Futbol Takımı,
2024 Avrupa Futbol

Şampiyonası D Grubu'nda
oynayacağı Galler maçı ön-
cesi bu akşam Almanya ile
hazırlık maçına çıkıyor. Milli-
ler, Almanya ile 621. müsaba-
kaya çıkacak. Berlin'deki
Olimpiyat Stadı'nda yapılacak
maç TSİ 22.45'te başlayacak.
Müsabaka TRT 1'den naklen
yayımlanacak. İki ülke A milli
takımları arasındaki son maçı
3-3 sona ermişti. I SAYFA 15

Siyasi deprem 
olur mu?

İstanbul Planlama Ajansı, kentin
11 yıllık kentsel dönüşüm bilanço-

sunu çıkardı. 11 yılda 20,8 milyon 
metrekarelik riskli alan, 418 milyon met-
rekarelik rezerv alan ilan kararı bulun-
masına karşın İstanbul’da 2000 yılından

önce yapılmış risk altındaki 800 bin bi-
nadan 11 yılda sadece 84 bininin dönüş-
tüğü belirlendi. Raporda, “Rezerv yapı
alanı” ilanlarında “yeni yerleşim alanı”
kriterinin uygulanmamasının suistimal
edilmeye açık olduğu ifade edildi. I SAYFA 5
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GALLER’E
HAZIRLIK!
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Resmi ziyarette bulun-
mak üzere Almanya’nın

başkenti Berlin’e giden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Bellevue
Sarayı’nda Almanya Cumhur-
başkanı Frank-Walter Steinme-
ier ile bir araya geldi. Erdoğan,
Steinmeier ile baş başa ve he-
yetler arası görüşme gerçekleş-
tirdi. Erdoğan’a ziyaretinde
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,
Ticaret Bakanı Ömer Bolat,
Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun ve
Milli İstihbarat Teşkilatı Baş-
kanı İbrahim Kalın eşlik ediyor.
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Davalar 168 
günde bitecek!

Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, 6 Şubat depremle-

rinden etkilenen 11 ilde hasar
tespitleri ve yıkım kararlarına
ilişkin idari yargılama usulüne
geçici bir maddenin ilave edildi-
ğini söyledi. Tunç, “Bu madde
buradaki değerlendirmeler son-
rası çıkan görüş doğrultusunda
normal süreçte 750 günde bitecek
dava, bu usulle 168 gün içerisinde
tamamlanmış olacak. Şehirleri-
mizin yeniden inşa sürecinin ge-
cikmemesi anlamında önemli 
bir düzenleme” dedi. I SAYFA 7
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GARSONLUK 
BİLE YAPTIM!

İstanbul Barosu, tüm
avukatları fahiş fiyat-

ları gerekçe göstererek, 
adliyedeki işletmelerden
alışveriş yapmamaya davet
etti. Baro tarafından yapılan
duyuruda, fiyatların fahiş
olduğu belirtilerek, adliye
işletmelerindeki fiyatların
yargı mensuplarına eşit uy-
gulanana kadar avukatları
desteğe davet etti. I SAYFA 5
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Ayça Ayşin Turan,
başrolünde yer ala-
cağı yeni sinema filmi
"Sevmek Yüzünden"
için çekimlere ha-
zırlanıyor. Sky Film
– PRT Film- 2518
Film yapım şirket-
lerinin ortaklığıyla
gerçekleşecek
olan romantik
komedi türün-

deki film,
Kıbrıs'ta
çekilecek.
Ayça
Ayşin
Turan,
filmde
"İdil" ka-
rakterine
hayat ve-
rirken
partneri
Serhat
Teo-
man
olacak.  

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, DİSK tarafından "Ver-

gide Adalet, Gelirde Adalet" tale-
biyle düzenlenen yürüyüşe destek
oldu. Burada soruları yanıtlayan
Özel, muhalefetteki iş birliği süre-
cine dair, "Önümüzdeki günlerde
de ben arzu ederim sayın genel
başkan da arzu eder gerekli gö-

rürse bir araya ge-
liriz. Ben Sayın
Akşener ile Özgür
Özel'in yapacağı
müzakereden İYİ
Parti'nin, CHP'nin,
muhalefetin ve
tüm Türkiye'nin
kazançlı çıkacağını
düşünürüm" dedi. 

ç

Müzakereden 
kazançlı çıkarız!

Atatürk Mahallesi Divan Sokakta bulunan
4 katlı binanın bodrum katındaki dairede

bir patlama meydana geldi. Sokak içerisinde
büyük bir gürültü ile patlamanın ardından dai-
rede bulunanlar kendilerini dışarıya attı. Pat-
lama sonrası dairede ara ara patlamalar da
devam etti. Patlama sonucu 1 kişi hayatını kay-
bederken, 2'si ağır 5 kişi de yaralandı. Valilikten
yapılan açıklamada patlamanın ilk belirlemelere
göre doğal gaz kaynaklı olduğu belirtilirken Be-
lediye Başkanı Kemal Çebi, iş yerinde antibak-
teriyel sprey üretildiğini patlamanın da bu
üretim sırasında olmuş olabileceğini kaydetti.
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Demirören Holding, Ziraat
Bankası’na olan kredi borç-

larına karşılık, sahibi olduğu Ke-
merköy’deki golf sahalarını ipotek
ettirdi. Ziraat Bankası’na yapılan
devirden sonra Çevre Bakanlığı il-
gili yeri rezerv alan ilan ederek
imara açtı. Yeşil alanın imara açıl-
ması tepkiyle karşılanırken geçen
yıl inşaat çalışmalarına başlandı.

İBB tarafından açılan davada 6.
İdare Mahkemesi, bakanlığın plan
değişikliği ve yapı alanı yapılması
kararını iptal etti. TMMOB'un aç-
tığı davada ise bakanlığın plan
yapma yetkisi durduruldu. Bu ka-
rarların ardından da vatandaşların
açtığı dava sonuçlandı. İstanbul
12. İdare Mahkemesi bakanlığın
plan yapma yetkisini iptal etti.
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3 FARKLI MAHKEME BAKANLIĞIN 
PLAN YAPMA YETKİSİNİ İPTAL ETTİ

12. İdare Mahkemesi'nin ka-
rarıyla bakanlığın yetkisi

üçüncü kez iptal edilirken, Göktürk
Yeşil Kalsın Girişimi Sözcüsü Gül-
seren Onanç'tan çok sert bir açık-
lama geldi. Mücadelelerine devam
edeceklerini belirten Onanç, “Zi-
raat Bankası ve Emlak GYO’yu
mahkeme kararlarına uymaya,
Eyüpsultan Belediye Başkanı

Deniz Köken’i de görevinin gere-
ğini yaparak kaçak konumdaki bu
inşaatları derhal durdurmaya davet
ediyoruz” çağrısında bulundu. Bu
arada mahkemeye sunulan bilirkişi
raporu da dikkat çekti. Raporda 
24 ihlal belirlenirken, alandaki dere
yatağının yerleşime açılmasının 
sel ve deprem açısından risk 
yarattığı ifade edildi. I SAYFA 9
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DERE YATAĞININ İMARA AÇILMASI
SEL VE DEPREM AÇISINDAN RİSKLİ

Almanya'da
kritik görüşme

Küçükçekmece'de bir binanın giriş katındaki dairedeki iş yerinde mey-
dana gelen patlamada, 1 kişi hayatını kaybederken 5 kişi de yaralandı

CEHENNEM GIBI!

Eyüpsultan'daki Kemer Country'nin
imar planları ile ilgili yeni bir 

gelişme yaşandı. 6. İdare Mahke-
mesi’nin ardından, 12. İdare 

Mahkemesi de Çevre Bakanlığı’nın
bölgede plan yapma yetkisini iptal

etti. Göktürk Yeşil Kalsın Girişimi
Sözcüsü Gülseren Onanç, “Ziraat
Bankası ve Emlak GYO’yu mah-

keme kararlarına uymaya, Eyüp-
sultan Belediye Başkanı Deniz

Köken’i de görevini yaparak kaçak
konumdaki bu inşaatları derhal

durdurmaya davet ediyoruz” dedi

TOPLANMA ALANLARI KORUNMALI!

Mahkemeye sunulan bilirkişi raporunda, 
davaya konu planlama alanının aynı zamanda
afet sonrası acil toplanma alanı olduğu, olası
bir afet durumunda halkın toplanacağı bu
alanların korunması gerektiği belirtildi. 

AVM 
ADLİYELER 

DEĞİLDİR!
'Sen Anlat Karadeniz'

dizisinde büyük bir
hayran kitlesi edinen
ve en son 'Yürek Çık-

mazı' dizisinde rol alan
İrem Helvacıoğlu, ka-
tıldığı bir programda

ün kazanmadan 
önceki yaşamına dair
çarpıcı açıklamalarda

bulundu. Güzel
oyuncu, “Geçmişte

tezgahtarlık ve 
garsonluk bile yaptım.

Kafe ve mağaza gibi
farklı işlerde de

çalıştı” dedi. I SAYFA 13

ADAYLARIMIZI BELİRLEYECEĞİZ

İYİ Parti lideri Meral Akşe-
ner, Kırıkkale belediye baş-

kan adayının Yavuz Kuzucu
olduğunu açıkladı. Seçime kendi
adaylarıyla gideceklerini belirten
Akşener, "Bu adımlarımız bizim
hakkımızdır, hukukumuzdur. İlginç
bir şekilde belli grupların bunu
kabul etmediğini görüyoruz. İYİ

Parti olarak böyle
bir psikolojik
harple karşı karşı-
yayız. Biz iki yum-
ruk arasında
sıkıştırılmış oculuk,
buculuk sistemin-
den Türkiye'yi çı-
karmak üzere yola
çıktık” dedi. 
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Psikolojik harple 
karşı karşıyayız!

AYÇA'YA YENİ 
PARTNER
GELDİ

DOĞAL GAZ KAYNAKLI OLDUĞU BELİRTİLDİ

Zeytinburnu
Belediye Başkanı

Ömer Arısoy, Çırpıcı Ma-
hallesi'nde Akşam Çayı
programına katıldı. Bir
mahalleli, “7 Ekim’den
beri Filistin’de çocuklar
ölüyor çocuklar” serze-
nişinde bulununca Arı-
soy, “Bu zulüm İsrail
devletinin kurulduğu
1948’den bu tarafa bu
topraklarda işleniyor.
Bundan öncekilerini belki
de mumla aratacak bir soy-
kırım yaşanıyor. En kısa sü-
rede bu katliamın bitmesi için
dua ediyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Gözleri 
tehdit eden 10 hata

Sa
yf

a 
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ÇOCUKLAR 
ÖLÜYOR!

KACAK INSAATI
DERHAL DURDUR!
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Normal gebelik süresi 40 hafta olup, bu
süre 37 ile 42 hafta arasında değişebili-
yor. Ancak bazı bebekler daha erken de

doğabiliyor; gebeliğin 37. haftasından önce
doğan bebekler prematüre, 42. haftasından sonra
doğanlar ise postmatür yenidoğan olarak kabul
ediliyor. Günümüzde 10 bebekten 1’i prematüre
olarak dünyaya geliyor. Türkiye’nin sağlıklı uyku
konusunda uzman markası Yataş Bedding hayata
geçirdiği Yataş Uyku Kurulu, prematüre bebekler
ve yaşadıkları sorunlarla ilgili farkındalık yarat-
mak amacıyla kutlanan Dünya Prematüre Bebek
Günü kapsamında prematüre bakımına ilişkin
önemli ipuçları veriyor.

Yatağı doğal malzemelerden yapılmalı

Prematüre bebeklerde ilerideki dönemlerde
oturma, emekleme, kalem tutma ve yürüme gibi
kaba ve ince motor becerilerde gecikme, özellikle
duyusal gelişimde problemler ve bunlardan kay-
naklı bazı gelişimsel gecikmeler ile birlikte uyku
problemleri yaşanabiliyor. Bu gibi sorunların
erken müdahale kapsamında önlenebileceğini
söyleyen Yataş Uyku Kurulu uzmanlarından
Uzman Fizyoterapist Yonca Görgül, prematüre
bebeklerde fizyoterapiye yoğun bakım ünite-
sinde pozisyonlamalarla başladıklarının altını çi-
ziyor. Prematüre bebeklerin yatak seçimi, hayati
bir öneme sahiptir. Bu minik bedenler, normal-
den daha hassas ve gelişim süreçlerini tamamla-
mamış olabilirler. Dolayısıyla, uyku ortamları
onların sağlığı ve güvenliği açısından dikkatlice
düşünülmelidir.

İlk 4-5 aylık dönem önemli

Prematüre bebekler için önemli bir nokta da
kuvöz ve kuvöz sonrasında yataklarının seçimi
olduğunu belirten Görgül, sözlerini şöyle sürdü-
rüyor: “Prematüre bebekler yoğun bakım süre-
cini genellikle belirli pozisyonlarda yatarak
geçiriyorlar. Bu dönemin sağlık bir şekilde geç-
mesi için öncelikle, prematüre bebeklerin yatak
seçiminde en önemli faktör, yüzeyin yumuşaklı-
ğıdır. Yatak aşırı yumuşak da olmamalı; orta
sertlikte bir yatak, omurga gelişimi için uygun bir
denge sağlar. Alerjen içermeyen, hipoalerjenik
yatak malzemeleri kullanılmalıdır. Bu, prematüre
bebeklerin solunum sisteminin korunmasına yar-
dımcı olur ve alerji riskini azaltır. Su geçirmez ve
nefes alabilir özellikteki malzemeler, sıvı sızıntıla-
rına karşı dirençli olup aynı zamanda iyi bir hava
dolaşımı sağlar. Bunlara dikkat edilerek sağlanan
güvenli bir uyku ortamı, bu minik mucizelerin
sağlıklı gelişimi için temel bir faktördür.  Özellikle
ilk 4-5 aylık dönemlerde ani bebek ölümlerinin
sıklaştığını düşünürsek yatağın orta sertlikte ol-
ması ve içine koyduğunuzda gömülmemesi ve
sırtüstü pozisyonda uyutulması oldukça
önemli.” HABER MERKEZİ

G özde oluşan arpacık sarımsakla
geçer… Katarakt damla ile te-
davi edilebilir… Şikayeti yoksa

çocuklarda rutin göz kontrolüne gerek
yoktur… Gerek eş dosttan gerekse sosyal
medyadan edindiğimiz bu tür hatalı bilgi-
ler göz sağlığımızı tehdit ediyor. Acıbadem
Üniversitesi Atakent Hastanesi Göz Has-
talıkları Uzmanı Doç. Dr. Özge Begüm
Comba, toplumdaki hatalı inanışların göz
hastalıklarının erken dönemde teşhis ve te-
davi edilmesini önleyebildiğine dikkat çe-
kerek, “Hastalıkların tedavisinde
gecikilmesi, ilerleyen dönemlerde kalıcı
görme kaybı gibi ciddi göz problemlerinin
yaşanmasına neden olabiliyor. Örneğin,
ülkemizde sık görülen ve halk arasında
‘kırmızı göz’ hastalığı olarak bilinen kon-
jonktivit zamanında tedavi edilmezse
görme kusurlarına, dahası görme kaybına
yol açabiliyor. Ayrıca göz tembelliği gibi
erken tanı ve tedaviyle tamamen ortadan
kalkabilecek bazı hastalıklarda geç kalındı-
ğında çocuklar tedavi şansını kaybediyor.
Ülkemizde oldukça yaygın görülen miyopi
de düzenli olarak takip edilmezse ilerleye-
biliyor” diyor. Göz Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Özge Begüm Comba, göz sağlığı
hakkında toplumda doğru sanılan 10 ha-
talı bilgiyi anlattı; önemli öneriler ve uyarı-
larda bulundu! 

Gözlük taktıkça göz 
numarası ilerler

Doğrusu: Toplumda gözlük taktıkça göz
numarasının ilerleyeceğine yönelik yaygın
bir kanı var. Doç. Dr. Özge Begüm
Comba, gözlüğün sadece iyi görmemizi
sağlayan bir aparat olduğuna işaret ede-
rek, ”Dolayısıyla gözlük takmak numara-
ları ilerletmeyeceği gibi durdurmayacaktır
da. Görsel sistemin tam ve eksiksiz çalış-
ması için özellikle çocukluk döneminde
gözlük kullanımı önem taşıyor. Zira göz-
lük, göz tembelliği gibi kalıcı durumların
tedavisinin bir parçasını oluşturuyor”
diyor. 

Kırmızı göz gözyaşı 
tedavisiyle geçer

Doğrusu: Türkiye’de en sık görülen göz
hastalıklarından biri olan ve halk arasında
‘kırmızı göz’ olarak bilinen konjonktivit
sorununda sadece suni gözyaşı veya baş-
kasına fayda sağlamış bir damla kullan-
mak ciddi sorunlara neden olabiliyor.
Doç. Dr. Özge Begüm Comba, bu hastalı-
ğın zamanında tedavi edilmediğinde
görme kusurları ve görme kaybının gelişe-

bileceği uyarısında bulunarak, “Konjonk-
tivit göz kapağının içini kaplayan zarın ilti-
habı olup en sık kaynak viral ve bakteriler
oluyor.  Bu tablonun mutlaka hekim tara-
fından değerlendirilmesi ve tedavisinin et-
kene uygun olarak gerçekleşmesi büyük
önem taşıyor. Aksi halde konjonktivit
görme kaybı oluşturabilecek lekelere
neden olabiliyor” bilgisini veriyor. 

Göz numarası hep ilerler

Doğrusu: Göz numarasının ilerlemesin-
deki en önemli etkenler genetik ve çevresel
faktörler oluyor. Bilimsel çalışmalar ışı-
ğında; yakın çalışmanın sınırlandırılması,
ortalama 20 dakikada bir 20 saniye uzağa
bakarak gözlerin dinlendirilmesi ve günde
en az 2 saat dışarda açık havada yapılan
aktiviteler öneriliyor. Ayrıca 18 yaşına
kadar göz bebeğini büyüten damlalar,
özellikli camlar ile gece kullanılan ve kor-
neayı şekillendiren lensler sayesinde göz
numarasının ilerlemesini durdurmak
mümkün olabiliyor. 

Lazer cerrahi etkili olmaz

Doğrusu: Göze uygulanan lazer cerrahisi

18 yaşından sonra, son bir sene içeri-
sinde, belli bir değer üstünde artış olma-
yan hastalara yapılıyor. Uygun hastaya,
uygun teknoloji ve endikasyonla yapıl-
dığı takdirde numaralarda artış beklen-
miyor. 

Hiçbir kontrole gerek yok

Doğrusu: Katarakt ve göz tümörleri gibi
ciddi sorunların erken teşhis ve tedavisi
hem görsel açıdan hem de hayati olarak
önem taşıyor. Doç. Dr. Özge Begüm
Comba, “Ayrıca tek gözde yaşandığı için
göz tembelliği ve şaşılık gibi durumlar
ebeveynler tarafından fark edilmeyebili-
yor. Bu tür hastalıklarda özellikle za-
manla yarışıldığı için çocuklarda göz
muayenesinin doğumdan sonraki ilk 2
aydan başlayarak düzenli aralıklarla ya-
pılması çok önemlidir” diyor. 

Katarakt damla tedavisiyle geçer

Doğrusu: Göz Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Özge Begüm Comba, katarak-
tın bilinen tek tedavi yönteminin ameli-
yat olduğunu belirterek, şöyle devam
ediyor: “Yaşlanmış ve saydamlığını yitir-

miş göz içi merceği cerrahi yöntemle çı-
karılmalı ve yerine yapay mercek takıl-
malıdır. Ancak tabi ki sağlıklı
beslenilmesi, düzenli kan şekeri takibi
yapılması, UV blokajı olan güneş göz-
lükleri kullanılması gibi yöntemlerle ok-
sidatif stresi azaltarak kataraktın
ilerleme süreci yavaşlatılabiliyor.”

Katarakt sadece yaşlılarda olur

Doğrusu: Katarak çoğunlukla ileri yaş-
taki kişilerde gelişse de çocukluk ve be-
beklik döneminde de oluşabiliyor.
Doğumsal katarakt çeşitli sendromlara
eşlik edebildiği gibi anne karnında geçi-
rilen enfeksiyonlar ve ilaç kullanımından
da kaynaklanabiliyor. Çocukluk döne-
minde ise yine kortizon gibi ilaçlara
bağlı olarak ortaya çıkabiliyor veya diğer
hastalıklara eşlik edebiliyor. 

Göz tansiyonu kolay belirir

Doğrusu: Göz tansiyonu son 
derece sinsi seyirli olan  bir hastalık.
Bazen göz arkasından gelen bir 
ağrıyla kendini belli edebilirken, sıklıkla
hiçbir ağrıya yol açmıyor. Kapalı açı
glokomlar ise daha ağır seyirli olup ani
göz tansiyonu yüksekliği nedeniyle ciddi
ağrılara sebep olabiliyor. Göz Hastalık-
ları Uzmanı Doç. Dr. Özge Begüm
Comba, 40 yaşından sonra yıllık takip-
lerle göz tansiyonunun mutlaka değer-
lendirilmesi gerektiği uyarısında
bulunuyor.

Bitkisel yöntemlerle tedavi
edilebilir

Doğrusu: Gözde oluşan arpacık gibi
herhangi bir lezyona sarımsak ve limon
sürmek sonuç veremeyeceği gibi farklı
enfeksiyonlara da yol açabileceği için
son derece tehlikeli olabiliyor. Doç. Dr.
Özge Begüm Comba, “Ilık pansuman ve
kirpik hijyeni ön planda tutularak, heki-
min önerdiği ilaçlarla süreci yönetmek
en etkili tedavi yöntemidir” diyor. 

Güneş gözlüğü kullanmaya 
gerek yok

Doğrusu: Güneşin zararlı ultraviyole
ışınları bulutlu havalarda da yeryüzüne
ulaşıyor ve gölgelerden yansıyorlar. Ay-
rıca zararlı ışınların yanı sıra rüzgar göz
kuruluğuna yol açabiliyor. Bu nedenle
göz sağlığınız için güneş gözlüklerini sa-
dece yaz aylarında değil, her mevsimde
kullanmanız büyük öneme sahip.
HABER MERKEZİ

Prematüre bebek
bakım istiyor

Herkes cilt bakımı
yapmamalı

Kolon kanseri dünya çapında
kansere bağlı ölümlerin ikinci
önde gelen nedenidir. 2020 yı-

lında yapılan bir araştırmada dünya
çapında 1,9 milyondan fazla yeni kolo-
rektal kanser vakasının tespit edildiği
ve kolorektal kanser nedeniyle
930.000'den fazla yaşam kaybının
meydana geldiği tahmin edilmektedir.
Kolon kanseri belirti vermeyen ve
yavaş ilerleyen bir kanser türüdür.
Özellikle 50 yaş ve üzerindeki kişiler
bu hastalığın tehdidi altındadır. Memo-
rial Hastanesi Genel Cerrahi Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Alihan Gürkan, kolon
kanseri hakkında bilinmesi gerekenleri
anlattı. 

Belirtiler kanserin yerine 
göre değişiyor

Kolon kanseri sıklıkla 60-70 yaş ara-
sında görülür. Ailesinde erken yaşta
kolon kanseri olmayanların, 50 yaş al-
tında bu hastalığa yakalanma ihtimali
azdır. Belirtiler, kanserin yerleşim ye-
rine göre değişebilir. Örneğin; makatın
çıkışına çok yakınsa kişinin eline kar-
nabahar gibi bir et parçası gelebilir,
kanama yapabilir, ishal ve zaman
zaman kabızlık durumu ortaya çıkabi-
lir. Büyük abdest şekilsiz çıkmaya baş-
lar, karında şişkinlik artar, bu hasta
tarafından hazımsızlık olarak algılana-
bilir. Büyük abdestte sümüksü yapılar
olabilir veya hastalığın ileri dönemle-
rinde gaz çıkaramama, şişkinlik ve be-
raberinde karın ağrısında artma, hatta
kusma olabilir. 

Risk faktörleri aşağıdaki gibidir;

Kolonda bağırsak iç kısmında bulu-
nan ve “polip” denilen et parçaları-

nın varlığı riski artırır. Kişiye daha ön-
ceden kolon kanseri teşhisi konmuş
ve tedavi görmüş olsa da risk devam
etmektedir. Yumurtalık, rahim ve
meme kanserli hastalar da kolon kan-
seri açısından risk altındadır. Sigara
kolon kanserine yakalanma riskini ar-
tırır. Beslenme alışkanlıkları kolon
kanseri üzerinde önemli bir etkiye sa-
hiptir. Kırmızı etten zengin ancak
meyve ve sebzeden fakir yemek yeme
alışkanlıkları kolon kanserine yaka-
lanma riskini artırır. Düşük selenyum
düzeyi, iltihabi bağırsak hastalıkları,
bazı virüs türleri, endüstrileşmiş ülke-
ler gibi çevresel faktörler (fast food,

işlenmiş besinler), ağır alkol tüketimi
kolon kanserine yakalanma ihtimalini
artırır. B6 vitamini eksikliği kanser
riskini artırabilir. Sedanter yaşam
tarzı kansere yakalanma riskini artı-
rır.  45 yaşından sonra kolonoskopi
şart!Büyük abdestte gizli kan tara-
ması pozitif çıkanlarda ve 45 yaş üze-
rindeki herkeste kolonoskopi rutin
olarak yapılmalı ve 5 yılda bir tekrar-
lanmalıdır. Aile hikayesi olanlar ise
mutlaka bir doktora başvurmalıdır.
Kolonoskopide alınan poliplerin üze-
rinde, kanser erken evrede yakalan-
dığında ameliyat gerekmeyebilir, bu
hastalar yakın takibe alınır. Kanser

ileri evredeyse ameliyat yapılır. Ame-
liyat açık veya laparoskopik denilen
kapalı işlemle yapılabilir.  Erken ev-
rede yakalanırsaCerrahi sonrasında
hastanın durumu ve doktor kararına
göre, ilaç ya da ışın tedavisi tedaviye
eklenebilir. Erken evre yakalanmış bir
kolon kanseri hastası, geç evre yaka-
lanana göre 5 kat daha uzun yaşar.
İlk 2 yıl 3 ayda bir, sonraki 5 yıl 6
ayda bir doktor kontrolünde olmak
çok önemlidir. Kolon kanseri, erken
tanı ile önlenebilir bir hastalıktır ve
erken tanıda sonuçlar, diğer kanser-
lere göre oldukça başarılıdır. 
HABER MERKEZİ

Kolon kanseri nedir ne değildir?
Memorial Hastanesi Genel Cerrahi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Alihan Gürkan, kolon kanseri hakkında bilinmesi gerekenleri anlattı

Yataş Uyku Kurulu uzmanlarından
Uzman Fizyoterapist Yonca Görgül  ve
Uzman Psikolog Fundem Ece, Dünya
Prematüre Bebek Günü’nde büyük
bir yaşam mücadelesi veren, minik
kahramanlar prematüre bebeklerin
bakımına dair önemli bilgiler paylaştı

Göz Hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr.
Özge Begüm
Comba, göz sağlığı
hakkında toplumda
doğru sanılan 10
hatalı bilgiyi anlattı;
önemli öneriler ve
uyarılarda bulundu

GOzlerI tehdIt
eden 10 hata

Özge Begüm Comba

Prof. Dr. Alihan Gürkan

Cilt sağlığının genel sağlığın bir yansı-
ması olduğunu ve doğru bakımla des-
teklenmesi gerektiğini söyleyen

Dermatolog Dr. Zahide Eriş, “Cilt bakımı,
uzman hekimlerin denetiminde gerçekleştirilen
özel bir tedavidir. Cildin ihtiyaçlarına yönelik ki-
şiselleştirilmiş bir plan dahilinde yapılan bu
bakım, dermatolojik tedaviler, kimyasal peeling,
lazer terapileri, mezoterapi gibi uygulamaları içe-
rebilir" dedi. Cilt sağlığı için uzmanlar eşliğinde
yapılabilecek uygulamalar hakkında bilgi veren
Dr. Eriş, “PRP (Platelet-Rich Plasma), kişinin
kendi kanından elde edilen zenginleştirilmiş
plazma içerik kullanılarak yapılır. Bu uygulama,
cildin gençleştirmesini, kırışıklıkların azaltılmasını,
cilt tonunun düzeltilmesini ve cilt dokusunun ye-
niden yapılandırılmasını sağlıyor. Vücuttan alınan
hücreler özel bir süreçten geçiriliyor ve cilde uygu-
lanıyor. Böylece cildin gençleşmesi desteklenirken
lekeler azaltılıyor ve cilde doğal bir parlaklık ka-
zandırılıyor" ifadelerini kullandı.
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OLAY, gece saatlerinde Bahçeliev-
ler'de meydana geldi. İddiaya
göre, sokakta buluşan 3 kişiden

ikisi arasında alacak verecek meselesi nede-
niyle tartışma başladı. Bu sırada tartıştığı ki-
şinin kendisini babasına şikayet ettiğini
söyleyerek darbetmeye başladı. Saldırıyı
yapan kişi, o anları arkadaşına cep telefonu
ile kaydettirdi. Saldırgan, "Sen gittin ba-
bama, 'Benden oğlun para mı aldı' dedin.
Şahitler var" diyerek, hakaretler savurduğu
kişiyi tekme tokat dövdü. Görüntülerde sal-
dırıya uğrayan kişinin kan sulandırıcı kullan-
dığını söylediği, ancak saldırganın 'Neyin kan
sulandırıcısını kullanıyorsun' diyerek darbet-
meye devam ettiği görüldü. DHA

Alacak verecek

kAvGAsı!
Çöp iÇin komşularına saldırdı
Kağıthane'de binanın önüne çöp bırakan Ahmet T., komşuları tarafından uyarılınca tartışma çıktı. İki komşusu
tarafından darbedilen Ahmet T., yanındaki silahı çıkararak art arda ateşledi. Olayda ölen ya da yaralanan olmazken
iki otomobilde hasar oluştu. Yaşanan tartışma ve silahla ateş açılması, binanın güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, Salı akşam saatlerinde, Talatpaşa
Mahallesi'nde bulunan bir binanın
önünde meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre, akşam saatlerinde evinden çıkan Ahmet T.,
elindeki çöp poşetlerini binanın önüne bıraktı. Bi-
nanın önüne çöp bırakıldığını gören iki komşu ise
Ahmet T.'yi kapının önüne çöp bırakmaması konu-

sunda uyardı. Çıkan tartışmada Uğurcan Y. ile
Ercan Ö., komşuları Ahmet T.'yi darbetti.

Ateş etti

Ahmet T., belindeki silahı çıkararak karşı tarafa art
arda ateş etti. Olayda ölen ya da yaralanan olmaz-
ken kurşun isabet eden iki otomobilde hasar

oluştu. Araya girenlerin yardımıyla kavga son
buldu. Yaşanan kavga ve Ahmet T.'nin silahıyla
ateş etmesi ise binanın güvenlik kamerası tarafın-
dan kaydedildi. Olay yerine gelen polis ekipleri
Ahmet T.'yi gözaltına aldı. Ahmet T., emniyetteki
işlemlerinin ardından sevk edildiği adli makam-
larca serbest bırakıldı.  DHA

Avcılar D-100 yan yolda iddiaya göre 
hızla gelen ambulans, araçların arasından
geçmeye çalışırken önce durakta bekleyen
İETT otobüsüne ardından sol taraftan
gelen otomobile çarparak durabildi.
Kazada, İETT otobüsü içerisinde bazı 
yolcular hafif yaralanırken ambulans
içerisinde sıkışan sağlık personeli 
evredekilerin yardımı ile kurtarıldı

K aza, saat 13.30 sıralarında Avcılar
Cihangir Mahallesi D-100 yan yol
Beylikdüzü istikametinde meydana

geldi. İddiaya göre; 34 NL 8190 plakalı
İETT otobüsü yolcu almak için durakta
beklemeye başladı. Bu sırada arkadan
gelen 16 SFV 73 plakalı ambulansın şoförü
Emre Öz, direksiyon hakimiyetini kaybede-
rek önce İETT otobüsüne ardından sol ta-
raftan gelen 34 CZJ 802 plakalı otomobile
çarparak durabildi. Kaza sonrası sağlık
personeli Fatih Karabalık, ambulans içeri-
sinde sıkıştı. Çevredeki vatandaşların yar-
dımı ile sıkıştığı yerden çıkarılan Karabalık,
olay yerine gelen sağlık ekiplerince ambu-
lansa alınarak hastaneye kaldırıldı. Kaza
anında İETT otobüsü içerisinde bulunan
bazı yolcular, korku dolu anlar yaşarken,
yolcuların bazıları ise kazayı hafif sıyrık-
larla atlattı. Olay yerine gelen polis ekipleri,
kaza ile ilgili inceleme yaparken, kaza nede-
niyle D-100 yan yol Beylikdüzü istikameti
trafiğe kapandı. Kaza nedeniyle trafik yo-
ğunluğu oluştu. Ambulansın araçlara çarp-
masının güvenlik kamerası ve cep telefonu
kameralarına yansıdı.

Frensiz aramıza daldı

Kaza anında İETT içinde bulunan yolcu
Mesut Uygur, “Kaza anında camın önün-
deydim. Temperli camdan kopan parçalar
sırtıma geldi. Böylelikle diğer yolculara gel-
memiş oldu. Böyle bir kazayı yaşamak çok
kötüydü. Şu an şoktayım” dedi.  Kazaya
karışan otomobil sürücüsü Tolga Naz,
“Otobüsçü şeritte duruyordu, arkadaş bizi
görmeden, hiç durmadan frensiz aramıza
daldı” diye konuştu.  DHA

ÇARPA ÇARPA
ZOR DURDU!

Türkiye kayıp kadını arıyor
Müge Anlı’da 6 yıl önce şüpheli şekilde ortadan kaybolan kadın aranıyor.
Kayıp kadının sevgilisi olduğu belirtilen H.B.’nın açıklamaları şoke etti

MÜGE Anlı programında aktarı-
lanlara göre 20 yıllık evliliğini,
2010 yılında noktalayan iki çocuk

annesi N.Y. (48), boşanma aşamasında ol-
duğu 2006 yılında, erkek arkadaşı H.B. (48)
ile Antalya’da, nikahsız birliktelik yaşamaya
başladı. Genç kadın, 2017 yılında şüpheli şe-
kilde ortadan kayboldu. Araştırmacı gazeteci
Müge Anlı’nın kapısını çalan kayıp kadının
sevgilisi Hamsin Ballı, 2017 yılında, tam tari-
hini hatırlayamadığı bir gün sevgilisi
N.Y.’nin kardeşi olduğunu söyleyip ‘Aşkım’
diyerek hitap ettiği bir kişiyle balkonda bir te-
lefon görüşmesi yaptığını, o görüşmenin ar-
dından evden ayrıldığını, aynı gün akşam
saatlerinde kendisini arayan sevgilisinin ’Beni
kurtar’ diyerek yardım istediğini, o sırada,
sevgilisinin elinden telefonu alan F. A. isimli
şahsın kendisine küfürler edip telefonu ka-
pattığını, o günden sonra kadından haber
alınamadığını söyledi.

Şantaja uğramış

Tam 6 yıldır sevgilisi N.Y.’nin yaşadığına
dair hiçbir belirti olmadığını kaydeden H.B.,
sevgilisinin F.A. isimli şahıs tarafından dar-
bedildiğini, gasp edildiğini hatta istismar edi-
lip şantaja uğradığını, bu yüzden sevgilisinin

kaybından F.A.’yı sorumlu tuttuğunu iddia
etti. Kayıp dosyasıyla ilgili ulaştığı çarpıcı bil-
gileri aktaran araştırmacı gazeteci Müge
Anlı, F.A. isimli şahsın, kayıp N.Y.’yi gasp et-
tiği gün yapılan üst aramasında üzerinden,
N.Y.’ye ait takılar, uygunsuz fotoğrafların ol-
duğu telefon ve birkaç adet lolipop şeker çık-
tığını, yapılan inceleme sonucu; 2006 yılına
ait bir çocuk istismar olayının şikayet dosya-
sında, F.A.’nın üzerinde çıkan lolipop şekere
benzer bir lolipop şekerden bahsedildiğini ve
istismara uğrayan mağdur çocuğun verdiği

eşkalin F.A. ile eşleştiğini söyledi.

En son F.A. ile görüldü

Müge Anlı’nın edindiği bilgilere göre kayıp
N.Y.’nin 21 Ekim 2017 tarihinde, Antal-
ya’dan Sakarya’ya gittiği, yolculuğu esna-
sında da kendisine istismarda bulunup
şantaj yaptığı iddia edilen F.A. ile sık sık gör-
üştüğü, Sakarya’ya gittikten 4 gün sonra yani
25 Ekim 2017 tarihinde telefonunun kapan-
dığı, aynı tarihlerde, F.A.’nın da o bölgede ol-
duğu belirlendi. DHA

Bahçelievler'de, iddiaya göre alacak
verecek meselesi nedeniyle sokak
ortasında tartıştığı kişiyi, kendisini
babasına şikayet ettiğini söyleyerek
darbetti. Saldırgan o anları ise
yanında bulunan arkadaşına cep
telefonu kamerası ile kaydettirdi

MERKEZ Mahallesi Mektep So-
kakta bulunan Güngören İstan-
bul Ticaret Odası Kız Anadolu

İmam Hatip Lisesinin Konferans salonun-
daki elektrik panosunda henüz bilinmeyen
bir nedenle saat 10.00 sıralarında yangın
çıktı. Konferans salonundan dumanların çık-
tığını gören okul çalışanları durumu hemen
itfaiye ve polis ekiplerine bildirdi. Dumanlar
kısa sürede okulun bir bölümüne yayıldı.
Yangın çıkan salonun üst katındaki öğrenci
yurdunda kalanlar, çalışanlar tarafından
okulun bahçesine çıkartıldı. İtfaiye ekipleri-
nin yaklaşık 1 saatlik çalışması sonucu yan-
gın söndürüldü. Yangında ölen ya da
yaralanan olmazken okulun konferans salo-
nunda hasar oluştu. DHA

Okul yangını
korku yarattı

Güngören'de okulun konferans 
salonunda çıkan yangın itfaiye 
ekipleri tarafından söndürüldü. 
Yurtta kalan öğrenciler, dumandan
etkilenmemeleri için okul görevlileri
tarafından bahçeye çıkartıldı

MURATLI'DA fabrikada işçi olarak
çalışan Uğur Gün ile ağabeyi Vey-
sel Gün, önceki gün akşam saat-

lerinde Muradiye Mahallesi'ndeki Bülent
Ecevit Parkı'na giderek birlikte içki içmeye
başladı. Bu sırada kimliği belirsiz kişi, kar-
deşlere yaklaşıp tabanca ile ateş açtı. Uğur
Gün göğsünden Veysel Gün de bacağından
yaralandı. Yüzünü gizleyen saldırgan ise
kaçtı. Yaralı kardeşler ihbar üzerine gelen
sağlık ekipleri tarafından Tekirdağ Namık
Kemal Üniversitesi Araştırma Hastanesi'ne
kaldırıldı. Polis olay yerinde yaptığı incele-
mede saldırganın kaçarken düşürdüğü tah-
min edilen şarjör buldu. Hastanede tedavi
gören kardeşlerden Uğur Gün, bugün haya-

tını kaybetti. Veysel Gün,
polise verdiği ifadede,
kardeşi ile parkta oturur-
ken, kapüşonlu birinin
yanlarına yaklaşıp ta-
banca ile ateş açtıktan
sonra kaçtığını söylediği
öğrenildi. Polis, saldırganı
yakalamak için çalışmala-
rını sürdürüyor.  DHA

Gittiği parkta
öldürüldü!
Tekirdağ'ın Muratlı ilçesinde parkta
ağabeyi Veysel Gün (27) ile içki içerken
tabancayla vurulan Uğur Gün (24), tedavi
gördüğü hastanede hayatını kaybetti.
Saldırıda bacağından yaralanan Veysel 
Gün'ün tedavisi ise sürüyor

Saldırgan
yakayı ele
verdi
Çekmeköy’de akaryakıt istasyonunda bir
kişiyi darp ederek aracını çalan şahıs,
polisin yaptığı operasyonla yakalandı. Silah
ticareti yaptığı ve bir iş yerinde silah imal
ettiği tespit edilen şüpheli şahıs tutuklandı

ÇEKMEKÖY’DE 29 Ekim tarihinde,
akaryakıt istasyonunda bir kişinin
darp edilerek aracının zorla alın-

ması olayına ilişkin Çekmeköy İlçe Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri ta-
rafından çalışma başlatıldı. Gerçekleştirilen
çalışmalarda, gasp edilen araç içerisinde oto-
mobil sahibine ait nakit para, telefon ve bir
ruhsatsız silah olduğu anlaşıldı. Güvenlik ka-
mera görüntülerinin incelenmesi sonucunda
eşkâl bilgilerinden kimlik bilgileri tespit edilen
M.A. isimli kişinin olayı gerçekleştirdiği belir-
lendi. Ayrıca şüpheli şahsın silah ticareti yap-
tığı ve Kemal Türker Mahallesinde bulunan
iş yerinde silah imalatının bulunduğu belir-
lendi. Bunun üzerine adrese düzenlenen ope-
rasyonda, 4 adet ruhsatsız tabanca, namlu,
tetik, kabza, şarjör, sürgü, tabanca iskeletler
gibi çeşitli ve çok sayıda silah parçaları, 107
gram uyuşturucu madde ele geçirildi.

Narkotik olaya el attı

M.A. isimli şahsın Ümraniye ilçesinde bulu-
nan bir atölyede olduğu belirlenmesi üzerine
şahıs burada yakalandı. Şahsın üzerinden 1
adet ruhsatsız tabanca ve 7 adet fişek ile 9
gram narkotik madde ele geçirilirken, akarya-
kıt istasyonunda gasp edilen araç da ele geçi-
rildi. Şüpheli şahıs “gasp” “uyuşturucu
madde ticareti” “silah ticareti” “6136 SKM”
suçlarından yürütülen tahkikat işlemlerinin
ardından 31 Ekim tarihinde sevk edildiği adli
makamlarca tutuklanarak Ceza İnfaz Kuru-
muna teslim edildi. Akaryakıt istasyonunda
bir kişiyi darp edip aracını gasp eden şahıs ise
güvenlik kamerasına yansıdı. DHA

Köpeğiyle birlikte can verdi
Tekirdağ'ın Ergene ilçesinde otomobilin çarptığı Gülşah Mete (33), gezdirmeye çıkardığı köpeği ile birlikte öldü

KAZA, sabah saatle-
rinde Ergene'nin Mar-
maracık Mahallesi kara

yolunda meydana geldi. Edirne
yönüne giden İsmet S.'nin kullan-
dığı 59 ZG 021 plakalı otomobil,
Gülşah Mete ile gezdirmeye çı-
kardığı köpeğine çıktı. Çarpma-
nın şiddetiyle bariyere savrulan
Gülşah Mete ile köpeği olay ye-
rinde öldü. Sürücü İsmet S.'nin
ihbarıyla bölgeye polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Yapılan ince-
lemenin ardından Mete'nin can-
sız bedeni Çorlu Devlet
Hastanesi morguna kaldırıldı.
Gözaltına alınan İsmet S., emni-
yete götürüldü.  DHA
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Şöyle bir ifade ile başlamak doğru sa-
nırım. Türkiye’de pek bilinmez ama
Hollanda 22 milyar dolar ile Türki-

ye'ye en çok doğrudan yatırım yapan ülke.
Türkiye’de 2800 civarında Hollanda ser-
mayeli şirket var. Türkiye ile ticaret
hacmi de 8 milyar dolar civarında. Her yıl
Türkiye’ye 1,1 milyon civarında Hollan-
dalı geliyor. Hollanda’da 450 bin civa-
rında Türk, Türkiye’de de 6 bin civarında
Hollandalı yaşıyor.

* * * *
Hollanda’da 22 Kasım’da seçim var.

Macaristan'da Viktor Orban'dan sonra
AB'nin en uzun süre görevde kalan ikinci
lideri Mark Rutte liderliğindeki koalisyon
hükümeti Temmuz’da çekilmiş, erken
seçim kararı alınmıştı. Her seçim sonuçta
bir heyecan işi. Ancak Başbakan Rutte‘nin
‘Seçimden sonra yeni kabine kurulur ku-
rulmaz siyaseti bırakacağım‘ demesi he-
yecanı farklı bir doza taşıdı.

* * * *

Son anketlere bakılırsa, Ağustos’ta ku-
rulan, daha dört aylık Yeni Sosyal Söz-
leşme (NSC) partisi en önde gidiyor. Üç
parti – Rutte'nin Özgürlük ve Demokrasi
için Halk Partisi (VVD) yüzde 17,5, Yeşil-
İşçi ittifakı (GL/PvdA) yüzde 15,8 ve yep-
yeni bir parti Yeni Sosyal Sözleşme (NSC)
yüzde 18,3 – en önde yarışıyorlar.  Ancak
hiçbiri yüzde 20'den fazla oy alacak gibi
görünmüyor. Koalisyon yine kaçınılmaz
olacak. Hollanda zaten bir asırdan fazla
süredir koalisyonlarla yönetiliyor.

* * * *
Yeni partinin kurucusu 49 yaşındaki

Pieter Omtzigt, merkez sağ Hristiyan De-
mokratların eski milletvekili. 20 yıllık ve-
killik kariyeri var. Mardin doğumlu, 9
yaşında Hollanda’ya ailesiyle göç eden
süryani Ayfer Koç ile evli. İngiltere, Roma
ve Floransa'da eğitim görmüş bir ekono-
mist olarak, yükselişini "insanların ne iste-
diğini" sunmaya indirgiyor. Merkez sağın
eski bir milletvekili olmasına rağmen,

ekonomi konusunda sol görüşleri
benimsiyor, zenginler için daha yüksek
vergileri, daha güçlü işçi haklarını ve
artan asgari ücreti savunuyor.

* * * *
Hollanda’nın Leiden Üniversitesi’nde

ünlü siyaset profesörü Tom Louwerse de,
yeni partinin anketlerde en önde gitmesini
‘Rutte'nin başkanlık ettiği 13 yıllık koalis-
yonlardan sonra insanlar artık farklı bir
şey istiyor‘ diyerek açıklıyor. 2021 seçi-
miyle karşılaştırıldığında, seçmenlerin
yüzde 51'inin benzeri görülmemiş bir
oranla, şimdi farklı bir partiyi tercih ede-
cekleri ortaya çıkması bu tezi destekliyor.

* * * *
Omtzigt, neoliberalizmin biraz fazla

ileri gittiğini düşünüyor. ‘Merkezci bir
partiyiz – ama neoliberal eğilimler dizgin-

lenecek. Ülkenin yeni bir tür politikaya ih-
tiyacı var‘ diyor. Yeni Hareket Partisi‘nin
aslında hıristiyan demokratların (yeniden
markalanmış) bir versiyonu. Anketlere
göre, sağdaki diğer partilerle birlikte
meclisteki 150 sandalyenin yaklaşık 90'ını
kazanması bekleniyor. Bunun  Hollan-
da’nın yeni bir lidere sahip olacağı anla-
mına geliyor mu bilinmiyor.

* * * *
Hollanda, Rutte'nin istifa etmesiyle si-

yasi alanda büyük bir boşlukla karşı kar-
şıya. Omtzigt bu boşluğu doldurabilir mi?
Önce seçimi kazanması gerek. Ama bu ya-
rışta yalnız da değil. Omtzigt’in yanı sıra,
Özgürlük ve Demokrasi için Halk
Partisi‘nde (VVD), Rutte‘nin halefi Dilan
Yeşilgöz-Zegerius ve birleşik bir İşçi Par-
tisi-Yeşil listesine başkanlık eden Avrupa
Komisyonu eski başkan yardımcısı Frans
Timmermans da bu boşluğu doldurmak
için yarışanlar arasında yer alıyor.

* * * *
Hollanda siyasetinde son yıllarda mer-

kez sağ ve soldaki tarihi hükümet partile-
rine destek devamlı düşüyor. Yönetimden

duyulan hayal kırıklığı, seçmenleri sık sık
siyasi aşırılıklara da sürükleyebiliyor.
Buna paralel olarak Hollanda’da küçük
partilerin bir şekilde çoğaldığı da görülü-
yor. Yeni bir partinin ani yükselişi yerleşik
siyasi partileri alt üst etmesi Hollanda si-
yasetinde bir tür gelenek haline geldiğini
unutmamak gerekir.

* * * *
Çarşamba günü yapılacak seçimi 

kimin kazanacağı tabiiki önemli. 
Ancak Hollanda siyasetinin son derece
parçalanmış durumu göz önüne alındı-
ğında, gerçekte kimin kazandığı kadar
hangi koalisyonların mümkün olabileceği
de önemli. Hollanda‘da hükümet aylar
süren koalisyon müzakerelerinden sonra
kurulabiliyor. En son koalisyon hükümeti
271 günde kurulabilmişti. Türkiye’nin
yoğun ilişkisi olan ülkelerden Hollanda
böyle bir ortamda seçime gidiyor. Baka-
lım Hollandalı seçmen bu kez ‘siyasi bir
deprem‘ yaratıp istediği farklı bir hükü-
mete mi kavuşacak yoksa hayal kırıklı-
ğına mı uğrayacak. Az bir süre kaldı.
Bekleyip göreceğiz.

Siyasi deprem olur mu?

Doğa bilinci
aşılanacak

Maltepelilere
çorba ikramı

Zengİn içeriğiyle çocuklara unutulmaz
bir öğrenme deneyimi sunmayı amaçla-
yan müze, eğitim ve öğrenme deneyimle-

rini eğlenceli ve etkileşimli bir hale getirerek,
çocukların bu değerleri günlük hayatlarında benim-
semelerine yardımcı olacak. 2 bin 980 metrekarelik
alana sahip olan müze; Paleontoloji Adası, Ento-
moloji Adası, Buzul Adası ve Kazı Alanı gibi çeşitli
tematik alanlardan oluşuyor. Paleontoloji Adası'nda
fosiller aracılığıyla dünya tarihi öğretimi yapılırken,
Entomoloji Adası’nda günümüzde yaşayan böcek-
lerin biyolojisi ve hayatta kalma mücadelesi anlatılı-
yor. Buzul Adası’nda buzul devri ve nesli tükenmiş
hayvanlar hakkında bilgi veriliyor, Kazı Alanı’nda
ise arkeolojik kazıların önemi ve süreci detaylı bir şe-
kilde aktarılıyor.

Çevreye dost uygulama

İç alanlarda ise Vahşi Yaşam ve Yardımseverlik Ser-
gisi, Saygı ve H2O Sergisi, Doğruluk ve Pinokyo
Sergisi ile Dostluk ve Çiftlik Sergisi gibi farklı tema-
lar yer alıyor. Vahşi Yaşam ve Yardımseverlik Ser-
gisi’nde nesli tükenme tehlikesi altındaki hayvanlar
hakkında farkındalık oluşturulurken, Saygı ve H2O
Sergisi'nde suyun önemi ve korunması gerektiği vur-
gulanıyor. Doğruluk ve Pinokyo Sergisi’nde çocuk-
lara doğruluk ve temel insani değerler hakkında bilgi
verirken, Dostluk ve Çiftlik Sergisi’nde ise doğal ya-
şamın önemi ve çevre dostu uygulamalar üzerinde
duruluyor. Eğitim programları; Ankara Üniversitesi
Eğitim Bilimleri Fakültesi'nde görev yapan Prof. Dr.
Ayşe Çakır İlhan, Prof. Dr. Müge Artar ve Prof. Dr.
Fatma Bıkmaz tarafından özenle hazırlanan mü-
zede Finlandiya Eğitim Müzesi'nin uygulamalarına
dayalı olarak Finlandiya Modeli bir eğitim politikası
benimseniyor. HABER MERKEZİ

Z eytinburnu Belediye Başka-
nı’nın düzenli aralıklarla he ma-
hallede düzenlediği “Başkanla

Akşam Çayı” programı bu kez Çırpıcı
Mahallesi’nde gerçekleşti. Yaklaşan
yerel seçimlerin de dile getirildiği top-
lantıda, emek verilen her işin çözülece-
ğine, halkın da yapılanları göreceğine
inandığını söyleyen Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, “Bu bir seçim toplantısı
değil, düzenli aralıklarla yaptığım istek,
talep, öneri ve soruları dinleme ve tüm
yöneticilerimizle birlikte cevap verme
toplantısıdır. Zeytinburnu’nda karşılaş-
madığım şahıs, sadece sabah erken
çıkıp gece geç vakit dönenlerdir. Ya pa-
zarda, ya cenazede, ya düğünde ya da
mahalle gezilerinde mutlaka karşılaşı-
rım. Bu mahalle toplantılarını da kayıtlı
herkese mesaj atmak, afişlerle ve sosyal
medya hesaplarımızın tamamından du-
yurmak sureti ile senede bir kez mut-
laka yapıyoruz. Emek verilen hiç bir işin
karşılıksız kalmayacağına inanıyor ve
31 Mart akşamı emek veren bir yönetim
olarak iyi bir netice alacağımıza inanı-
yorum” dedi. 

Bir dönem daha!

Toplantının hemen başında 2024 yerel
seçimlerinin yaklaşması nedeniyle ken-
disine adaylığının sorulması üzerine bir
açıklama yapan Arısoy, “2024 yerel se-
çimlerinde Allah nasip ederse bir
dönem daha niyetimiz var. Hepiniz bu

süreçleri biliyorsunuz, parti merkezleri-
miz değerlendirme yapıyorlar sonuçta
son söz onların, ancak biz kendi açı-
mızdan adaylığımız konusunda bir
problem görmüyoruz” diyerek, bura-
daki en önemli belirleyici faktörün Zey-
tinburnuluların olduğunu söyledi. “Her
insan kendi emeğinin şahididir” diyen
Arısoy, ancak son 5 yılda Zeytinburnu
için verilen emekleri herkesin rahatlıkla
görebileceğini de sözlerine ekledi.  

Su basmanı geçti bile

Çırpıcı Mahallesi’ne gelmeden önce, bir
yıl önceki Akşam Çayı Programı’nda
neler konuşulduğuna dair tuttuğu not-
ları tekrar gözden geçirdiğini kaydeden
Başkan Arısoy, bir yılda Çırpıcı Mahal-
lesi’nde nelerin değiştiğini şu şekilde
anlattı: “Mahallemizin kaldırımları ger-
çekten kötüydü, tamamını yenilemişiz.
Arabayı biraz uzağa park edip yürüye-
rek geldik buraya, sokaklarımız, kaldı-
rımlarımız pırıl pırıl olmuş. Biz göreve
geldiğimizde Çırpıcı Mahallesi’nde özel
sektör tarafından başlatılmış fakat akim
kalmış bir kentsel dönüşüm projesi
vardı. Biz bu konuyu Zeytinburnu Bele-
diyesi olarak ele aldık. Maliklerimizin
hisselerini tek tek, yeniden hesapladık.
Şimdi birinci etabının inşaatı yükseliyor.
Su basmanı geçti bile. Ekipleri 2 vardi-
yalı olarak çalışıyor, ikinci etap için de
çözüm olacak bir B planı ile geliyoruz.
Küçük bir vakit kaybı oldu ama 

inşallah kesin çözüm olacak.”

Soykırım yaşanıyor

Zeytinburnu’nda 13 Çölyak hastası ol-
duğunu ve çocuklarından birinin bu
hastalıktan muzdarip olduğunu ifade
eden bir mahalleli, Çölyak hastaları için
koli yardımlarının Ömer Arısoy döne-
minde başladığını, bu hassasiyetinden
dolayı teşekkür ettiğini söyleyerek, 3
ayda bir gelen yardım beslenme kolisi
desteğinin 1 buçuk ayda bir gelmeye
başladığını söyleyerek ayrıca teşekkürle-
rini iletti. Başka bir mahalleli ise “Yiye-
cek ekmeğimiz, içecek suyumuz var.
Can sağlığı olduğu sürece her şey olur
ama 7 Ekim’den beri ise Filistin’de ço-
cuklar ölüyor çocuklar” serzenişinde
bulundu. Tüm dünyanın gözleri
önünde büyük bir katliam yaşandığını
ve büyük bir yürek yangınıyla izledikle-
rini söyleyen Başkan Arısoy, “Bu ilk
değil. Bu zulüm İsrail devletinin kurul-
duğu 1948’den bu tarafa bu toprak-
larda işleniyor. Bundan öncekilerini
belki de mumla aratacak bir soykırım
yaşanıyor. Cumhurbaşkanımız büyük
bir diplomatik seferberlik içerisinde. En
kısa sürede bu katliamın bitmesi için
dua ediyoruz. Karanlığın en koyu ol-
duğu yer, aydınlığın yakın olduğu yer-
dir. Bu zulüm İsrail’in yanına
kalmayacaktır. Bir hesap var, bir de Al-
lah’ın hesabı var.” diyerek cevap verdi.
SELVİ SARITAÇ

Öğrencilere afet eğitimi
Esenyurt Belediyesi, mahalle afet gönüllüsü olmak isteyen üniversite öğrencilerine, afet bilinci eğitimi ve ilk yardım eğitimi veriyor

İlçeyİ deprem bilinçli
bir kent yapma ama-
cıyla çalışmalarını sür-

düren Esenyurt Belediyesi, bu
sefer ki rotasını üniversitelere çe-
virdi. Esenyurt belediye binasında
deprem bilinci eğitimi veren bele-
diye ekipleri, gençleri olası afetlere
karşı bilinçlendirdi. Verilen eğitim-
lerin ardından öğrencilere afet
çantası ve katılım sertifikası tak-
dim eden belediye yetkilileri, afet
bilinci eğitimlerinin ilçenin tü-
münde devam edeceğini söyler-
ken, üniversite öğrencileri ise
Esenyurt Belediyesine teşekkür
etti. Afet bilinci eğitimlerinin ilçe-
nin tümüne dağılacağını belirten
Esenyurt Belediyesi Afet İşleri

Müdürü Gülşah Daş, “Esenyurt
Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü
olarak depreme karşı önlem kap-
samında birçok çalışma yapmak-
tayız. Bunlardan bir tanesi de
özellikle öğrencilerimizi eğitmek.
Mahalle afet gönüllüsü olmak is-
teyen üniversite öğrencilerine
bugün burada deprem bilinci eği-
timi verdik. Bu eğitimlerin içeriği;
deprem anında, öncesinde ve
sonrasında yapılması gerekenler
oldu. Daha sonrasında ise öğren-
cilerimize, Esenyurt Belediyesi’ne
ait olan tam donanımlı arama
kurtarma araçlarımızı ve malze-
melerimizi tanıtarak nasıl kulla-
nıldıklarını anlattık” dedi.
HABER MERKEZİ

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com
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Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, 
Çırpıcı Mahallesi'nde Akşam Çayı programına

katıldı. Bir mahalleli, “7 Ekim’den beri 
Filistin’de çocuklar ölüyor çocuklar” 

serzenişinde bulununca Arısoy, “Bu zulüm İsrail
devletinin kurulduğu 1948’den bu tarafa bu

topraklarda işleniyor. Bundan öncekilerini
belki de mumla aratacak bir soykırım 

yaşanıyor. En kısa sürede bu katliamın bitmesi
için dua ediyoruz” ifadelerini kullandı

Ataşehir Belediyesi’ne bağlı “Evrensel
Değerler Çocuk Müzesi ve Eğitim Kam-
püsü” faaliyetlerine başladı. Müzeyi ziya-
rette bulunan çocuklara; doğa ve çevre
bilinci, insan ilişkileri, toplumsal sorum-
luluk gibi evrensel değerler aktarılacak

HİÇBİR EMEK 
ZAYİ OLMAZ
2019 yılından bu yana Zeytinburnu’nu dinlediğini, sokak-
larda, okullarda ve mahalle toplantılarında Zeytinburnulu
hemşehrileriyle sık sık bir araya gelerek, daha iyi bir Zey-
tinburnu için neler yapabileceklerine birlikte karar verdik-
lerini hatırlatan Arısoy, “Ben göreve geldiğim günden bu
yana sizleri dinlemeye çalışıyorum. Aslında Zeytinburnu
için tüm kararları hep birlikte alıyoruz. Mahallelerde, okul-
larda, sokakta, kahvede, esnaf ziyaretlerinde hep berabe-
riz. Haftanın 2 gününü tamamen bu işe ayırıyorum. Her
hafta farklı bir okulda liselerimizin 11. sınıflarına ziyarette
bulunuyorum. Onlarla muhabbet, sohbet ediyoruz. Arka-
daşlarım sorularını cevaplıyorum. İlkokul öğrencilerimizin
tamamını bir hijyen seti bahanesiyle sınıf sınıf ziyaret edi-
yor, bu vesileyle okullarımızı görüyor, öğretmenlerimizi
dinliyorum. Ben bu emeğin hemşehrilerimizin takdirini
kazanacağına inanıyorum. Hiçbir emek zayi olmaz. Hem-
şehrilerimiz bütün bu çabayı görecekler, değerlendirecek-
ler. Bundan hiçbir gün şüphem olmadı” diye konuştu. 

Maltepe Belediyesi’nce havaların soğu-
masıyla birlikte işe ve okula gitmek için
yola çıkan vatandaşlara ücretsiz sıcak

çorba ikramları başladı. Maltepe Belediyesi Sosyal
Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nce vatandaşların ve
öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik, mevsim şartlarına
uygun şekilde günlük olarak hazırlanan çorbaların
dağıtımı Maltepe’nin yedi noktasında gerçekleştirili-
yor. 16 Ekim’de başlayan dağıtım hizmetinde  bir
ayda 20 bin kişiye çorba ikram edildi. Haftanın beş
günü her gün iki noktada taze ve sıcak olarak dağıtı-
lan, sağlıklı ve lezzetli çorba ikramına her yaştan va-
tandaş büyük ilgi gösteriyor. Dağıtımlar Küçükyalı
Aydınevler Mahallesi metro durağı Aydınevler çıkışı
E-5 üstü, Maltepe köprüsü üstü İETT durağı, Başı-
büyük Mahallesi Başıbüyük Caddesi No: 1 önü,
Zümrütevler Huzurevi metro
durağı E-5 üstü,  Esenkent
Mahallesi metro durağı E-5
üstü, Cevizli Marmaray du-
rağı, Gülsuyu metro
durağı,Fındıklı Mahallesi
muhtarlık binası karşısı ve
Feyzullah Mahallesi Maltepe
merkez cami önünde yapılı-
yor.  HABER MERKEZİ

Zeytinburnu 
Belediye Başkanı

Ömer Arısoy, 
2024 yerel seçim-
lerinde yeniden
aday olcağını

açıkladı.
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D ünden bugüne hemen hemen tüm devlet yasala-
rında yurttaşların anayasal hak ve güvenceleri
teminat altına alındığı belirtilir. Devlet yurttaşı

koruyup kolladığı gibi yaşatmakla mükellef olduğu 
açıklanır.

“Kara kaplı” kitaplar, “anayasalar” ve “değerler”
insan ve canlıların yaşamlarına değer katarak sürdürül-
mesi temel alınır diye kalın harflerle yazılıp bir de altları
çizilir. Oysa tarihin hemen her zaman diliminde ve bugün
hâkim egemen güçler kendi çıkarları için yaşarken çalı-
şacak ağzı var dili yok toplum yaratır. Kendine biat et-
meyen “bahşettiği yaşam şekline” karşı çıkar kim varsa
yaşama hakkı tanımamıştır. Şayet yaşama hakkı tanımış
ise yine kendisine boyun eğen ve hakkını koruyan yerli iş-
birlikçisini başa geçirmiştir. Böylelikle ateşi kendi eliyle
değil “maşa” ile yerine getirmekte. Elini kana bulama-
dan bu işi yapacak olanı bulup yine beyaz eldivenli beyaz
elbiseli ve beyaz başlıklı kostümü ile arzı endam etmeye
devam eder.

Çok uzaklara geçmişe bakmaya gerek yok yaşamımızı
idame ettiğimiz ülkemizde anayasada temel hak ve öz-
gürlükler maddesi var. Hatta 12 Eylül askeri faşist dar-
besinin çıkardığı yasada bile bunlar konulmuş durumda.
Peki, yasaları kim yapar, vekiller, kim uygular, devletin
yargı ve adli görevlileri. Vekilleri kim seçer partinin
genel başkanı belirler sadece yurttaşa oy kullanma hakkı
kalır. Yargı ve adli görevliler nasıl işe alınır ilkin sınav
sonra “mülakat”. Yasa yapıcıları ve uygulayıcıları kendi-
lerini oraya getiren ve işe alanın hak ve çıkarını gözete-
rek çalışmaya devam eder.

Anayasa ve bağlayıcı hükümler yurttaşın yaşamsal
hakkını gözetmekle mükelleftir. Madem yasalar ayrımcı-
lığa karşı mademki yasalar kişi hak ve hürriyetini koru-
makla mükellef ve devletin devamlılığı vardır soralım ve
bakalım kim yanıt verecek;

Anayasa ve yasalar bağlayıcı ise kanun hükmündeki
kararnameler de ona tabiidir.

Sağlıktan eğitime, güvenlikten yargıya kadar ki sü-
reçte “eşitsiz gelişim”, “eşitsiz büyüme”, “eşitsiz payla-
şım” küremizin neresine gidersek gidelim mevcut sistem
içindeki uygulama “eşitsiz” bir şekilde devam etmekte.
Kimim ya da hangi değerlere sahip olanın değil iktidara
hâkim egemen güç yani üretim aletlerine sahip olan, dev-
letin yasama ve yürütme erkine de sahip olarak sistemi
belirlemekte. Yasalar kendisini koruduğu gibi istediği
zaman bunu ihlal de etmekte sakınca görmez. Yasalar
kendisi için değil yurttaşın buna uyması için. Yurttaş ya-
salara uymaya çalıştığında karşısında güvenlik ve yargıyı
görmekte.

Anayasa eşitlikten bahseder ama uygulayıcıları ben-
den ve benden olmayan diye ayırmakta. Bazen çalışan-
ları ve emeklileri bazen de yurttaşları hizmetinden, maaş
ve ikramiye( ki birileri sadaka demekte) dağıtımından
mahrum etmekte. Beş yılda bir yapılan seçimde vekil
olanlar ömür boyu vekil emeklisi maaşı alarak en yüksek
emekli maaşı almakta. Vekillik bir meslek değil ama ya-
salarımıza göre vekillik bir meslek şeklini aldı.

Yargı ve güvenlik başlı başına değerlendirme yapıl-
ması gerekir. Yargının ağır işlemesi bir yanda bir de al-
dığı kararın uygulanması ayrı sorun. Vekil seçilen 
TİP’ li “Can” için ayrı uygulanırken MHP’li vekil
“Alan” için ayrı uygulanmakta. 1980 de gözaltına alı-
nan “Hayretin” sorgu odalarında kaybedip nerede ol-
duğu hala bilinmez iken “Hrant”ın tescilli katili yıllar
sonra tahliye oldu.

Yasaları yapanlar yurttaşı fasit bir daire içine alırken
kendilerini bunun dışında tutmakta. Yani yasalar yurttaş
için var olurken hâkim egemen güçler yani kendileri için
yurttaşlardan korunacak bir kalkan olarak görev 
yapmakta.

Seçilmiş ve atanmışlar maaşlarıyla gönül rahatlığı ile
alış veriş yapıp tatile giderken yoksulluk, asgari ücret ve
açlık sınırının da altında ücret veya maaş alıp geçinenler
sizce eşit midir?

Yıllar yılı çalışıp “eşitsiz/dengesiz” bir ekonomik ve
toplumsal yaşamda barınacak bir konutu dahi olmayıp
kirada yaşayan ve emekli maaşı açlık sınırı altında alıp
elektrik, su ve doğalgaz faturasını ödemediğinde ölüme
terk edilen hangi yasa ve değerde var?

Hangi ülkede devlet yöneticisi (140 bin TL.) ile asgari
ücretli (11.402 TL.)arasında bu (12.27 kat) kadar
fark var?

Yasalar ve yasaklar, yönetici ve yönetilenler arasında
sizce gerçeklik, doğruluk ve eşitlik var mıdır?

İ BB’ye bağlı İstanbul Planlama Ajan-
sı'nın “Kent Gündemine Bakış” serisi
kapsamında “Kentsel Dönüşüm

Yasa Değişikliği: Dönüşüm Kimin İçin?”
raporu yayımlandı. 2012 tarihli 6306 sayılı
Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürül-
mesi yasasındaki değişikliklerin incelendiği
“Kentsel Dönüşüm Yasa Değişikliği: Dö-
nüşüm Kimin İçin?” raporunda hem son
11 yıldaki kentsel dönüşüm uygulamaları-
nın değerlendirmesine hem de yeni yasa-
nın eksik ve risklerine yer verildi.

Rant eğilimi artacak

Rapor, geçen 11 yıl boyunca yapılan çalış-
maların depreme hazırlıktan çok rant
odaklı projelere yoğunlaştığını gözler
önüne serdi. Sözcü'den Özlem Güvem-
li'nin haberine göre yeni yasa ile birlikte bu
eğilimin giderek kuvvetleneceğini vurgu
yapıldı. Rapordan önce çıkan verilere

göre; 6306 sayılı yasa kapsamında 20,8
milyon metrekare riskli alan, 418 milyon
metrekare rezerv alan ilan edildi. İstan-
bul'daki toplam 1,2 milyon bina bulunu-
yor ve bunların yaklaşık 800 bini 2000 yılı
öncesine ait. Son 11 yılda sadece 84 bin
yapı dönüştü.

2 nokta riskli ilan edildi

Raporda İBB'nin 18 ilçede tespit ettiği
yaklaşık 33 milyon metrekarelik 142 adet
“öncelikli müdahale alanı” da incelendi.
İBB'nin bu çalışmasında 142 alan arasın-
dan 6306 kanun kapsamında sadece top-
lam 73 bin metrekarelik 2 noktanın riskli
alan edildiği görüldü. Sadece 6 tanesinin
(283 bin metrekare) rezerv alan ilan edil-
diği belirlendi. 8 ilçede toplam 20 milyon
metrekarelik öncelikli müdahale alanı bu-
lunmasına rağmen ne rezerv ne riskli alan
ilanı bulunmadığına dikkat çekildi.

İBB'nin çalışması ile 6306 sayılı kanunun
uygulamaları karşılaştırıldığında şu so-
nuçlar ortaya çıktı: “Yasayla ilan edilen
riskli alanların sadece binde 3,5'i öncelikli
müdahale alanında yer alıyor. Yasayla ilan
edilen rezerv alanların sadece on binde 7'si
öncelikli müdahale alanında yer alıyor.
6306 sayılı Kanun kapsamında ilan edilen

8 rezerv alan ve 4 riskli alan “İstanbul'da
Büyük Ölçekli Projeler ve Proje Alanları”
çalışması kapsamında incelenen 130 proje
arasında yer alıyor. Bu 12 proje arasında
Çekmeköy ve Dikimevi gibi eski askeri
alanlar, Fikirtepe, Zeytinburnu Nakliyeci-
ler sitesi gibi şehir merkezinde yer alan
alanlar bulunuyor.” HABER MERKEZİ

Yasalar ve yasaklar

İstanbul 
Planlama Ajansı,
kentin 11 yıllık

kentsel dönüşüm 
bilançosunu çıkardı.
11 yılda 20,8 milyon
metrekarelik riskli
alan, 418 milyon

metrekarelik rezerv
alan ilan kararı

bulunmasına karşın
İstanbul’da 2000

yılından önce
yapılmış risk

altındaki 800 bin 
binadan 11 yılda
sadece 84 bininin

dönüştüğü 
belirlendi

SADECE 84 BIN
YAPI DÖNÜŞTÜ!

Raporda, “Rezerv yapı alanı” ilanlarında “yeni
yerleşim alanı” kriterinin uygulanmamasının
suistimal edilmeye açık bir belirsizlik yarattı-
ğına dikkat çekilerek, “Rezerv yapı alanı ilanla-
rının Kentsel Dönüşüm Başkanlığı adına bir
‘gelir kaynağı' haline getirilmesi sonucu, bu
kapsamdaki işlemlerin amacı dışında yapılma-
sının önü açılacak. Rezerv yapı alanı adı ile
yeni yerleşim alanları oluşturarak konut ve iş-
yeri arzını artırmak mevcut riskli yapı stokunun
dönüşmesine hizmet etmiyor. aksine, mevcut

riskli yapıların ve riskli alanların köhneleşme-
sine neden olması daha kuvvetli bir ihtimal.
İmar planlarında yol, yeşil alan gibi kamunun
değil, herkesin mülkü olarak kabul edilen alan-
lar kadastral parsele dönüştürülemez. ancak
kanuna eklenen madde ile tescil dışı alanlar
önce hazine mülkiyetine geçirilip sonra da
süreç içinde oluşacak imar hakları Cumhurbaş-
kanlığı’na veriliyor. Dolayısıyla bedelsiz olarak
vatandaşların mülküne karşılıksız el konulması
yolu oluşturuluyor” değerlendirmesi yapıldı. 

SUiSTiMAL EDiLEBiLiR!

adliyeler aVM değildir!
İstanbul Barosu, tüm avukatları fahiş fiyatları gerekçe göstererek, adliyedeki işletmelerden alışveriş
yapmamaya davet etti. Baro tarafından yapılan duyuruda, fiyatların fahiş olduğu belirtilerek, adliye
işletmelerindeki fiyatların yargı mensuplarına eşit uygulanana kadar avukatları desteğe davet etti

İstanbul Ba-
rosu, adliyeler-
deki fahiş ve

yargı mensuplarına eşit
uygulanmayan fiyatları
protesto etmek için adliye-
lerdeki işletmeleri 15 gün
süreyle boykot etme kararı
aldı. Baro tarafından yapı-
lan açıklamada, “Adliye iş-
letmelerinde fiyatlar
eşitlenene kadar desteğe,
15-30 Kasım 2023 tarih-
leri arasında adliye işlet-
melerinden alışveriş
yapmamaya davet ediyo-
ruz. Boykot süresince acil
ve zorunlu tüm ihtiyaçlar
için baro odalarımız mes-
lektaşlarımızın hizmetinde
olacaktır” ifadeleri yer
aldı. Söz konusu duyu-
ruda, “Adliyeler AVM ya
da havaalanı değildir”,
“Fahiş fiyatlar adaletsizlik
getirir”, “Adliyelerdeki iş-
letmeler tekel olamaz” gibi
ifadeler yer aldı.

Hepimiz birer 

Hastalık
adayıyız 

beylİkdüzü Belediyesi, 14 Kasım Dünya
Diyabet Günü kapsamında “Diyabette
Sağlıklı Yaşam” konulu seminer düzenledi.

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleşen etkinlikte, Çukurova Üniversitesi Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Zafer Yönden diyabetten korunmak
için sağlıklı beslenme ve egzersizin önemine dikkat
çekti. İlçe halkı tarafından büyük ilgi gören seminere
katılanlar diyabete ilişkin merak ettiği tüm sorulara
yanıt buldu. Diyabetin ciddi bir sağlık sorunu oldu-
ğunu ifade eden Yönden, kişinin yaşam kalitesini
bozan hastalığa yakalanmamak için sağlıklı beslen-
meye vurgu yaptı. Yönden, “Diyabetli hastaların gö-
rülme sıklığı artarken görülme yaşı da düşüyor.
Bunun en temel nedeni, sağlıksız beslenme dediğimiz
fastfood tarzı beslenme ile paketli ve hazır yiyecek tü-
ketiminin artmasıdır. Şehir yaşamının getirdiği stresi
de eklerseniz hepimiz birer hastalık adayıyız aslında.
Şeker hastası olmak istemiyorsak sağlıklı beslenmeli-
yiz. Günlük fiziksel aktivitemizi de artırarak koruyucu
önlemlerimizi en üst düzeye çıkarmalıyız” dedi.
HABER MERKEZİ

Tuzla Belediyesi Tuzla’daki konut
sitelerini tek çatı altında toplamak

amacıyla hayata geçirdiği ‘Tuzla
Konut Siteleri Masası’

çalışmalarına başladı. Siteler
masası yetkilerinin gerçekleştirdiği

ziyaretler ile yöneticiler sitelerde
yaşanan sorunlarını ilgililere

iletme imkânı buluyor

Tuzla Belediyesi, Tuzla'daki konut
sitelerini tek çatı altında toplayarak
siteler, konutlar ve belediye birimleri

arasında doğrudan iletişimin sağlanması ama-
cıyla ‘Konut Siteleri Masası'nı hizmete açtı.
Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı öncülü-
ğünde hayata geçirilen Tuzla Konut Siteleri Ma-
sası, ilçedeki sitelerin sorunlarını çözmek için
çalışmalara başladı. Tuzla’daki tüm siteleri tek
tek gezen yetkililer, bank, oyun parkı, çöp kova-
ları, otobüs durakları gibi sitelerde eksik olan
ya da deprem riski taşıyan problemleri tespit
ediyor ve geri dönüşlerini yapmak üzere değer-
lendirmeye alıyor.

Çok güzel bir çalışma

uygulama ile yetkililerle birebir konuşma imkânı
bulmanın güzel olduğunu belirten Tuzla Duman-
kaya adres lobi Siteleri Yönetim Kurulu Başkanı
Salim Öztürk, “Tuzla Belediyesi’nin yaptığı site-
lerle ilgili çalışmayı destekliyor ve çok güzel bir
çalışma olduğunu düşünüyorum. Belediye Baş-
kanımız Dr. Şadi Yazıcı başta olmak üzere des-
teği geçen herkese teşekkür ediyorum.
Sitelerimizdeki çocuk oyun parkından tutun çöp
tenekesine kadar halkımızın isteklerine bağlı
olan tüm eksikliklerle ilgili her desteğin sağlana-
cağını ve bunların halkımıza güzel bir hizmet
olacağını düşünüyorum” dedi. DHa

MASA KURULDU

100. yıla özel
İstanbulkart
İBB, Cumhuriyetin 100. yılı için özel seri 
İstanbulkart tasarladı. Türk bayrağının renginden
oluşan tasarımın bir yüzünde Mustafa Kemal Atatürk
diğer yüzünde de 100. yıl logosuna yer verildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki
BELBİM, ulaşım ve yaşam kartı olarak hizmet
veren  İstanbulkart için Cumhuriyetin 100. yı-

lına özel tema hazırladı. İstanbulkart Mobil’imizin logosu
ay yıldızlı bayrağımızın rengiyle, mobilde yer alan İstan-

bulkartlar 100. yıl özel seri İstanbul-
kartlar ile güncellendi. İstanbullular
bir asrın coşkusunu yanında taşıya-
bilsin diye Cumhuriyetin 100. yılını
simgeleyen İstanbulkart tasarlandı.
Özel seri İstanbulkartlar göz alıcı
tasarımıyla dikkat çekiyor. Türk
bayrağının renklerinden esinlenen
tasarımda kartların bir yüzünde
Cumhuriyetimizin kurucusu Mus-
tafa Kemal Atatürk yer alıyor.
Diğer yüzünde de 100. yıl tasarımı
bulunuyor. Özel seri İstanbulkart-
lar, diğer kartlardaki tüm özellik-
lere sahip olup, ulaşım ve
alışveriş için kullanılabiliyor.
HABER MERKEZİ



6 18 KASIM 2023 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal KARAL

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACıHASANoĞLU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDÖĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BoDUç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT

18 KASIM 2023 CUMARTESİYIL:19 SA YI: 5892

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış KıŞ

Asker AVŞAR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium AVM Kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTANBUL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol YENE 
Salih DoĞAN 
Ayhan İKİz
Hasan Eraslan YıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRKAYA - Ankara
Bahadır SÜGÜR - Politika
Hakan SoNGUR - Spor 
Selvi SARıTAç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - Kültür - Sanat
Yakup TEzCAN - Yerel
osman KÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, Brüksel'de
düzenlenen Türkiye Bilimsel ve

Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİ-
TAK) Ufuk Avrupa Proje Pazarı kapsa-
mında "Yeşil Geleceğe Doğru: Avrupa
Yeşil Mutabakatı" başlıklı programda ko-
nuştu. Etkinliğin, Ufuk Avrupa Projesi
kapsamında işbirliğini geliştirmeye, görüş
alışverişinde bulunmaya ve sürdürülebilir
kalkınma ve yeniliği ilerletmeye yönelik ol-
duğuna işaret eden Kacır, "Türkiye, son
20 yılda özellikle üretim, AR-GE ve ino-
vasyon alanında güçlü bir ekosistem oluş-
turdu." ifadesini kullandı. Kacır, kritik
teknolojilerin tüketicisi olmak yerine, bu
teknolojileri geliştiren, üreten ve ihraç
eden bir ülkeye dönüşmeye odaklandıkla-
rına dikkati çekerek, "Bilim, teknoloji ve
inovasyon alanında güçlü uluslararası iş-
birliğini bu vizyonun önemli bir bileşeni
olarak görüyoruz." dedi.

Sanayi yatırımlarını vurguladı

AB'nin ithalat, ihracat ve yatırımlarda
Türkiye'nin en önemli ticaret ortağı oldu-
ğunu vurgulayan Kacır, "Geçen yıl sanayi
ürünü ihracatımız yaklaşık 240 milyar
dolara ulaştı ve bu ihracatın yaklaşık
yüzde 41'i AB ülkelerine yapıldı. Türki-
ye'nin sanayi ürünü ithalatı ise 261 mil-
yar doları buldu ve bunun yaklaşık 3'te
1'i AB'den geldi." şeklinde konuştu.
Bakan Kacır, "Türkiye, stratejik coğrafi
konumu, gelişmiş fiziki ve teknolojik alt-
yapısı ve nitelikli iş gücü sayesinde

AB'nin endüstriyel değer zincirlerinde
önemli bir rol oynamaktadır." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Güneş enerjisinde ilk 4'teyiz

Sektörlerin rekabet gücünü korumak ve ço-
cuklara yaşanabilir bir gelecek sağlamak
için Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın ilerleyişini
dikkatle takip ettiklerini vurgulayan Bakan
Kacır, "Avrupa Yeşil Mutabakatı doğrultu-
sunda kendi programlarımız, teşvik ve
finansman mekanizmalarımızla sürdürüle-
bilir üretimi gündemimizde sürekli ön
planda tutuyoruz." dedi. Kacır, "Türkiye,
güneş paneli üretiminde Avrupa'da lider,

dünyada ise dördüncü sırada yer alıyor.
Güneş enerjisinin yanı sıra rüzgar enerjisin-
den de aktif olarak faydalanmaya devam
ediyoruz. Bugün, Türkiye rüzgar enerjisi
sektörü, yıllık cirosu 1,5 milyar avro olan
dev bir sektöre dönüştü." dedi.

Yeşil dönüşüm bir fırsat olacak

Bakan Kacır, demir-çelik, alüminyum, çi-
mento, kimya, plastik ve gübre gibi sektör-
lere yönelik TÜBİTAK aracılığıyla yeşil
büyüme teknoloji yol haritası çalışmaları
yürüttüklerini, bu yol haritalarının emis-
yonları azaltmak için mevcut en iyi teknik-
leri, yeni ve daha temiz üretim

teknolojilerini belirleyeceğini söyledi. Ulus-
lararası finans kuruluşlarıyla ilişkileri de
eylem planında belirtilen hedefleri karşıla-
yacak şekilde uyarladıklarına dikkati çeken
Kacır, çelik, alüminyum ve çimento sektör-
lerinin düşük karbonlu dönüşümüne yöne-
lik yol haritaları geliştirmek amacıyla
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası
(EBRD) ile 3 ayrı projede işbirliği yaptıkla-
rını anlattı. Bakan Kacır, Sınırda Karbon
Düzenleme Mekanizması kapsamındaki
bir diğer önemli sektör olan gübre alanında
da EBRD ile benzer bir projeyi yakın za-
manda başlatmayı planladıklarını dile 
getirdi. AA

romaneTs,
AA muhabi-
rine, Türki-

ye'nin ilk nükleer enerji
santrali Akkuyu NGS'deki
çalışmaları anlattı. Tüm
ünitelerinde çalışmaların
eş zamanlı olarak devam
ettiği projenin en aktif
aşamasında olduğunu
kaydeden Romanets, "Sa-
haya her gün 25 binin
üzerinde işçi giriş yapıyor.
Çalışmalarımız 7/24
devam ediyor." dedi. Ro-
manets, projede bu yıl iki
kilit aşamanın tamamlan-
dığını belirterek, "Birincisi,
nisan ayında sahaya taze
nükleer yakıtın sevk edil-
mesiydi. Taze yakıtın sa-
haya getirilmesi,
Türkiye'nin Cumhuri-
yet'in 100. kuruluş yıl dö-
nümünde nükleer ülke
statüsünü kazanmasını
sağlayan önemli aşama-
lardan biriydi." diye ko-
nuştu. Taze yakıtın
sahaya sevk edilmesi için
oldukça kapsamlı bir ça-
lışma gerçekleştirildiğini
vurgulayan Romanets,
yakıtın Rusya'dan Türki-
ye'ye sevki için ilgili izinle-
rin alındığını, yakıtın
taşınması için özel sertifi-
kalandırma süreçlerinin
tamamlandığını ve yakıtın
depolanması için altyapı-
nın hazır hale getirildiğini
söyledi. Romanets, ikinci

kilit aşamanın ise Akkuyu
NGS'de çalışacak perso-
nelin eğitim alacağı simü-
latör merkezinin 29
Ekim'de açılması oldu-
ğunu ifade etti. Sahada
devam eden inşaat süre-
cine de değinen Roma-
nets, "İçinde
bulunduğumuz süre içeri-
sinde birinci güç ünitesin-
deki genel inşaat
çalışmalarının tamamla-
nıp, yıl sonuna doğru dev-
reye alma aşamasına
geçmiş olacağız. Tüm bu
süreçlerin geride bırakıl-
ması, güç ünitesinin gü-
venli bir şekilde işletme
aşamasına geçmesine
hazır hale getirilmesini
ifade etmekte." dedi.

Çalışmalar devam 
etmekte

Dmitry Romanets, sant-
ralin işletmeye alınması
için toplam 560 yapının
tamamlanması gerekti-
ğine dikkati çekerek, "Bi-
rinci güç ünitesinde, ilk
üretim için 158 yapının
hazır hale getirilmiş ol-
ması gerekiyor. Bunların
neredeyse tümünde inşaat
çalışmaları tamamlanmış
durumda. Kabloların dö-
şenmesi, elektrik hatları-
nın bağlanması, boru
hatlarının döşenmesi 
gibi çalışmalar devam et-
mekte." diye konuştu. AA

rokeT, füze ve mühimmat alan-
larında Türkiye'nin dünya çapın-
daki önemli oyuncusu Roketsan,

Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) en
büyük savunma ve havacılık şirketleri grubu
EDGE Group'la yeni ve gelişmiş akıllı silah
teknolojilerinin ortak geliştirilmesine yönelik
anlaşma imzaladı. Birleşik Arap Emirlikle-

ri'nin Dubai şehrinde gerçekleştirilen Dubai
Airshow 2023, 95 ülkeden 1400'den fazla
katılımcıyı ağırlıyor. Fuarda şirketler ara-
sında çeşitli işbirliği anlaşmaları yapılıyor.
Bu kapsamda Roketsan ve EDGE Group
arasında akıllı mühimmatların geliştirilme-
sine yönelik anlaşma imzalandı. İmza tö-
reni, Roketsan İleri Teknolojiler ve Sistemler

Genel Müdür Yardımcısı Cenk Önen, Ro-
ketsan Pazar Geliştirme ve Tanıtım Direk-
törü Mustafa Odabaş ve EDGE Group
yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirildi. An-
laşma kapsamında Roketsan ve EDGE
Group, yeni ve gelişmiş akıllı silah teknoloji-
lerinin ortak geliştirilmesine yönelik fırsat-
ları araştırmak için birlikte çalışacak. AA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Kacır, “Avrupa Birliği'nin (AB) güçlü bir ortağı olan Türkiye'nin yeşil dönü-
şümdeki başarısı, AB'nin karbon nötrlüğüne ulaşma hedeflerine önemli ölçüde katkıda bulunacaktır” dedi

Akkuyu için geri
sayım başladı

Bankacılık sektörünün
mevduatı arttı

Savunma sanayi için önemli bir anlaşma!

türkiye yeşil yeşil dönüşecek

U laştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Azerbay-
can'ın Zengilan kentinde

düzenlenen "Uluslararası Taşımacılık ve
Lojistik Koridorları: Zengilan'dan Gelış̇ıṁ
İpuçları" konulu konferansın "Transit Ko-
ridorların Oluşturulması: Avrasya'nın Po-
tansiyelinden Faydalanmak" başlıklı
panelinde konuştu. Uraloğlu, Türkiye'nin
2053 vizyonu doğrultusunda Asya, Av-
rupa, Afrika ve Orta Doğu arasında artan
ticarete paralel olarak ulaştırma bağlantı-
larını artırmayı hedeflediklerini bildirdi.
Ulaştırma altyapısına 2002'den bu yana
yaklaşık 194 milyar dolarlık yatırım yap-
tıklarını söyleyen Uraloğlu, "2053'e kadar
yaklaşık 168 milyar dolarlık yatırım yap-
mayı planlıyoruz." dedi.

Demir yolu bağlantılı tesis

Ulaştırma yatırımlarında demir yolu alt-
yapısını geliştirmeye ciddi finansman ayır-
dıklarını belirten Uraloğlu, gerek Asya'dan
gerekse Orta Doğu'dan gelecek yüklerin
akışını sorunsuz şekilde sağlamak için

Yavuz Sultan Selim Köprüsü ile Asya ve
Avrupa kıtaları arasında, Marmaray'dan
sonra ikinci demir yolu bağlantısını tesis
ettiklerini kaydetti. Bakü-Tiflis-Kars demir
yolu hattı ile Asya ve Avrupa arasındaki
Orta Koridor'un demir yolu bağlantısını
sağladıklarını hatırlatan Uraloğlu, "Orta
Koridoru destekleyici eylem planlarını
destekliyoruz. Aldığımız kararları uygula-
maya aktaracak adımların da takipçisiyiz.
Kapasitenin de artırılması lazım. Zenge-
zur Koridoru üzerinde de Azerbaycan ile
beraber çalışıyoruz." diye konuştu.

Yapmamız gereken işler var

Kara yolu taşımacılığındaki sorunlara da
dikkati çeken Uraloğlu, ikili ve transit taşı-
maların serbestleştirilmesi ve sürücülerin
vize zorluklarının giderilmesi gerektiğini
vurguladı. Uraloğlu, "Bu zorlukları karşı-
lıklı konuşarak çözeriz. TDT devlet baş-
kanlarının ilişkilerini örnek alabilirsek
problem kalmaz. Yaptığımız güzel işler de
var, yapmamız gereken işler de var." dedi.
AA

Akkuyu Nükleer AŞ İnşaat Müdür Yardımcısı
Dmitry Romanets, Akkuyu Nükleer Güç Santra-
li'nde (NGS) yıl sonuna doğru ilk ünitede genel
inşaat çalışmalarının tamamlanarak, devreye
alma aşamasına geçileceğini bildirdi

Irak'ın Basra ilinden Türkiye sınırına uza-
nacak kara ve demir yolu ulaşım korido-
ruyla ilgili soruya Uraloğlu, şu yanıtı verdi:
"Basra Körfezi'ndeki Faw Limanı'ndan
Türkiye sınırına kadar yaklaşık 1200 kilo-
metrelik demir yolu ve kara yolu projesini
yürütüyoruz. Projesi bitti. Finansman ve
yapım şekli konuşuluyor. Burayı bitirdiği-
miz zaman hem Kuzey-Güney anlamında
yeni bir bağlantı sağlayacağız hem de Orta
Koridor'a çok ciddi katkı sağlamış olaca-
ğız. Basra Körfezi'nden gelen yüklerin
demir yolu ve kara yoluyla hem TDT üyesi
ülkelere hem de Avrupa'ya gitmesini sağla-
yacağız. Dünyadaki ticari trafik neredeyse
tüm trafiklerin işletilebileceği seviyede ve
bu daha da artacaktır. Bu Süveyş Kana-
lı'na alternatif değildir. Elbette rekabet ola-
caktır fakat biz birisine rakip olmak değil
kendi sorunlarımızı çözmek istiyoruz." 

Sorunlarımızı çözmek istiyoruz

Roketsan ve EDGE Group arasında akıllı mühimmatların geliştirilmesine yönelik anlaşma imzalandı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Türkiye olarak 2002-2023 

yıllarında ulaştırma altyapısına 194 mil-
yar dolar yatırım yaptıklarını bildirerek,
"2053'e kadar yaklaşık 168 milyar dolar-

lık yatırım yapmayı planlıyoruz” dediUlaSıma dev
yatırım yapılacak

Türkiye Bilimsel ve Tek-
nolojik Araştırma Ku-
rumu (TÜBİTAK) Ufuk

Avrupa Proje Pazarı kap-
samında "Yeşil Geleceğe

Doğru: Avrupa Yeşil 
Mutabakatı" başlıklı

programda konuştu. Et-
kinliğin, Ufuk Avrupa

Projesi kapsamında işbir-
liğini geliştirmeye, görüş
alışverişinde bulunmaya

ve sürdürülebilir kal-
kınma ve yeniliği ilerlet-
meye yönelik olduğuna
işaret eden Kacır, "Tür-
kiye, son 20 yılda özel-
likle üretim, AR-GE ve
inovasyon alanında

güçlü bir ekosistem oluş-
turdu." ifadesini kullandı.

Türkiye Cum-
huriyet Merkez
Bankası

(TCMB) tarafından haf-
talık para ve banka istatis-
tikleri yayımlandı. Buna
göre, bankacılık sektörün-
deki toplam mevduat
(bankalar arası dahil), 10
Kasım ile biten haftada
102 milyar 309 milyon 105
bin lira artarak 14 trilyon
361 milyar 458 milyon 837
bin liraya yükseldi. Aynı
dönemde bankalardaki
TL cinsi mevduat yüzde
1,4 artışla 8 trilyon 131
milyar 388 milyon 890 bin
lira, yabancı para (YP)

cinsinden mevduat ise
yüzde 0,3 yükselerek 5 tril-
yon 627 milyar 272 milyon
183 bin lira oldu. Banka-
larda bulunan toplam YP
mevduatı, geçen hafta 208
milyar 154 milyon dolar
düzeyinde gerçekleşirken,
bu tutarın 175,8 milyar
doları yurt içinde yerleşik
kişilerin hesaplarında top-
landı. Yurt içi yerleşiklerin
toplam YP mevduatında,
parite etkisinden arındırıl-
mış veriler göz önünde bu-
lundurulduğunda 10
Kasım itibarıyla 403 mil-
yon dolarlık artış görüldü.
AA
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İstifa etme 
niyetim yok!

Nasıl doğru 
yönetilecek?

iYi PArtili Mehmet Mustafa Gürban, gün-
deme ilişkin DHA’ya açıklamalarda bu-
lundu. Gürban, İsrail’in Filistin’e karşı

uyguladığı soykırıma ilişkin, “Bu soykırıma karşı Tür-
kiye olarak elimizden geldiğince ses olmaya çalışıyo-
ruz. Gazze’den Türkiye’ye kanser hastaları da getirildi.
O insanların tedavisini yapmak boynumuzun borcu-
dur. Uluslararası arenalarda İsrail’in yaptığı bu soykı-
rımı dile getirip, ‘uluslararası tepki’ oluşturabiliriz.
Halkımız tarafından da yapılan İsrail ürünlerine karşı
boykot oluşturmaya devam ede-
biliriz. Hükümet tarafından da
boykot eden şirketler desteklene-
bilir. Arap ülkeleri de Amerika’dan
izin alamadan bir adım atamıyor-
lar. Türkiye’nin de içinde bulun-
duğu diğer Müslüman ülkelerin
bir araya gelip, ortak tepki oluş-
turması, ortak tavır ortaya koy-
ması lazım” diye konuştu.

Partimiz kararlıdır

İYİ Partili Gürban, 31 Mart 2024 yerel seçimler ile il-
gili, “İYİ Parti olarak önümüzdeki yerel seçimde tek
olacağız, herhangi bir ittifaka dahil olmayacağız. Bu
konuda da partimiz kararlıdır. İYİ Parti olarak biz yo-
lumuza bakıyoruz. Çalışmalarımız tüm hızıyla devam
ediyor. Her hafta meclis grup toplantımızda adayları-
mız açıklanmaya devam ediyor. Yakın zamanda sa-
haya ineceğiz. Halkımızla iç içe çalışmalarımızı
sürdüreceğiz. Mücadelemiz devam ediyor. Bende Gü-
neydoğu Anadolu Bölgesi’nde tek milletvekili oldu-
ğum için bu bölgede aktif çalışmalarımı
sürdürüyorum. Bölge şehirlerini gezip, il başkanları ile
görüşmeler gerçekleştiriyorum. Vatandaşlarımızın so-
runlarını, beklentilerini dinleyip o yönde çalışmaları-
mızı gerçekleştiriyoruz. Örneğin, Gaziantep’te
sığınmacı problemi var. Bu durumu belediyecilik faali-
yetleri ile çözüme kavuşturulabileceğini düşünüyoruz”
dedi. İYİ Partili Gürban, partide gerçekleşen istifalar
doğrultusunda kendisinin istifa edeceğine yönelik ya-
pılan açıklamalara ilişkin, “Böyle bir düşüncem yok.
Niyeyse istifa edeceğim yönünde haberler yapılıyor. İs-
tifa yönünde bir düşüncem yok. İstifa etmemi gerekti-
recek bir neden yok” ifadelerini kullandı. DHA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Bugünlerde anayasanın bir maddesi Yargıtay tarafından yok sayılıyor. Ülkeyi 
yöneten kişi de bunu haklı görüyor ve Anayasa Mahkemesi yetkisinin herkesi bağlayacağı ile ilgili hükmünü yok
hükmünde kabul ediyor. Biz de diyoruz ki eğer böyle yaparsanız yarın birisi Meclis'i de yok hükmünde sayar” dedi

YılmAz Tunç, çeşitli temaslarda
bulunmak üzere Kilis'e gitti. İlk
olarak Kilis Valisi Tahir Şahin'i

ziyaret eden Tunç, kente ilişkin bilgiler
aldı. Daha sonra gazetecilere konuşan
Tunç, ilde deprem sonrası yapılan çalış-
maları ele aldıklarını söyledi. Deprem fe-
laketinden etkilenen Kilis'te yaraların
sarılmasına yönelik çalışmaların sürdü-
ğünü dile getiren Tunç, kentte 4 bin 552
ağır hasarlı binanın yüzde 93'ünün ve
afet konutlarından 700'e yakınının inşa-
sının gelecek ay tamamlanarak hak sa-
hiplerine teslim edileceğini dile getirdi.

Önemli bir düzenleme

“Gaziantep ilimizde, tüm bölgede hakim
ve savcılarımızın, uygulayıcılarımızın,
idarecilerimizin katıldığı bir bölge top-
lantısı, deprem değerlendirme toplantısı,
yargı hizmetleriyle ilgili gerçekleştirmiş-

tik” diyen Tunç, “O toplantıdaki ihtiyaç-
lar, görüşler doğrultusunda da yasal dü-
zenleme gerektiren hususları,
TBMM'nin takdirlerine sunduk. 2
önemli konuda yasal düzenleme gerçek-
leşti ve geçen haftadan itibaren de Resmi
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Hasar tespitlerinden ve yıkım kararların-
dan doğan idari davalarda yeni bir usul,
geçici madde. Sadece 6 Şubat depremle-
rinden etkilenen 11 vilayetimizde görüle-
cek olan davalarla ilgili olarak idari
yargılama usulüne geçici bir madde ila-
vesini sağlandı. Buradaki değerlendirme-
ler sonrası çıkan görüş doğrultusunda
normal süreçte 750 günde bitecek dava,
bu usulle 168 gün içerisinde tamamlan-
mış olacak. Dolayısıyla yargı hizmetleri-
nin, özellikle idari davaların yıkım
kararlarını geciktirmemesi, şehirlerimizin
yeniden inşa sürecinin gecikmemesi an-

lamında önemli bir düzenlemeydi” ifade-
lerini kullandı. 

Aksama olmayacak

Aynı düzenleme içerisinde özellikle bilir-
kişi raporlarının gecikmemesi, yargıla-
manın gecikmemesinin önemli olduğunu
dile getiren Tunç, "O nedenle de bölge
dışından bilirkişi atanabilmesiyle ilgili
olarak da yine Bilirkişilik Kanunu'muza
geçici bir madde ekleyerek özellikle mev-
zuat bakımından da bölgede, deprem
bölgemizdeki devam eden davalarda bir
tıkanıklığın olmaması için gerekli yasal
düzenlemeleri de hayata geçirdik. Tabii
bu yasal düzenlemelerin uygulamasını
gerçekleştirecek olan hakim ve savcıları-
mız da titiz şekilde çalışmalarını sürdü-
rüyor. Burada, şu ana kadar yargı
hizmetlerinde herhangi bir aksama söz
konusu değil" dedi. DHA

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 6 Şubat depremlerinden etkilenen 11 ilde hasar tespitleri ve yıkım kararlarına ilişkin idari yargılama usulüne geçici
bir maddenin ilave edildiğini söyledi. Tunç, bu madde ile normal süreçte 750 günde bitecek davaların 168 günde tamamlanacağını belirtti.

Davalar 168 günde bitecek!

FAhrettin Altun, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda İsrail
Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun

Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkındaki sözlerine
tepki gösterdi. Altun, İsrail hükümetinin Türkiye
hakkında dezenformasyon yaydığını belirterek,
"İsrail Başbakanı ve Dışişleri Bakanı'nın dikkat-
leri sivillere karşı işledikleri savaş suçlarından
başka yöne çekme çabaları bizi şaşırtmıyor. İs-
rail hükümeti Filistinlilere yönelik yaptıkları sal-
dırılar hakkında nasıl dezenformasyon yayıyorsa
en tepedeki liderleri de şimdi Türkiye hakkında
yalanlar yaymakla meşgul. Cumhurbaşkanımız

Sayın Recep Tayyip Erdoğan hiçbir zaman ger-
çekleri söylemekten korkmadı ve korkmamaya
da devam edecektir. İsrail hükümetinin bir ayı
aşkın süredir Gazze'de neler yaptığını tüm
dünya gördü. Hiçbir dezenformasyon gerçekleri
gizleyemez" dedi.

Bir kez daha kınıyoruz

İsrail ve Filistin arasında köklü bir barışın sağ-
lanması gerektiğini vurgulayan Altun, “Kariye-
rini onlarca yıldır her türlü barış şansını yok
etmek üzerine inşa etmiş bir siyasetçi olarak Ne-
tanyahu'nun, Filistinli sivilleri hedef alan anlam-

sız savaşıyla ilgili gerçekleri duymayı kaldırama-
yacağı açıktır. Netanyahu ve onun gibi aşırılık
yanlısı unsurlar işgal, etnik temizlik ve savaş
suçlarının sürdürücüleridir. Bölgede barış inşa
etmek gibi bir dertleri yoktur ve ellerine geçen
her fırsatta savaş için bastırmaya devam edecek-
lerdir. İsrailli siyasetçiler sürekli şiddet konu-
sunda ısrarcı olsalar da dünya, kalıcı barışı
sağlamak için şimdi harekete geçmelidir. Adil ve
hakkaniyetli bir barış için birleşerek onları bu
kötü emellerinden mahrum bırakmalıyız. İsrailli
siyasetçilerin Filistinli sivillere karşı işledikleri
suçları b ” diue konuştu. DHA

MECLIS’I DE YOK 
SAYABILIRLER!

İSRAİL YALAN YAYIYOR!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "İsrail hükümeti Filistinlilere yönelik yaptıkları saldırılar hakkında
nasıl dezenformasyon yayıyorsa en tepedeki liderleri de şimdi Türkiye hakkında yalanlar yaymakla meşgul" dedi

İYİ Parti Gaziantep Milletvekili Meh-
met Mustafa Gürban, “İstifa yönünde
bir düşüncem yok. İstifa etmemi 
gerektirecek bir neden yok” dedi

C HP Lideri Özgür
Özel, Ankara'daki
bir otelde düzenle-

nen 'Türk Eczacıları Birliği
44'üncü Olağan Büyük Kon-
gresi'ne katıldı. Burada ko-
nuşan Özel, Türk Eczacılar
Birliği Genel Sekreterliği
yaptığı döneme ilişkin anıla-
rını anlattı. Ardından bir ko-
nuşmasında kullandığı 'Baba
evi' ifadelerine yönelik eleşti-
rilere yanıt veren Özel, "Ben
konuşmamda, 'Manisa'da
baba evine helallik almaya
gittim' dedim. Atatürk'ün
partisi olduğu için bizim par-
tiye 'baba evi' diyoruz. Kadın
meselesine olan pozitif yak-
laşımıma rağmen 'Niye baba
evi?' dediler. Dedim ki 'Acele
etmeyin ana ocağına da gi-
deceğiz'. Madem ki; bizi bu
örgüte Nükhet Tartan getir-
miş, emanet etmiştir, bü-
yütmüştür; burası da benim
ana ocağımdır. Ana ocağıma
binlerce şükran sunuyorum.
Bundan sonraki siyasi haya-
tım boyunca da sizi hiçbir
zaman unutmayacağım. Ben
kendimi özlettirmemeye ça-
lışsam da siz kendinizi bana
özlettirmeyin. Hakkınızı
helal edin" dedi.

Bunu görmesi lazım

Programdan sonra basın
mensuplarının sorularını ya-
nıtlayan Özel, hükümetin
yeni anayasa çalışmaları ve
yargıdaki tartışmalara ilişkin,
"Bugünlerde anayasanın bir
maddesi Yargıtay tarafından
yok sayılıyor. Ülkeyi yöneten
kişi de bunu haklı görüyor ve

Anayasa Mahkemesi yetkisi-
nin herkesi bağlayacağı ile il-
gili hükmünü yok hükmünde
kabul ediyor. Biz de diyoruz
ki eğer böyle yaparsanız
yarın birisi Meclis'i de yok
hükmünde sayar. Çünkü
80'inci ve 85'inci madde
Meclis'i ilgilendiriyor. Yarın
sizi de etkiler çünkü cumhur-
başkanı ile ilgili maddeler bi-
risi tarafından yok sayılır;
olmaz. Aynı şekilde buradaki
Türk Eczacıları Birliği de
anayasa da kamu kurumu
niteliğindeki meslek örgütleri
ile ilgili maddeden güç alıyor.
Örneğin; eğer bugün her-
hangi bir eczacı Anayasa
Mahkemesi kararının Yargı-
tay tarafından kabul edilme-
mesine, 'doğru yapıyorlar'
diyorsa kendi mesleği de
elden gidiyor mesela. Bunu
görmesi lazım. Herhangi bir
tabip buna sessiz kalırsa
cumhurbaşkanı 'Yarın artık
Türk Tabipler Birliği yok' di-
yebilir" ifadelerini kullandı.

Hakkını alma meselesi

Anayasal düzeni bir mad-
dede yok saymanın bütün bir
düzeni ortadan kaldıracağını
vurgulayan Özel, "Kamu ku-
rumu niteliğinde bir meslek
örgütü olmazsa eczacılar
yine olur ama onlar ya ser-
mayenin eline düşerler ya da
kendi ceplerini düşünen tüc-
carlara dönüşürler. Kamu
kurumu niteliğinde olduğu-
nuzda, gece 3'te çocuğunuz
hastalandığında ateş düşü-
rücü şurubu bulabileceğiniz
bir eczanenin açık olduğun-

dan eminsiniz. Çünkü kamu
için o alan düzenlenmiş.
Anayasaya böyle sahip çık-
mak lazım. Yani anayasa tar-
tışması Özgür Özel'in, Recep
Tayyip Erdoğan'ın tartışması
değildir. Gece 3'te ateşlen-
miş, havale geçiren çocuğa
ilacın bulunup bulunama-
ması meselesidir. Türkiye'nin
bir ucuna bir hekimin gidip
gitmemesi meselesidir. Ana-
yasa meselesi bir barınma
hakkı meselesidir, çocukların
parklarda yatmama mesele-
sidir, anayasa meselesi ör-
gütlenme meselesidir,
sendikalı işçinin hakkını
alma meselesidir” dedi. 

Türkiye'ye çelme takar

“Siz anayasayı bir yerden
yok saymaya başlarsanız
önüne gelen başka bir yerini
yok sayar, düzen kalkar, dev-
let kalkar. Ben Recep Tayyip
Erdoğan'a karşı düzeni, dev-
leti, hukuku savunuyorum”
diyen Özel, “Ben Recep Tay-
yip Erdoğan'a karşı kendi
bindiğin dalı kesme diyo-
rum. Onun cumhurbaşkan-
lığını güvence altına alan
anayasa maddesini savunu-
yorum. Yarın kimin cum-
hurbaşkanı olacağına
milletin karar vermesi ana-
yasadır, babadan oğula geç-
mesi anayasasızlaştırmadır.
Anayasa, dünyada 800 yıllık
Türkiye'de ilk adımları atıl-
maya başlayalı 200 yıllık bir
yürüyüştür. Bu yürüyüşe
çelme takan Türkiye'ye
çelme takar" ifadelerini 
kullandı. DHA

Aile ve Gençlik Fonu Kurulması Hakkında
Kanun Teklifi’ni değerlendiren DEVA Partili
Milletvekili Elif Esen, seçimden önce “Aile

ve Genç Bankası” vadedilmesine rağmen projenin
“Fon” olarak açıklanmasını eleştirdi. Esen, “Daha
kanun teklifini sunanlar ve bir Bakan arasında yete-
rince iletişim sağlanamıyorken beş Bakanlığın eşgüdü-
müyle yönetilecek bir fon, nasıl doğru yönetilecek?
Keza biliyoruz ki bakanlıklar arasında eşgüdüm kur-
mak hiç ama hiç kolay değil”
diye sordu. Kanun teklifini,
seçime yönelik popülist,
eksik ve açıkları olan bir giri-
şim olarak gördüğünü ifade
eden Esen, “Öte yandan ülke
şartları altında ezilen gençleri
samimi duygularla önemsi-
yoruz. Bu nedenle bu fon ye-
rine bakanlıkların stratejik
planlarıyla uyumlu, nasıl uy-
gulanacağı kriterlerle belli
olan, şeffaf ve hesap verebilir
bir sistem ile denetlenebilen,
adaletli planlanmış proje ve
teşvik imkanları sunmasını
savunuyoruz” dedi.
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A gos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni
Hrant Dink'i 19 Ocak 2007’de gazete
önünde düzenlediği silahlı saldırıda

katleden tetikçi Ogün Samast, 16 yıl 10 aylık
tutukluluğunun ardından Bolu F Tipi Cezaevi
idaresi tarafından “iyi halli” olduğu gerekçe-
siyle tahliye edildi. Karar, cezaevinde tutulan
siyasi ve hasta tutsaklara yönelik infaz uygula-
malarındaki ayrımcılığı bir kez daha gündeme
getirirken insan hakları savunucuları başta
olmak üzere toplumun birçok kesiminde de
tepkiyle karşılandı. Hrant Dink’in yakın arka-
daşlarından Agos Gazetesi editörü ve yazarı
Pakrat Estukyan, Samast’ın tahliyesine dair
açıklamalarda bulundu. Ogün Samast’ın ikti-
dar tarafından başından itibaren “makbul va-
tandaş” olarak görüldüğüne dikkat çeken
Estukyan, tahliye kararının bu yönüyle sürpriz
olmadığına işaret etti.

Çok olağan ve doğal bir durum

Estukyan, “Bu tahliye durumunu çok olağan
ve doğal değerlendiriyorum. Öyle ki doğal ki

Samast bugünkü siyasi iktidar için makbul bir
vatandaştı. Başka bir ifadeyle söylemek gere-
kirse adeta ‘kader kurbanıydı.’ Ki bundan do-
layı cezaevinde de iyi şartlarda kaldı ve evlendi
de cezaevindeyken. Kilo aldı, kariyer yaptı
kendi hayatı içerisinde. Şimdi de tahliye oldu.
Bu karar bir yönüyle de bir kere daha göster-
miştir ki Türkiye'de adalet diye bir şey yoktur.
Bunu da ekleyelim” dedi.

Birileri için kahraman

Estukyan, “Bu karar Ermeniler açısından hiç
şaşırtıcı bir tablo değildir. Bu ülkede biz Erme-
nilere karşı üretilen nefret söylemlerini, Ermeni
halkının bütünüyle şeytanlaştırılmaya çalışıldı-
ğını biliyoruz. Dolayısıyla buradan Ermenile-
rin alacağı mesaj malumunun ilamıdır bir
anlamda. Ogün Samast bizim açımızdan ucuz
bir katil ama önemli bir kesim içinse bayrakla
poz veren, bayrağa sevdalı milliyetçi, heyecanlı
bir milli kahraman. Hatırlayalım cinayetten
sonra tribünler dolusu insan, hepimiz Ogün
Samast’ız diye sloganlar attı bu memlekette.

Bu zihniyetin milli kahramanları ve kahraman
anlayışı, ensesinden ateş eden, uykusunda bal-
tayla parçalayan cinayetlerle ortaya çıkıyor”
diye konuştu.

Öldür diyenler yargılanmadı

“Hrant Dink Davası boyunca sürekli tekrarla-
dığımız, ‘Öldür diyenler yargılansın’ talebimiz
vardı. Bununla kastettiğimiz şey bu cinayetin
azmettiricileriydi. Ancak o kadrolar asla ortaya
çıkarılmadı ve yargılanmadı” diyen Estukyan,
şöyle devam etti: “Hatırlayalım yargılama sü-
recinde Dink ailesinin, avukatlarının yargıla-
mayı genişletme, soruşturmayı derinleştirme
anlamında ki bütün talepleri sistematik olarak
reddedildi. Bu açıdan Türkiye’de yargı bugün
değil çok uzun yıllardan beri siyasallaşmış bir
yapıdadır. Yargı kararlarında uluslararası
hukuk anlayışının gerekleri doğrultusunda ha-
reket edilmiyor. Tam tersine kendilerince milli,
devleti koruyan saiklerle hareket ediliyor. Dink
cinayetinden sonrada hep o anlayış doğrultu-
sunda gidildi.” HABER MERKEZİ

ADALET
DIYE BIR
SEY YOK
Hrant Dink’in katili Ogün Samast’ın tahliyesini değerlendiren Agos Gazetesi Editörü Pakrat 
Estukyan, “Bu karar bir kere daha göstermiştir ki Türkiye'de adalet diye bir şey yoktur” dedi

Estukyan, Samast’ın tahliyesinin beraberinde doğuracağa sonuç-
lar ve tehlikelere işaret ederek, sözlerini şöyle noktaladı: “Va-

tana millete memlekete hayırlı olsun. Nur topu gibi yeni bir
faşist önderimiz doğabilir. Eğer bunu iyi değerlendire-

bilirse yarın öbür gün kariyerini tamamlamış iş
adamı olarak piyasaya çıkacak, kartvizitiyle

haraç toplayabilecek, MHP saflarında bir
yıldız olarak parlayabilecek nur topu gibi

bir faşistimiz olmuştur.”

Vatana millete hayırlı olsun!

Devrimci İşçi Sendi-
kaları Konfederasyo-
nu'nun (DİSK)

"Gelirde adalet vergide adalet"
talebiyle Kadıköy'den Anka-
ra'ya başlattığı yürüyüş kapsa-
mında, sendikalılar Bursa'daki
yürüyüşün ardından Bilecik'e
ulaştı. DİSK Genel Başkanı
Arzu Çerkezoğlu, Genel Sekre-
ter ve Birleşik Metal İş Genel
Başkanı Adnan Serdaroğlu ile
konfederasyon yöneticileri ve
sendikalılar, CHP ve Memleket
Partililer tarafından Bilecik 1.
Organize Sanayi Bölgesi
önünde karşılandı. Kent merke-
zinde yürüyüş gerçekleştiren
DİSK üyeleri, "Hak, hukuk,
adalet işçilerle gelecek", "İna-
dına sendika, inadına DİSK",
"Gelirde Adalet, Vergide Ada-
let", "İnsanca yaşamak istiyo-
ruz" ve "Direne direne
kazanacağız" sloganları attı.

Emekçiler yoksullaşıyor

Yürüyüş sonrası Atatürk Parkı
önünde basın açıklaması yapan
DİSK Genel Başkanı Arzu Çer-

kezoğlu, akaryakıt başta olmak
üzere gelen zamlar sonrası her
şeyin fiyatının arttığını ve alım
gücünün her geçen gün düştü-
ğünü belirterek, "Bugün aldığı-
mızı yarın aynı fiyata
alamıyoruz. Milyonlarca işçi-
nin, emekçinin yoksullaştığı bir
süreci yaşıyoruz" diye konuştu.

Milyonların
adalet talebi var

Çerkezoğlu, adil bir vergi sis-
temi için Ankara'ya yürüdükle-
rini dile getirerek, "Hükümet
eğer vergi gelirini arttırmak ve
daha çok vergi toplamak isti-
yorsa artık işçinin, emekçinin,
emeklinin, halkın cebine bak-
maktan vazgeçsin, kâr rekorları
kıran şirketlere, bankaların bi-
lançolarına ve kur korumalı
mevduatla milyonlar kazanan-
lara baksın. Yani az kazanan-
dan az, çok kazanandan çok
vergi alınan, adil bir vergi sis-
temi istiyoruz. İşte bunun için
İstanbul'dan Ankara'ya milyon-
ların adalet talebini götürüyo-
ruz" dedi. AA

DİSK'in 'gelirde
adalet vergide
adalet' talebiyle

Kadıköy'den
Ankara'ya başlattığı
yürüyüş büyük bir

ilgiyle devam
ediyor

Sermayeye değil
emekçilere bütçe!

TBMM'de bütçe görüşmeleri devam ederken, KESK üyeleri birçok ilde
yaptığı açıklamalarla sermaye için değil emekçiler için bütçe talep etti

Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nde (TBMM) bütçe görüş-
meleri devam ederken, KESK

üyeleri yoksullaştırma ve güvencesizleş-
tirmeye karşı mücadele çağrısı yaptı.
Konak SGK il müdürlüğü önünde ger-
çekleştirilen açıklamayı KESK MYK
Üyesi Gönül Kural okurken, Tüm Bel-
Sen MYK Üyesi Nazife Bayrak Tosu da
söz aldı. “Emekten halktan yana bütçe
istiyoruz” ve “Vergide adalet insanca ya-
şanabilecek bir ücret istiyoruz” yazılı
pankartların açıldığı açıklamada, “Ser-
mayeye değil emekçiye bütçe”, “Birleşe
birleşe kazanacağız” ve “İnsanca yaşa-
mak istiyoruz” sloganları atıldı. Emeği ile
geçinen kesimlerin ve halkın her geçen
gün daha fazla yoksullaştığını ve güven-
cesiz hale getirildiğini aktaran Kural,
“Maaşımızın önemli bir kısmı ek ödeme-
ler, ek ders ücreti, yan ödemeler ve bir de
8 bin 77 TL. Seyyanen zam gibi emekli-

liğe yansımayan kayıt dışı rakamlardan
oluşuyor, Bu haliyle 3600 Ek gösterge ile
verilenler fazlasıyla geri alınmış olmuyor
mu? Bizler öncelikle insanca yaşanabile-
cek bir temel ücret istiyoruz! Bizler büt-
çenin yüzde 75’ini vergileriyle oluşturan
emekçiler olarak bütçeye tarafız, bütçe
hakkımızı istiyoruz” diye konuştu.

Geçinemiyoruz!

İstanbul'da Cevahir AVM önünde topla-
nan KESK üyesi kamu emekçileri taşı-
dıkları "Geçinemiyoruz" pankartıyla
emekten yana demokratik halk bütçesi is-
tediklerini söyleyerek eylem yaptı. Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM)
bütçe görüşmeleri devam ederken, KESK
üyeleri yoksullaştırma ve güvencesizleş-
tirmeye karşı mücadele çağrısı yaptı.
Emekçiler 2 Aralık'ta Kartal Meyda-
nı'nda gerçekleştirecekleri kitlesel eyleme
çağrı yaptı.  HABER MERKEZİ
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Çamaşır Yıkatılması
Açık İhale Usulü ihale edilecektir.

TCDD Taşımacılık A.Ş. İstanbul Bölge Müdürlüğünden:
İhale Kayıt No: 2023/1302011
1-İdarenin:
a) Adresi : Rasimpaşa Mah. Tren Garı Yolu Sok. 

No:1 Haydarpaşa Garı 2. Kat Kadıköy/İSTANBUL
b) Telefon ve Faks Numarası : 0216 550 95 83
c) Elektronik Posta Adresi : istanbulsatinalma@tcddtasimacilik.gov.tr
2-İhale konusu işin adı ve miktarı: İstanbul-Sofya Ekspresi ile Ankara 
Ekspresi Trenlerinin Çamaşırlarının Yıkatılması Hizmet Alımı
3-İhalenin nerede hangi tarihte ve saatte yapılacağı: TCDD Taşımacılık 
A.Ş. İstanbul Bölge Müdürlüğü Teknik Hizmetler Servis Müdürlüğü’nde (Rasim-
paşa Mah. Tren Garı Yolu Sok. No:11 (Poliklinik üstü) Kadıköy/İSTANBUL)
28.11.2023 tarih ve saat: 10:30’da yapılacaktır. 
4-Tekliflerin, TCDD Taşımacılık A.Ş. İstanbul Bölge Müdürlüğü Teknik Hizmetler
Servis Müdürlüğü’ne (Rasimpaşa Mah. Tren Garı Yolu Sok. No:11 (Poliklinik
üstü) Kadıköy/İSTANBUL) 28.11.2023 tarih ve saat 10:30’a kadar verilmiş veya
gelmiş olması şarttır.
5-İhale dokümanı ücretsiz olup TCDD Taşımacılık A.Ş. İstanbul Bölge 
Müdürlüğü Teknik Hizmetler Servis Müdürlüğü’nde (Rasimpaşa Mah. Tren Garı
Yolu Sok. No:11 (Poliklinik üstü) Kadıköy/İSTANBUL) görülebilir.
6-Teklif edilen bedelin en az %3’ü kadar geçici teminat verilecektir. 
7-Bu ihale, ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 ve 4735 sayılı
yasalara tabi değildir.

DiSK yürüyüşe
Devam eDiyor

Geri dönüşümde Tür-
kiye’nin en başarılı ilçe-
lerinden biri olan

Başakşehir Belediyesi, sıfır atık
çalışmalarını eğitimlerle pekiştiri-
yor. Bir yandan ilçe genelindeki
geri dönüşüm ünitelerinin sayısı
artırılırken, diğer yandan çevre
gönüllüsü Başakşehirlilerin des-
teğiyle çalışmalar aralıksız sür-
dürülüyor. Ayrıca dönüşüm
bilincinin artırılması amacıyla
ilçe genelindeki sitelerin yönetici-
leri ile site görevlilerine düzenli

eğitim veriliyor. Eğitimler kap-
samda site yöneticileri ve site gö-
revlilerinin ilk durağı, Başakşehir
Mahallesi’ndeki Ambalaj Atığı
Ayrıştırma Tesisi oldu. Günlük
ortalama kırk ton karışık atık giri-
şinin yapıldığı tesis hakkında ilçe
sakinlerine bilgi verildi. Eğitimin
ikinci ve son durağın olan Başak-
şehir Belediyesi’nde site yönetici-
leri ve site görevlilerine geri
dönüşüm çalışmalarında gelinen
son durum da anlatıldı.
HABER MERKEZİ
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Başakşehir Belediyesi, geri dönüşüm bilincinin artması amacıyla eğitim
faaliyetlerini kesintisiz sürdürüyor. İlçe genelindeki sitelerin yöneticileri ile
görevlilerine yönelik eğitimler de tüm hızıyla devam ediyor



B azı vedalar yarım kalır, tıpkı yarım kalan sev-
dalar gibi... Zamansız gidişlerin gölgesinde sak-
lanır yarım kalışlar. Hazırlıksız yakalar

ayrılıklar. Giden zamana teslim olunur, bekleyiş. Hatır-
layınca yüreğine yumruk yemiş gibi canın yanar, yanar,
yanar. Elinden tek gelen onu hatıralarınla sarmalamak-
tır. İzlerini yaşatmaktır.

Üzüntülerin, yüreğinle ettiğin vedaların üzerine top-
rak atmak çok zordur. Yağmurla kavuşunca sevincini
güzel kokusuyla yayan ve bereket dolu toprağa ne eker-
sen sana fazlasıyla veren işte o toprak için, üzüntülerini
gömdüğünde ev sahipliğini yapan toprak suskun, hüzün
dolu gözyaşını içine akıtır sanki. Belki bu yüzden zordur
toprağa verilen sevdaların yangını... Bu yüzden gözler-
den okunanan o acının tarifi zordur, bu yüzden gündüz-
lerinin geceye dönüştüğünü anlatmak zordur, bu yüzden
keşkelerin hiç bitmemesi...

***
Toprak ile olan efsane Defne hikayesini belki biliyor-

sunuzdur; Yunan mitolojisindeki Apollo Zeus'un oğlu-
dur. Apollo; mitolojide müziğin, sanatın, Güneş'in,
ateşin ve şiirin tanrısı olarak bilinir. Kehanet yapan, bi-
lici tanrıdır. Yunan nehir Tanrılarından biri Peneus'tur.
Defne ise Peneus'un kızıdır aynı zamanda su perisidir.
Apollon çok iyi bir okçudur ve daima kendiyle övünür.
Bir gün kendisi gibi iyi bir okçu olan Afrodit'in oğlu, aşk
tanrısı Eros ile karşılaşır ve onun okçuluk kabiliyeti ile
ilgili alaycı sözler eder üstelik kendisinin daha iyi bir
okçu olduğunu öne sürer. Buna karşılık, Eros öç almak
ister ve iki ok hazırlar. Biri altın suyuna batırılmıştır,
saplandığı kişiye tutku ve sonsuz aşk verecektir. Diğer
ok saplandığı kişiyi aşk ve tutkudan tamamen uzaklaştı-
racaktır. Altın okun hedefi Apollon'un kalbidir ve Def-
ne'ye körü körüne aşık olur. Eros'un diğer oku ise
Defne'nin kalbine saplanmış. Bu sebeple Defne sürekli
kaçarken Apollon Defne'yi kovalar.Defne ise Apollo'dan
ısrarla kaçmaya devam eder. Apollo yorulan Defne'ye
gittikçe yaklaşır. Artık bir nefes kadar yakınındadır. Ça-
resiz Defne ise ayağıyla toprağı eşeler ve yer tanrısı Ga-
ia'dan yardım ister.

İçten ve çaresizlik içinde "Ey toprak Ana, beni ört,
beni sakla, beni koru." diye yalvarır. Gaia bu yakarışlar
üzerine Defne'yi bir ağaca dönüştürür. Defne'nin ayak-
ları bulunduğu yerde kök salar, vücudu yavaşça oduna
dönüşür. Bunu gören Defne gözyaşlarına hakim olamaz,
güzel kokan saçları ise Defne ağacının yapraklarıdır
artık.

Apollo hayretler içinde olan biteni izlerken aşkına
kavuşamamış olması onu acı içinde diz çöktürür. Apollo
Defne ağacına sarılır ve "Defne, bundan sonra sen,
Apollon’un kutsal ağacı olacaksın. O solmayan ve dö-
külmeyen yaprakların, başımın çelengi olacak. Değerli
kahramanlar, savaşlarda zafere ulaşanlar, hep senin
yapraklarınla alınlarını süsleyecekler. Şarkılarda, şiir-
lerde adımız yan yana geçecek." der. Bu sözler üzerine
Defne yapraklarını eğerek onu selamlar. Apollon ağacın
yapraklarından başına bir taç yapar ve onu asla kafa-
sından çıkarmaz. Apollon'un tasvirlerinde de onu başın-
daki taç ile biliriz.

Bu mitolojik öykünün günümüzde Hatay'ın Antakya
ilçesine bağlı Harbiye beldesinde geçtiği söylenmektedir.
Bölgede bulunan Harbiye Şelalelerinin Defne'nin ağaca
dönüşürken akıttığı gözyaşları olduğu söylenir.

***
Sevdiklerimizi, sevgimizin yaşadığı kadar yaşatmak

için ne toprağa, ne de güneşe ihtiyacımız var. Yüreği-
mizdeki gökkuşağı gibi olmalı sevginin renkleri. Gülüm-
seme belirlemeli sevdiğinin ismini duyunca,
hatırlayınca, anımsayınca, karşılaşınca... İsimleri yaşat-
mak için ardından bıraktığın güzelliklere ihtiyacın var.
Kiminin duası kiminin bedduası olmak diye halk ara-
sında kullanılan bu söz tam da yeri sanki. Yaşarken üs-
tüne toprak atılan mı olacağız yoksa ardından yıllar
geçse de acısıyla, sevgisiyle yaşatılan mı?Yarım kalan
vedaların en güzeli vuslatı bekleyerek hep sevmektir...
Yağmur ve toprağın ilahi aşkına gökkuşağı gibi
gülümsemektir.
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ZAYİ İLANI
ALACAĞIN OLSUN SENİN … MC – CD       13.04.2010 Tarih  10/524
Tescil no
SUNA BOYLUM              ……..MC – CD       02.11.2011 Tarih
11/2109 Tescil no
TÜRKÜ PINARI  …………….. MC – CD    29.06.2012 Tarih
12/1274 Tescil no
ALDANMAYIN – CAN ŞEHİT….MC – CD    24.04.2012 Tarih    
12/692 Tescil no 
Yukarıda albüm adı, tarih ve tescil numaraları yazan Telif Hakları ve Sine
Müdürlüğünce Firmamız adına verilmiş olan kayıt tescil belgelerinin
asılları zayi olmuştur. Hükümsüzdür. MUHARREM CEM DOĞAN

Lüks konut imarına açılan Kemer Country’nin golf
sahalarının planlama sürecinde İstanbul 12. İdare
Mahkemesi, bilirkişi raporu doğrultusunda
bakanlığın plan yetkisini iptal etti. Kararı
değerlendiren Göktürk Yeşil Kalsın
Girişimi Sözcüsü Gülseren Onanç,
“Eyüpsultan Belediyesi Başkanı Deniz
Köken'i de görevinin gereğini yaparak
kaçak konumdaki bu inşaatları derhal
durdurmaya davet ediyoruz” dedi

D emirören Grubu'nun kredi borcuna karşı-
lık Ziraat Bankası'na devredildikten sonra
afet riski altındaki yapıların dönüştürül-

mesi için rezerv yapı ilan edilen ve Emlak Konut
GYO'nun lüks villa inşaatlarına başladığı Eyüpsul-
tan'daki Kemer Country'nin deprem toplanma
alanı da olan yeşil golf sahalarının imar planları ile
ilgili yeni bir gelişme yaşandı. İBB'nin ve TMMOB
Şehir Plancıları Odası'nın ayrı ayrı açtığı davalarda
imar planları için yüksek yargıdan iptal kararlarının
gelmesinin ardından Kemerköy sakinlerinden 7 va-
tandaşın, tapularında “yeşil alan şerhi” olduğu ge-
rekçesiyle açtığı davada da karar çıktı. 12. İdare
Mahkemesi'nin baktığı davada bakanlığın plan
yapma yetkisinin iptali istenmişti. Ziraat Bankası ve
Emlak Konut'un müdahil olduğu davada atanan
bilirkişi 24 ihlal belirledi. Mahkeme, bilirkişi raporu
doğrultusunda bakanlığın plan yetkisini iptal etti.

Planlarda gösterilmedi

Kararda, söz konusu rezerv yapı alanı kararının
“gelir yaratmak” amacıyla mı yoksa “kentsel dönü-
şüm aşamasında rezerv yapı alanı” olarak kullanıl-
masının mı hedeflendiği ile ilgili herhangi bir
açıklamaya rastlanılamadığı belirtildi. Planın, İs-
tanbul Çevre Düzeni Planı politikaları ve öngör-
düğü doğu batı aksında gelişen ve kuzeye gelişimin
sınırlandırılması yönündeki kent makro formu ka-
rarı ile çeliştiği vurgulandı. Alanındaki ekolojik kori-
dorların davaya konu planlar ile sürekliliğinin
kesintiye uğrayacağının altı çizilerek alanda taşkına
maruz bölge bulunmasına rağmen imar planla-
rında gösterilmediği kaydedildi.

Deprem açısından riskli

Davaya konu planlama alanının aynı zamanda afet
sonrası acil toplanma alanı olduğu, olası bir afet
durumunda halkın toplanacağı bu alanların korun-
ması gerektiği de belirtildi. “Özel Spor Alanı” kulla-
nımlarının yerine yaklaşık 35.8 hektarlık bir alanda
2 bin 963 kişi ilave nüfus getirmesinin yörenin mev-
cut alt yapılarına getireceği ilave yüklerin, çevresel
sürdürülebilirlik açısından olumsuzluklara neden
olacağı ifade edildi. Alanı konut ve ticaret alanı ola-
rak düzenlenmesinin yapı ve nüfus yoğunluğunu
arttıracağı,  ekolojik ve doğal dengenin olumsuz et-
kileneceği vurgulandı. Kararda, alandaki su kemeri-
nin kültür varlığı özelliği taşımasına rağmen
koruma kurulundan görüş alınmadığı da belirtildi.
Alandaki dere yatağının yerleşime açılmasının da
sel ve deprem açısından risk yarattığı ifade edildi.

Derhal gereğini yapın

Kararı değerlendiren Göktürk Yeşil Kalsın Girişimi

Sözcüsü Gülseren Onanç, “Kemerköy'de yaşanan
süreç nereden bakılırsa bakılsın tam bir hukuksuz-
luklar zinciridir. Doğanın, insanın, kentin ve ihtiyaç-
larının yok sayıldığı rant odaklı bir anlayışın
betonla vücut bulmuş halinin inşaasıdır.  Hayata
geçirilen bu yanlışlıklar ve hukuksuzluklar silsilesi
zamanla yok olmayacak. Aksine devam ettiği su-
rette oluşturacağı etkilerle çevresel felaketlere de
yol açma potansiyeli taşıyor. Ziraat Bankası ve
Emlak GYO'yu mahkeme kararlarına uymaya,
Eyüpsultan Belediyesi Başkanı Deniz Köken'i de
görevinin gereğini yaparak kaçak konumdaki bu
inşaatları derhal durdurmaya davet ediyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

Gökkuşağım 
olur musun?

12. İdare Mahkemesi'nin verdiği ka-
rarda, golf sahalarının bulundukları yö-
relerde karbon tutma, yağmur suyu
tutarak yeraltı suyunu besleme, besin
tutma ve tozlaşma hizmetleri gibi fay-
dalar sağladığı ve imar planı ile bu fay-
daların kaybedileceğine dikkat
çekilerek “Yeşil alanların sağladığı
ekosistem hizmetlerinin kentsel so-
ğutma (kentsel ısı adasının sıcaklığının
düşürülmesi), yüzeysel akış sırasında
besin maddelerinin (azot ve fosfor) tu-
tulması ve tozlaşma ortamı sağlaması

açısından kritik olduğu, golf sahalarının
kaldırıldığı alanda ve yakın çevresin-
deki yerleşimde sıcaklıklıların artış
gösterebileceği” tespiti yapıldı. Plan-
lama alanı konum itibariyle ekolojik
özellikler bakımından farklı ekosistem-
lere sahip hassas bir doğal alan ol-
duğu, bölgedeki doğal sistemlerin bir
bütün olarak ele alınması gerektiği be-
lirtildi. Dava konusu alandaki mevcut
yapılaşma alanlarının arttırılmaması
ve mevcut yeşil örtünün mümkün ola-
bildiğince korunmasının gerekliliğine

işaret edilerek dava konusu plan
değişikliğiyle yapılaşmaya açıl-
masının nesnel bir gerekçeye da-
yanmadığı kaydedildi. Planın tapu
sahiplerinin yeşil alan üzerindeki
irtifak (kullanım) hakkının sona er-
mediği bu nedenle ilgili parsellere
yapılaşma hakkı önerilmesinin
Türk Medeni Kanununa aykırılık
ortaya çıkardığı da vurgulandı. 
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YAPTI

O eski halinden 
eser yok şimdi!

akUT’Un kurucuları ara-
sında yer alarak 1999 Mar-
mara Depremi’nde çok

sayıda insanımızın hayatını kurtaran
2000 yılında ise Ağrı Dağı'nda hayatını
kaybeden dağcı İskender Iğdır’ın anısına
Bakırköy Osmaniye Mahallesi’nde yapı-
lan parkın açılışı 2015 yılında gerçekleşti.
Açılışa İskender Iğdır’ın annesi Güler
Iğdır, Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bü-
lent Kerimoğlu, AKUT Kurucu Başkanı
Nasuh Mahruki ve çok sayıda davetli
katıldı. 5 bin 333 metrekare alan üzerine
kurulu İskender Iğdır Parkı’nda öğrenci-
lerin ders çalışabileceği bir etüd merkezi
de hizmete girdi. Açılıştan kısa bir
zaman sonra etüt merkezi kapatılarak
‘Kitap Kafe’ ismiyle özle bir işletmeye
çevrildi. Daha sonra Belediye Başkanı
Kerimoğlu, parkın içerisindeki kafenin
BUYUAŞ üzerinden 10 yıllığına kiraya
verilmesi için mayıs 2022’de Meclis'ten
yetki aldı.

Verilen sözler tutulmadı

11 Aralık 2015’de yapılan açılışta konu-
şan Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu,
“Bu alanda rahmetli İskender Iğdır’ın
adını yaşatmak amacıyla bir park açıyo-
ruz. Parkımız yaklaşık altı dönümlük bir
alan. İçinde oyun parkları, etüt merkezi,
kütüphanesi ve bir kafeteryası var. İnşal-
lah onun manevi mimarına yakın bir ça-
lışma olacak. İskender Iğdır, Bakırköylü
ve arama kurtarma derneğinde çok aktif
bir insandı ve Marmara Depreminde
yüzlerce insanımızın hayatını kurtar-
mıştı. Maalesef ki elim bir olay sonucu
onu kaybettik ama biz onun manevi mi-
rasını yaşatmak, Bakırköy’e ve İstanbul’a
yakışır bir hale getirmek için bu parkı
yaptık” demişti. Kerimoğlu, Bakırköy’de
vatandaşların kitap okuyabileceği, bazen
de kitap bağışlayabileceği on tane sokak
kütüphanesi yaptıklarını ifade etmiş,
Uluslararası Lions Dernekleri 118-E
Yönetimi de destek amacıyla park içeri-
sine sokak kütüphaneleri projesi kapsa-
mında bir kütüphane hediye etmişti.

Sosyal tesis istediler

Açılışından kısa bir süre sonra, bilgisa-
yarların olduğu etüt merkezi kapatıldı.
Etüt merkezindeki bilgisayarların akıbeti

defalarca soruldu fakat herhangi bir
açıklama yapılmadı. Etüt merkezi ise ka-
feteryanın deposu olarak kullanılmaya
başlandı. Lionsların kurduğu kütüphane
ise bakımsızlıktan kullanılamaz hale
geldi. Geçtiğimiz yıl kafenin işletmecisi
koronadan hayatını kaybedince Kitap
Kafe’nin sözleşmesi de feshedildi. Kafe,
parkla birlikte kaderine terk edildi. Ara-
dan geçen 1 yılın ardından atıl haldeki
kafenin belediyeye ait sosyal tesis olma-
sını isteyen mahalle halkı, bu alanın
özelleştirilmesine karşı çıktı. 

Park özelliği kalmadı

Sosyal tesis talebi kabul gör-
meyen mahalleli, ilgili
yerde Cafe Pino ismiyle
yeni bir işletme açıl-
masına tepki gös-
terdi. İşletme
sahibinin
alana bir de
suni havuz
yapaca-
ğını be-
lirten
ma-
hal-

leliler, İskender Iğdır Parkı'nın çocuk
parkı olma özelliğini tamamen yitirece-
ğini savundu. Parkın adının İskender
Iğdır olduğunu, adının yazılı olduğu tüm
tabelaların kaldırıldığını ve son olarak
giriş kapısındaki tabelanın da iş maki-
nası tarafında kırıldığını ifade eden çevre
sakinleri, “Yeni bir tabela  takılacağı söy-
lenmesine karşılık hala takılmadı” diye-
rek tepkisini dile getirdi. 
SELVİ SARITAÇ 

Bakırköy Osmaniye Mahallesi'nde 8 yıl önce açılan İskender Iğdır Parkı'nın içerisinde hizmet
veren etüt merkezinin ilk olarak Kitap Kafe'ye dönüştürülmesi, daha sonra ise farklı bir özel
işletmeye kiralanması mahalle sakinlerini çileden çıkardı. Mahalleli, parkın tamamen ticari
işletmelere devredildiğini belirterek, Başkan Bülent Kerimoğlu'na tepki gösterdi

AKOM'dan fırtına uyarısı
İBB Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM), İstanbul'a hafta sonu soğuk ve yağışlı havanın 
geldiğini duyurdu. Yapılan açıklamada, "İBB Ekipleri, kuvvetli yağış ve fırtına nedeni ile 

yaşanabilecek su basması ve göllenmelere karşı 24 saat esaslı hazır bekletilecek" ifadelerine yer verildi
İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Afet Koordinas-
yon Merkezi (AKOM),

İstanbul'a hafta sonu Balkanlar üzerin-
den soğuk ve yağışlı hava geldiğini, sı-

caklıkların da fırtına ile birlikte 8-10
derecelere düşeceğini duyurdu. İBB AKOM

verilerine göre, İstanbul'a hafta sonu Balkan-
lar üzerinden soğuk ve yağışlı sistemi giriş

yapacak. Sistemin etkisi ile rüzgarın yarın öğle
saatlerinden itibaren Lodos yönünden, Pazar

erken saatlerden itibaren ise Karayelden, kuzey
bölgelerde kısa süreli hamlelerle tam fırtına şek-
linde etkili olması bekleniyor.

Ekipler hazır bekleyecek

Açıklamada, “Kuzeyin soğuk havasını hızlı bir şe-
kilde bölgeye taşıyan sistem nedeniyle Cumartesi

akşam saatlerinden itibaren sıcaklıklarda 8-10 de-
recelere kadar ani düşüş yaşanacağı tahmin edili-
yor. Kuvvetli sağanak yağmur, Cumartesi 06.00 ile
Pazar 20.00 arası beklenirken, kuvvetli rüzgar ve
fırtınanın Cumartesi 10.00 ile Pazar 20.00 arası es-
mesi öngörülüyorö denildi. Açıklamanın deva-
mında, "Fırtına ile birlikte kış değerlerine gerileyen
sıcaklıklar nedeni ile 2 gün boyunca il genelinde
kuvvetli sağanak, 40-60kilogram metrekare, yağ-
mur geçişi yaşanacak. Yağışların, fırtınanın etkili
olduğu kuzey bölgelerde metrekarede 80-100 kilo-
gramın üzerine çıkması bekleniyor. İBB Ekipleri,
kuvvetli yağış ve fırtına nedeni ile yaşanabilecek su
basması ve göllenmelere karşı 24 saat esaslı hazır
bekletilecek. Vatandaşlar da ağaç ve direk devril-
mesi, tabela ve çatı uçması ile fırtına nedeniyle
toplu ulaşımında yaşanabilecek aksaklıklara karşı
uyarıldı" ifadeleri yer aldı. DHA

119’uncu cami
ibadete açıldı

BaşakşehirKayaşehir Mahallesi’nde
hayırseverlerin desteğiyle yapımı tamam-
lanan Hayır Ortakları Camii, törenle

ibadete açıldı. Hizmete alım törenine AK Parti Ba-
şakşehir İlçe Başkanı Sebahatdin Kayas, Başakşe-
hir Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Melik,
Başakşehir İlçe Müftüsü Abdurrahman Şenoğlu ve
mahalle sakinleri katıldı. Dualarla ibadete açılan
Hayır Ortakları Camii’nde aynı anda bin kişinin
ibadet edebilecek. Gençlik merkezi, Kuran kursu ve
lojmanın da bulunduğu cami ile Başakşehir’deki
camilerin sayısı 119’a ulaştı. DHA



D epresyonun bir alt tipi olarak tanımlanan melankolik
depresyonun, genel olarak depresyon gibi belirtiler
gösterdiğini ifade eden uzmanlar, ancak daha şid-

detli ve daha yoğun bir biçimde görüldüğünü söylüyor. Me-
lankolik kişilerin kendilerine olan güvenlerinin ciddi oranda
azaldığını ifade eden Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın,
melankolik depresyonun kısa süreli yaşanan mutsuzluk ve hu-
zursuzluğun aksine kişinin günlük hayattaki işlerinin ciddi
oranda aksamasına ve ilişkilerinin bozulmasını neden olabile-
ceğini vurguluyor. Melankolik depresyonun tedavi edilebilir bir
hastalık olduğunu belirten Aydın, düzenli spor yapmanın, sağ-
lıklı beslenmenin ve sosyalleşmenin tedaviyi olumlu yönde et-
kileyebileceğinin altını çiziyor. Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Cumali
Aydın, ‘iç sıkıntısı, kasvet’ anlamına gelen melankoli hakkında
açıklamalarda bulundu.

Hayata karşı ilgi kaybı olabilir

Melankoli sözcüğünün çok eski zamanlarda yoğun hüznü ve
umutsuz olmayı ifade etmek amacıyla kullanıldığını belirten
Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Melankoli, kişinin ruh
dünyasında bulunan kasvet ve karanlığı ifade eder. Günlük
hayatta da ruh halindeki umutsuzluğu ve üzüntülü olma ha-
lini ifade etmek için kullanılır.” dedi. Bu kelimenin hayatın pek
çok alanında olduğu gibi sanatta da karşımıza çıktığına, özel-
likle çaresiz ve aşkından dolayı derin hüzün yaşayan aşıklar
için kullanıldığına değinen Aydın, “Bilim dünyasında ise dep-
resyonun alt tipi olarak tanımlanır ve melankolik depresyon is-
miyle bilinir. Melankolik depresyonun belirtileri genel olarak
depresyon belirtilerine benzer ancak daha şiddetli ve daha
yoğun bir biçimde geçer. Depresyonda olduğu gibi birtakım
ruhsal ve fiziksel semptomlarla kendini gösterir. Bu semptom-
lara örnek olarak; üzüntü ve keder hissinin uzun süreden beri
yoğun bir biçimde olması, hayata karşı ilgi kaybı ve yaptığı iş-
lerden zevk alamama, sürekli olarak enerjisiz ve bitkin his-
setme, fiziksel açıdan yorgun ve huzursuz hissetme, herhangi
bir şeye ya da bir konuya dikkat vermekte zorluk, çok uyuma
ya da çok az uyuma, iştahsızlık ve intihar düşünceleri gibi be-
lirtiler örnek olarak gösterilebilir.” şeklinde konuştu.

Yoğun suçluluk duygusu yaşarlar

Melankolik kişilerin düşünce yapısı incelendiğinde, kendile-
rine olan güvenlerinin ciddi oranda azaldığının görüldüğünü
ifade eden Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın şöyle
devam etti:“Herhangi bir işe dikkat vermekte zorlanırlar.
Yoğun yetersizlik düşünceleri bulunur. İş, aile veya ilişkilerle
ilgili yaşadıkları herhangi bir süreçten sıkça kendilerini so-
rumlu tutarak suçlar ve yoğun suçluluk duyguları yaşarlar.
Bununla birlikte bu kişilerde, yoğun enerjisizlikten dolayı kol-
larını dahi kaldırmakta zorlandıkları görülür. Ayrıca melanko-
lik kişiler; içe dönük, düşünceli ve diğer insanlarla iletişim
kurmaya çok istekli olmazlar. Kısaca günlük hayatta insan-
larla az konuşan günlük işlerini yapmakta zorlanan, hayata

ve kendilerine siyah göz-
lüklerle bakan insanlar ol-
duklarını 
söyleyebiliriz.”

Melankolik 
depresyon uzun
sürer

“Hemen herkes gün-
lük hayatta yaşadığı
bazı sıkıntılardan do-
layı huzursuz ve mut-
suz hissedebilir.” diyen
Uzman Klinik Psikolog
Cumali Aydın, bunun bek-
lenen ve normal bir durum ol-
duğunu ancak melankolik depresyonda bu
durumun çok daha uzun süreli ve çok daha
şiddetli olduğuna dikkat çekti. Herkesin yaşadığı
hüzünden farklı olarak kişinin günlük hayattaki işle-
rinin ciddi oranda aksamasına ve ilişkilerinin bozul-
masını neden olabileceğini belirten Aydın, “Özetle
melankolik depresyonda yaşanan hüznün çok şiddetli ol-
ması ve uzun sürmesi, bununla birlikte günlük hayattaki iş-
levselliğe ciddi zararlar vermesi onu normal hüzünden farklı
kılar.” dedi.

Sosyal faktörler etkili olabilir

Melankolik depresyonun nedenlerinin diğer psikiyatrik rahat-
sızlıklarda olduğu gibi net olarak bilinmediğine vurgu yapan
Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Ancak bazı durum-
larla melankolik depresyon arasında ilişki olduğu düşünülü-
yor. İlk olarak genetik açıdan depresyona yatkın olma, ikincisi
beyinde kimyasal iletimde rol alan maddelerle ilgili bir denge-
sizliğin olması, üçüncüsü ise bu dengesizliği etkileyen çevresel
faktörlerin varlığıdır. Bu faktörlere örnek olarak; sevdiğimiz
birinin kaybı, ayrılık, iş ile ilgili problemler, ilişkisel problemler,
ihmal ve istismar gibi çocukluk çağı travmaları, aileyle ilgili
yaşanan çatışmalar ve fiziksel hastalıklar gösterilebilir.” şek-
linde konuştu.

Herkes için üretkenlik anlamına gelmez 

Melankoli teriminin tarihin farklı dönemlerinde, farklı an-
lamlarda kullanıldığını hatırlatan Uzman Klinik Psikolog
Cumali Aydın, melankolinin sanatsal üretkenliği artırıp ar-
tırmadığına ilişkin şu değerlendirmeyi yaptı: “Orta çağda
vücuttan atılması gereken bir hastalık olarak görülürken Rö-
nesans döneminde varoluşsal anlam arayışının bir simgesi
olarak görülmüştü. Kimi sanatçılar tarafından hayal gü-
cünü besleyen ve ortaya konan eserleri güçlendiren bir kay-
nak olarak görülürken, kimi sanatçılar içinse yaşanan
ayrılık, kayıp ve yas gibi acı verici zorlu süreçlerle baş edebil-
mek için bir mekanizma olarak kullanıldı. Ancak melankoli-

nin
herkes
için üret-
kenlik anla-
mına geldiğini
söylemek mümkün
değil. Kimi insanlar için
melankoli üretkenliği çok daha
zayıf bir hale getirebilir. Çünkü insan-
ların yaşadıkları problemlerle baş etme me-
kanizmaları, yaşadıkları melankolinin şiddeti ve
biçimi birbirinden farklı olabilir. Bu da melankoli-
nin çok daha farklı biçimlerle deneyimlenmesine
yol açabilir. Kı-
saca, melankoli
dalgalı deniz-
deki rüzgar gi-
bidir. Kimi
gemiler bu rüz-
garla yelkenle-
rini doldurup
yol alabilirken,
kimi gemiler ise
bu rüzgarla
savrulup ala-
bora olabilir.”
HABER
MERKEZİ
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Melankolik depresyon tedavisinin uzun süreli olabileceğinin ancak te-
davisi olmayan bir hastalık olmadığının altını çizen Uzman Klinik Psi-

kolog Cumali Aydın sözlerini şöyle tamamladı:
“İlaç tedavisi ve psikoterapi birlikte uygulandı-
ğından tedaviden yanıt alınabilme ihtimali çok
daha yüksektir. Bununla birlikte düzenli spor
yapmak, sağlıklı beslenmek, uyku saatlerine dik-
kat etmek, günlük yürüyüşler yapmak, hazır pa-
ketli yiyecekler tüketmemek ve arkadaşlarla
vakit geçirip sosyalleşmek tedavinin seyrini
olumlu yönde etkileyebilir. Melankolik depresyon
yaşayan kişilerde bu aktiviteleri yapmak ilk
etapta zor olabilir ancak ruh sağlığı uzmanından
alınan destek ve bu destekle birlikte yapılacak
olan planlama yaşanan sürecin daha kolay atla-
tılmasını sağlayabilir. Tedavide öncelik iyi hisset-
mek değil daha az kötü hissetmektir.”
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B M'nin Filistin'deki gelişmelere ilişkin tep-
kisini yetersiz bulması nedeniyle kurum-
daki 32 yıllık görevinden ayrılan

Mokhiber, Filistin'deki gelişmeleri "soykırım" ola-
rak tanımlayarak, bu çerçevede BM'nin yetersiz-
liği, İsrail'in planı ile ABD ve Avrupa'nın oynadığı
rol hakkında AA muhabirine değerlendirmelerde
bulundu.

BM'den ayrılma sürecinden başlayabilir miyiz?
Bu süreç nasıl gerçekleşti?
Öncelikle röportaj için teşekkür ederim. Aslında
süreç martta, Batı Şeria'daki saldırılar, İsrail ordu-
sunun sivillere yönelik saldırıları ve İsrailli yerle-
şimcilerin Havara köyündeki katliamının
ardından başladı. Ben, bunların olağanüstü geliş-
meler olduğunu ve endişe verici düzenin devamı
olduğunu, BM'nin bu ihlallere sesli şekilde cevap
vermesi gerektiğini düşündüm. BM'den gelen
tepkinin biraz yumuşak olduğunu hissettim. Şah-
sen hem kamusal alanda hem özel görüşmele-
rimde hem de sosyal medyada oldukça yüksek
sesle dile getiriyordum. Bir süre sonra BM içinde
beni susturmaya yönelik bir çaba gelişmeye baş-
ladı, düşüncelerimi çok sesli şekilde dile getirme-
mem söylendi. Bunun daha sonra İsrail lobi
gruplarının uyguladığı dış baskıdan kaynaklandı-
ğını öğrendim. İsrail'in, ihlaller hakkında bizi sus-
turmaya çalıştığını öğrendim. Bunun tamamen
uygunsuz olduğunu düşündüm.

Söz konusu mektubunuzda, Gazze'deki 
gelişmeleri soykırım olarak tanımlıyor, 
Boşnaklar, Yezidiler ve Tutsilere yapılanlarla 
bir tutuyorsunuz. Gazze'deki durumu 
neden soykırım olarak tanımlıyorsunuz?
Soykırım teriminin sıklıkla siyasi olarak ihlal edil-
diği ve siyasileştirildiği bilinciyle soykırım olarak
tanımladım. Bazen insanlar suçun delili olmadan
da soykırım iddiasında bulunuyor ya da başka
durumlarda gerçekten soykırım varken terimi kul-
lanmaktan çekinebiliyor. Uluslararası insancıl
hukuk avukatı olarak, uluslararası hukukta ve
BM Şartı'ndaki soykırım tanımına dayanarak
bunu savunuyorum. Olaylar hakkında kanıt
varsa, açık şekilde söylemek gerekiyor çünkü
(soykırım) sözleşmesi uyarınca sadece soykırımı
cezalandırmak değil, engellemek de bir zorunlu-
luk. Gerçek soykırım gerçekleşirken de uluslar-
arası toplumda bir sessizlik görüyorsunuz.
Genellikle, 'Buna mahkeme karar verir, biz karar
veremeyiz.' tarzında söylemler ortaya çıkıyor.
Tabii ki tüm suçlara mahkeme karar verir. Ancak
soykırımı engelleme zorunluluğu olduğu için soy-

kırım gerçekleşirken adını koymaktan çekinme-
meliyiz. Yoksa engellemek için çok geç olur. Bu
durum ise birçok açıdan özel. Soykırım Sözleş-
mesi'nde yer alan birçok maddenin Gazze ve Fi-
listin'in diğer yerlerinde gerçekleştiğini görüyoruz.
Toplu katliam açık şekilde var. Ciddi zarar verme,
bu da. Bir grubun bir kısmını ya da hepsini yok
etmeye yönelik hayat koşulları dayatma, bu da
çok açık. Gazze'de yıllardır süren kuşatma, Gaz-
zelileri gıda, ilaç, su, hijyen, sağlık hizmeti, hareket
serbestisi, yani düzgün bir hayat yaşamak için ge-
rekli her şeyden mahrum bırakıyor. Bu anlamda
çok güçlü deliller var.

Filistin'deki durumu Avrupa'nın etno-milliyetçi,
yerleşimci sömürgeciliğine dayanan projesi ola-
rak tanımlarken halen tüm Batı'nın bunun içinde
olduğunu mu düşünüyorsunuz? Arap dünyasını
karşısına almak pahasına neden böyle bir şey
yapmaya devam ediyor Batı? Böyle bir 
motivasyonun ardında neler var sizce?
Bu Batı'nın ilk yerleşimci sömürgeciliğine daya-
nan projesi değil. Bu Batı'dan ortaya çıkan bir uy-
gulama. Yerli halklar için korkunç sonuçlar
doğuran bir gerçek. Sadece Filistin'de değil, Ame-
rika'da ve başka yerlerde. Batı'nın bunun bir par-
çası olduğunu düşünüyorum. Cenevre
Sözleşmesi, devletlerin suç ortağı olmamaları ge-
rektiğini savunur. Bu ihlal edilmiş durumda. Ama
daha da kötüsü, aktif suç ortaklığı görüyoruz.
Tüm bu suçlar işlenirken, İsrail'in Gazze'deki ey-
lemlerini kolaylaştırmak için örneğin ABD'nin fi-
nansman, silah, istihbarat, diplomatik kılıf ve
hatta BM Güvenlik Konseyinde veto imkanı sağ-
ladığını görüyoruz. Bu yasal olarak suç ortaklığı-
dır ve ABD de sorumludur. Evet, bu nedenlerden
ötürü Batı bunun içindedir. ABD, İngiltere ve bir-
kaç Avrupa ülkesi, sadece İsrail'i desteklemiyor,
aynı zamanda kendi ülkelerindeki tepkileri bastır-
maya çalışıyor. Filistinlilerin insan haklarını sa-
vunmak için düzenlenen protestoları
yasaklıyorlar, İsrail'i sorumlu tutmayı yasaklıyor-
lar. Tüm bu etkenlerin birleşimi, bazı Batılı ülkele-
rin suça ortak olduğunu gösteriyor.

ABD bir şey başarmış gibi İsrail'in insani aralar
vermeyi kabul ettiğini duyurdu. Sözde "insani
ara" denilen uygulama, İsrail'in elini zayıflatan mı
yoksa güçlendiren bir şey mi?
Günde 4 saatlik olacağı söylenen bu sözde insani
aralar anlamsız. Çok yoğun nüfuslu ve ciddi yı-
kıma uğramış ve düzgün altyapının bulunmadığı
bir bölgede, engelli, yaralı insanların, hamilelerin
ve yaşlıların bulunduğu insanlar için 4 saat bana

çok saçma geliyor. Katliamlara 4 saat ara verme-
nin insani bir yönü yok. Topluma ne diyor bu?
Siz önden hareket etmeye başlayın, 4 saat sonra
tekrar gelip sizi öldürmeye devam edeceğiz. Bıra-
kın insani bir eylem olmasını, bu hesabının veril-
mesi gereken bir suçtur.

Gazze'deki durum yeni bir Nekbe'ye dönüşebilir
mi? Ne tür benzerlik ya da farklılıklar 
görüyorsunuz?
Aynı Nekbe olduğunu düşünüyorum. 1948'de
başlayan ve daha sonra Filistinlilere yönelik etnik
temizlik eylemleriyle devam eden aynı Nekbe ol-
duğunu düşünüyorum. Biz konuşurken Batı Şe-
ria'da gerçekleşmeye devam ediyor. İsrailli
yerleşimciler ve İsrail askerleri köyleri bozguna
uğratıyor. Gazze Şeridi'nin kuzeyinde toplu te-
mizlik görüyoruz. Bunlar Nekbe'nin devam etti-
ğini, etnik temizliğin devam ettiğini gösteriyor ve
daha büyük bir soykırımın parçası.

İsrail, Batı Şeria'da da bazı planlar uyguluyor.
Daha büyük resimde İsrail'in nasıl bir demografi
projesi var? Kontrol ettiği toprakları tümüyle 
Filistinlilerden arındıracak mı? Bu ne 
kadar mümkün?
Hedef bence çok açık. Gizli koridorlarda konuşu-
lan bir şey değil, İsrailli liderler her yıl dile getiri-
yor. Amaç tüm tarihi Filistin'i ele geçirmek. Geriye
sadece Batı Şeria'nın birkaç bölümü ve Gazze Şe-
ridi kalıyor. Gazze'de de ne olduğunu görüyoruz.
Batı Şeria'da ilave köylerin tasfiyesi uzun zaman-
dır süren ve Filistin topraklarına el koymayı
amaçlayan planın devamı. Batı Şeria'nın harita-
sına baktığınızda, iki devletli çözümün saçmalık
olduğunu görürüsünüz. Batı Şeria'da sürdürüle-
bilir bir Filistin devleti için bir şey kalmadı. Niyetin
çok açık olduğunu düşünüyorum, Gazze, Batı
Şeria ve Kudüs'e kadar etno-milliyetçi, yerleşimci
sömürgeciliğine dayanan projeyi sürdürmek ve
yerli Filistin halkının yerini İsrailli yerleşimcilerle
doldurmak.

Konuşmanızın başında da mektubunuzda da
BM'deki anahtar bölümlerin son yıllarda ABD ve
İsrail lobisince ele geçirildiğini söylediniz. Burada
hangi birimlerden bahsediyorsunuz?
İnsan hakları ve insani yardım çalışanları ya da
bağımsız insan hakları mekanizmalarından bah-
setmiyorum. Onlar kahramanca ve prensipli şe-
kilde sahada iyi işler yapmaya devam ediyor.
Tabii ki 100'den fazla İsrail bombaları tarafından
öldürülen BM Yakın Doğu'daki Filistinli Mülteci-
lere Yardım ve Bayındırlık Ajansındaki (UNRWA)

meslektaşlarımdan da bahsetmiyorum. BM'nin
siyasi kısmından bahsediyorum. Siyasi liderler,
BM Güvenlik Konseyi gibi hükümetler arası bi-
rimlerden bahsediyorum. İki konuda hata yaptı-
lar. Birincisi, ABD, İngiltere ve Avrupa'daki bazı
ülkelerin güçlü teşebbüslerinden ötürü sindiler.
Kendini İsrail hükümetinin cezasız kalmasına ve
insan hakları savunucularına iftira atmaya ada-
yan İsrailli lobi grupların tacizlerine boyun eğdi-
ler. Bunun göz korkutucu bir durum olduğunun
farkındayım. Bu iftira kampanyalarına maruz kal-
dım ve gerçekten rahatsız edici. Ama kurumun
bunlara baş kaldırma ve boyun eğmeme zorunlu-
luğu var. Kurumun görevi sesini kısmak değil, ak-
sine sesini yükseltmek ve gerçeği söylemek.
Neticede sadece izin verirsek susturulabiliriz. Beni
de susturmaya çalıştılar ve bunu kabul edemeye-
ceğim için ayrılacağımı açıkladım. Diğer sorun ise
BM, başarısız olmuş eski bir siyasi paradigmaya
takıldı kaldı. 30 yıl önce Oslo süreciyle başlaya-
rak, BM, İsrail ve Filistin'de uluslararası hukuk,
uluslararası insancıl hukuk ile eşitliğe odaklan-
mayı bıraktı ve bu şekilsiz siyasi plana odaklandı.
İki devletli çözüm için işi taraflara bıraktı. İki dev-
letli çözüm imkansızdır çünkü Filistin devleti için
bir şey kalmadı. Olsaydı bile sorunu çözmezdi
çünkü Filistinlilerin İsrail içinde ikinci sınıf vatan-
daşlığa itilmesi anlamına gelirdi. İsrail hükümeti-
nin bir anda1967 sınırlarına döneceğini ve tüm
toprakları Filistin devletine iade edeceğini düşün-
müyorum. Uluslararası koridorlarda herkes iki
devletli çözümün gerçekçi olmadığını biliyor. Fii-
len, tüm tarihi Filistin'i kontrol eden tek bir devlet
olduğunun farkındalar. Ancak bu Filistinlilerin
hiçbir hakkının bulunmadığı bir 'apartheid devle-
ti'. Yetkililer bunu söyleyerek kolayı seçiyor çünkü
iki devletli çözüm diyerek, yerleşimci sömürgeci-
liği, etno-milliyetçilik ve Filistin halkının maruz
kaldığı işkence ve yerinden edilme gibi temel so-
runlarla uğraşmak zorunda kalmıyorlar.AA

Eski BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği New
York Ofisi Direktörü Craig Mokhiber, “Tüm bu suç-

lar işlenirken, İsrail'in eylemlerini kolaylaştırmak
için imkanlar sağlandığını görüyoruz. Bu yasal 
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Sağlık Bakanı Fahrettin Koca
TBMM’de bakanlığının bütçe gö-
rüşmelerinde yaptığı konuşmada 8

bin 855 hekimin açıktan atamayla ka-
muya döndüğünü, 17 şehir hastanesinin
de 28 bin yatak kapasitesi ile hizmet ver-
diğini açıkladı.Ancak gerçekler hiçte öyle
değil. Şehir hastanelerine harcanan de-
vasa paralar yüzünden halkın sağlık hiz-
metlerine yeterince ulaşamadığı ortaya
çıktı. Genel Sağlık-İş Sendikası, hastane ba-
şına düşen bütçe harcamalarında şehir hasta-
nelerinin devlet hastanelerini 6'ya katladığını,
875 devlet hastanesi yapılabilecek parayla sa-
dece 17 şehir hastanesi yapıldığını hesapladı.
Şehir hastanelerindeki her 1 yatağın yıllık ma-
liyetinin 3 milyon liraya ulaştığını belirten
Genel Sağlık-İş Sendikası Başkanı Dr. Derya
Uğur, sağlık bütçesinin şehir hastanelerinin ki-
ralarına aktığını, bu yüzden halkın yeterli sağ-
lık hizmeti alamadığını söyledi

18 şehir hastanesi

Bakan Fahrettin Koca, şehir hastanelerine
ilişkin, “Şehir hastanelerimizi Sağlık Akade-
misi çatısı altında akademik yapıya kavuş-
turma çalışmalarımız devam ediyor. 2023'te
Kamu Özel İş Birliği modeli ile Kocaeli, İzmir
ve Gaziantep şehir hastanelerinin yapımı ta-
mamlandı. 17 şehir hastanemiz 28 bin yatak
kapasitesi ile sağlık hizmeti vermeye başladı”
dedi. Bakan, Kütahya Şehir Hastanesi'nin de
inşaat sürecinin devam ettiğini belirtti. CHP
Bursa Milletvekili Kayıhan Pala, Bakan Ko-
ca'yı eleştirerek şehir hastanelerinin 2024 yı-
lında kullanım bedelinin yüzde 108 artışla 57
milyar 554 milyon TL, hizmet bedelinin yüzde
38 artışla 26 milyar 143 milyon 118 bin TL
olduğunu dile getirdi. Kayıhan Pala, şehir has-
tanelerinin toplam maliyetinin yüzde 111.4
oranında artarak 83.7 milyar TL'ye ulaşaca-
ğını söyledi. 2024'te şehir hastanelerinin bir
günlük maliyetinin 229 milyon TL olduğunu

ifade eden Pala, “Şehir hastaneleri Sağlık
Bakanlığı bütçesini rehin almış durumda.
Bütçenin yüzde 11'inden fazlası bu hastane-
lere gidiyor. Cumhurbaşkanı 30'un üzerinde
Kamu Özel Şşbirliği (KOİ) bütçesiyle şehir
hastanesi yapılacağını açıklamıştı ama Sağ-
lık Bakanlığı bu yanlıştan geri döndü 18'de
sınırladı. Bu önemli bir karar, kutluyorum”
açıklamasını yaptı.

875 hastane parası uçtu gitti

Öte yandan Sağlık bütçesi şehir hastanele-
rine aktı. 17 şehir hastanesine 25 yılda akacak
parayla her biri 600 yataklı 875 adet devlet
hastanesinin yapılabileceği ortaya çıktı. Sağlık
Bakanlığı'nın 2024 yılı bütçesinin yüzde
11.4'ünün şehir hastanelerine ayrıldığı belirti-
len sendika çalışmasında, bu hastanelerin hiz-
met bedelinde yüzde 38, kira bedelinde ise
yüzde 108 artış yapıldığı aktarıldı. Çalışmada,
şehir hastanelerine 2024'te ‘hizmet bedeli' adı
altında 26 milyar 143 milyon TL, kira bedeli
olarak da 57 milyar 554 milyon TL ödenek ya-
zıldığı, şehir hastanelerinin 1 günlük kira bede-
linin 229 milyon lirayla rekor düzeye ulaştığı
bilgisi yer aldı. Sendika, bakanlığa bağlı hasta-
nelere bütçeden hastane başına 800.6 milyon
lira ödenek verilirken, her bir şehir hastanesine
aktarılan ödeneğin 4.9 milyar lirayı geçtiğini,
hastana başına maliyette şehir hastanelerinin
devlet hastanelerini 6'ya katladığını bildirdi.
Şehir hastanelerinde bir yatağın günlük mali-
yetinin 8 bin 244 TL, yıllık maliyetinin 3 mil-
yon lirayı bulduğunun belirtildiği raporda 17
şehir hastanesine 25 yılda yapılacak ödeme-
lerle her biri 600 yataklı 875 adet devlet has-
tanesi yapılabileceği aktarıldı.

Devletin zararı artıyor 

Genel Sağlık İş Sendikası Başkanı Derya
Uğur, “Pandemi ve deprem felaketleri koru-
yucu sağlık hizmetinin önemini daha net ortaya
çıkardı. Buna rağmen bakanlık bütçesi şehir

hastanelerinin kirasına kullanılıyor.
Bakanlığın öncelikli görevi yurttaşı tedavi
etmek değil, hastalıktan korumaktır. Zaten
artan enflasyon nedeniyle yeterli ve sağlıklı bes-
lenemeyen yurttaş koruyucu sağlık hizmetle-
rine de ulaşmakta güçlük çekiyor. Yanlış
politikalar yüzünden sağlık hizmetleri aksıyor,
devletin mali yükü artıyor” dedi.

Sağlıkta problemler bitmiyor

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda,
Sağlık Bakanlığı’nın 2024 bütçe teklifi görüşü-
lüyor. Görüşmelerde CHP Grubu adına Bursa
Milletvekili Kayıhan Pala konuştu. Pala, Sağ-
lık Bakanı Fahrettin Koca'nın sunumunun çok
iyi bir propaganda sunumu olduğunu ifade ede-
rek özetle şunları söyledi:

Dört hastane fay hattında

Dirençli bir sağlık sistemine ihtiyacımız var
ülkemiz maalesef deprem ülkesi. 2012 yılından
beri depreme dayanıksız olduğu bilinen hasta-
nelerin çalışmasına neden izin verdiniz?
TMMOB raporlarına rağmen uygun olmayan
zeminde neden hastane inşa edilmesine izin
verdiniz? Türkiye'de 4 hastanenin fay hattı üze-
rinde olduğu açıklandı, bir tanesi de Bursa'da,
lütfen bunları açıklayın vatandaşın bunu bil-
meye hakkı var. Örneğin ben fay hattında olan
hastaneden yararlanmak istemeyebilirim.

Bursa Şehir Hastanesi'ni şehrin dışına yaptı-
nız, Bursa Şehir Hastanesi'ne raylı sistemi gö-
türmek için 2 milyarlık bir yatırım yaptınız. 2
milyarlık yatırımla raylı sistemi götürmek ye-
rine şehir içine hastane yapılacak olsa sizin
ihale bedelinizdir. 2 bin 300 yataklı hastane ye-
rine bin 700 yataklı 3 tane hastaneyi şehrin
içine yapabilirdik. Bunlar toplum yararına yatı-
rımlar değil. 2024 bütçesine baktığımızda kul-

lanım bedelinde yüzde 108'lik bir artış öngörü-
yorsunuz, hizmet bedelinde bu artış yüzde 38,
aradaki bu kadar büyük fark nerede kaynakla-
nıyor? Öyle anlaşılıyor ki buradaki hastanelerin
döner sermayesine daha fazla yüklenilecek, o
da döner sermaye kaynaklarının dağılımında
daha fazla problem yaratma potansiyeline
sahip. Şehir hastaneleri Sağlık Bakanlığı büt-
çesini rehin almış durumda bugün itibarıyla.
Sizin rakamlarınıza göre bütçenin yüzde

11'inde fazlasını 14 hastaneye veriyorsunuz
geri kalan yüzde 90 ile 900 küsur hasta-
neye, 8 bin aile sağlığı merkezi, 800 binin
üzerinde sağlık çalışanının ücretini ödemeye
çalışıyorsunuz. 2019 Sayıştay Raporu'nda
Yozgat'taki Şehir Hastanesi ile Yozgat Sor-
gun'daki çamaşır yıkatma ortalama birim fi-
yatı arasındaki 14 fiyat farkı var. Aynı
çamaşır aynı şirkete yıkatılıyor, şehir hasta-
nesi 14 kat daha fazla para ödüyor. 

Şehir hastaneleri bütçeyi rehin aldı
Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

Aile hekimliği sisteminde sorun var
Aile hekimliği sisteminde ciddi bir
sorun var. Bir aile hekimine 2 bin
700 kişi vererek sistemin doğru 
düzgün çalışmasını sağlayamazsınız.
Bunu önce 2 bin kişiye sonra bin
50 kişiye indirmek lazım. Aile sağlığı
merkezlerinin de Sağlık Bakanlığı
binaları haline getirilmesi lazım. 
Buraların hekimler tarafından kira-
lanan binalar biçiminde olması ora-
daki kamu hizmetini sıkıntıya sokan
bir yaklaşımdır. Birinci basamakta
performans aile hekiminin baktığı
hasta üzerinden verilemez.

ABD ISRAIL’IN
SUC ORTAGIDIR!
ABD ISRAIL’IN
SUC ORTAGIDIR!
ABD ISRAIL’IN
SUC ORTAGIDIR!
ABD ISRAIL’IN
SUC ORTAGIDIR!
ABD ISRAIL’IN
SUC ORTAGIDIR!
ABD ISRAIL’IN
SUC ORTAGIDIR!

Batı kendini İsrail'e
borçlu hissediyor
Batı'nın, özellikle de Avrupa'nın İs-
rail'e güçlü ve tutkulu destek ver-
mesinde, antisemitizmin beşiği ve
soykırıma sahne olmuş bir kıta
olmanın getirdiği diyet borcu da
olabilir mi? Yani Batı'nın bir borcu
mu var İsrail'e?

Evet bu doğru, özellikle de korkunç Holo-
kost soykırımının sorumluluğunu taşıyan
Almanlar için. Sorun şu ki, temel öğren-
meleri gereken dersi öğrenmemişler. 'Bir
daha asla' herkes için geçerli olmalı.
Şimdi Alman hükümetinin Müslüman-
lara, Araplara eziyet ettiğini, insan hak-
ları savunucularını susturduğunu, onların
Gazze'de olanları protesto etmelerini en-
gellediğini görüyoruz. Bunlar çok rahat-
sız edici ve Avrupa hükümetlerin ders
almadığına işaret ediyor. Avrupa, Batı ve
ABD'nin yerleşimci sömürgeciliğine ve
yerli halkların haklarına yönelik kör
noktaları var. Dünyanın farklı yerlerinde
bu durumlardan sorumlu oldular. Yerle-
şimci sömürgeciliği hemen hemen her
zaman soykırıma yol açar. Batı bununla
yüzleşmekte zorlanıyor. Ancak işe yara-
mıyor. Tüm yasaklara rağmen, binlerce
Hristiyan Müslüman, Yahudi, insan hak-
ları savunucusu ve barış aktivisti, tutuk-
lanma, dövülme ve iftira riskine rağmen
birlikte Batı başkentlerinin sokaklarında
gösteri düzenliyor. Hükümetlerinin Filis-
tin'deki korkunç eylemlere desteklerine
karşı çıkıyorlar. Bunun ümit verici oldu-
ğunu düşünüyorum. Farklı inançlardan,
farklı milletlerden insanlar, bunun son
bulması için ayaklanıyor, dönüm noktası
olacağını düşünüyorum. Güney Afrika'da
olduğu gibi bu tür dayanışmanın deva-
mını göreceğiz. İroni şu ki, 1948'de İnsan
Hakları Evrensel Beyannamesi kabul
edildiği yıl Filistinlilere yönelik soykırımın
başladığı Nekbe oldu. Aynı yıl Güney Af-
rika'daki 'apartheid' devletinin başlangıcı
oldu. Uluslararası toplumun bu sistem yı-
kılana kadar Güney Afrika için yaptığı
açık. Ancak Filistin'de Oslo diyerek bu tu-
tumu göz ardı ediyorlar. Böylelikle sa-
hada durum daha da kötüleşiyor. Artık
'apartheida' karşı dersimizi öğrenmeli ve
tüm dünyayla dayanışma içinde aynı ça-
bayı İsrail ve Filistin için de göstermeli ve
her durumda talep ettiğimiz eşitliği 
talep etmeliyiz.
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GÜZEL oyuncu Pelin Karahan, hafta içi
her gün NTV ekranlarında yayınlanan

Bambaşka Sohbetler'de Ceyda Dü-
venci'nin konuğu oldu. Düvenci ile
sımsıcak bir sohbet gerçekleştiren
Karahan, samimi açıklamalar ger-
çekleştirdi. "Erkekler kuvvetli güçlü
kadınları sevmiyorlar. Boyun eğil-

mesi erkeklerin hoşuna gidiyor.
Her şeyi
halleden

kadını da is-
temiyorlar.
Aslında den-

geyi kurmak
da gerekiyor"

diyen Pelin Kara-
han, evlilik hikaye-
sini de ilk kez
anlattı: "1 sene
sonra evlenmeyi
planlıyorduk, ben
hamile kalınca her

şeyi hızlandırdık. Flörtü hiç yaşayamadan
direkt ebeveyn olduk. Hemen arkasından
ikinci çocuk da gelince, biz hep anne ba-
baymışız gibi olduk" dedi. 

Eşinin hastalığını da ilk kez anlattı

Pelin Karahan, eşi Bedri Güntay'ın hasta-
lığını da ilk kez anlattı: "Eşimin ciğerine
emboli attı, 10 gün boyunca anlayama-

dık, mide ağrısı, kum
döküyor sandık 10
günde... Keşfedildi-
ğinde hemen ameli-
yata alındı, ardından
ikinci kez ameliyat
oldu, şimdi kan sulan-
dırıcı kullanıyor. Has-
talık bize bazı şeyler
öğretti, ailenin değe-
rini, sağlıktan önemli
hiçbir şey olmadı-
ğını... Gerçekle yüzleş-
tirdi hastalık bizi."
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AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

'Sen Anlat Karadeniz'
dizisinde büyük bir

hayran kitlesi edinen
ve en son 'Yürek

Çıkmazı' dizisinde 
rol alan İrem

Helvacıoğlu, katıldığı
bir programda ün

kazanmadan önceki
yaşamına 

dair çarpıcı
açıklamalarda 

bulundu. Güzel
oyuncu, “Geçmişte

tezgahtarlık ve 
garsonluk bile
yaptım” dedi

İ rem Helvacıoğlu, 2011 yılında 'Behzat Ç.
Bir Ankara Polisiyesi' dizisiyle televizyon
dünyasına adım attı. Genç yaşta liseyi bitir-

dikten sonra garsonluk ve kasiyerlik gibi farklı iş-
lerde çalışan Helvacıoğlu, bir programda
geçmişine dair çarpıcı detayları paylaştı. Liseden
mezun olduktan sonra kafe ve mağaza gibi farklı
işlerde çalıştığını belirten ünlü oyuncu, bu dene-
yimleriyle hayata dair mücadele etmeyi ve insan-
larla iletişim kurmayı öğrendiğini ifade etti.
Konservatuvar eğitimi almak için kafe işinden
ayrıldığını söyleyen Helvacıoğlu, yaşadığı yerin
korunaklı bir alan olduğunu ancak konfor ala-
nından çıkarak insanlarla iletişim kurma isteğiyle
konservatuara başladığını dile getirdi.

Güçlü olmak zorundayım

Oyuncu, kadınların toplumda sürekli güçlü
olmak zorunda bırakıldığını ve bu durumun
dünya genelinde bir sorun olduğunu belirtti. Ka-
dınların yaşadığı zorluklara dikkat çeken Helva-
cıoğlu, bu durumu sıklıkla gözlemlediğini ve
geçmişte tanıdığı bir kadının eşiyle olan prob-
lemlerini anlattı. Kadının çalışıp kazandığı parayı
kumarda kaybetmesi ve daha sonra şiddete
maruz kalması gibi acı hikayelerle karşılaştığını
ifade etti.

Hak ettiğimiz saygıyı görmeliyiz

İrem Helvacıoğlu, kadınların güçlü olmaya zor-
lanmasının dünya genelinde bir sorun olduğunu
ve bu durumun değişmesi gerektiğini vurguladı.
Ayrıca, toplumun bu konuda farkındalık kazan-
ması ve kadınların hak ettikleri saygıyı görmeleri

gerektiğini söy-
ledi.
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Irem!

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:20 Piyasalar
18:25 Dünyanın Haberi
18:40 Uzman Bakışı
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
21:00 Yakın Plan 
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:15 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
03:40 Seksenler
05:05 Lingo
06:05 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Kendi Düşen Ağlamaz
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:00 -
00:30 Dizi
03:00 Güzel Köylü
05:00 Aramızda Kalsın
07:00 Aramızda Kalsın
08:30 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:30 Dizi
13:00 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Dizi

14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:15 Üç Kız Kardeş
03:00 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Üç Kız Kardeş
16:00 Dilek Taşı
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Sinema
22:00 Sinema

00:00 -
00:20 Kardeşlerim
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Cennet'in 
Gözyaşları
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Aldatmak
13:45 Safir
17:15 Neşeli Ayaklar: 
Büyük Göç
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

00:00 -
01:45 Senden 
Daha Güzel
04:00 Yabani
06:00 Ruhun Duymaz
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

00:15 Emre Dorman
İle Aklımdaki Sorular
01:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
05:30 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Kırmızı Oda
09:45 Masterchef 
Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

09:00 Para 
Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
14:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Hattı
16:00 HT 360
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk 
Gündem

00:15 Emre Dorman 
İle Aklımdaki Sorular
01:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
05:30 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Kırmızı Oda
09:45 Masterchef Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef Türkiye All Star

00:00 -
00:15 Aile
03:00 Kızılcık Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:00 Güldüy 
Güldüy Show Çocuk
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsun
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti

Metin Uca, yoğun bakım tedavisi gördüğü 
hastanede yaşamını yitirdi. Ünlü ismin 
cenazesi, sabah saatlerinde Kartal Lütfi 
Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden
alınarak inceleme için Yenibosna 
Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi

Dilovası ilçesinde geçirdiği trafik kazası son-
rasında yoğun bakımda tedavi gören ünlü su-
nucu Metin Uca, yaşamını yitirdi. Uca,

geçtiğimiz günlerde Kocaeli’nin Dilovası ilçesinde meydana
gelen kazanın ardından Kartal Lütfi Kırdar Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde tedavi altına alınmıştı. Yoğun bakımda ge-
çirdiği süreç sonucunda Metin Uca, hayatını kaybetti. Ünlü
sunucunun cenazesi, sabah saatlerinde Kartal Lütfi Kırdar Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'nden alınarak incelemek üzere Yenibosna
Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü. Metin Uca'nın menajeri Kübra
Kalem Baykara, acı haberi sosyal medya hesabından duyurarak,
"Metin Uca’mızı kaybettik, kalbimiz acıyor." ifadelerini paylaştı.

Metin Uca
hayatını kaybetti

Eşimle
hiç flört

etmedik!

Bambaşka Sohbetler'de Ceyda 
Düvenci'nin konuğu olan Pelin Karahan
evliliği ile ilgili açıklamalarıyla dikkat
çekti. Karahan, “Flörtü hiç yaşayamadan
direkt ebeveyn olduk. Hemen arkasından
ikinci çocuk da gelince, biz hep anne
babaymışız gibi olduk” dedi
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2023’e şimdiden hazırız!

iGa istanbul Havalimanı işletme-
sinin özel yolcu programı iGa
pass, a Milli Futbol Takımı ve a
Milli Kadın Futbol Takımı'nın
resmi sponsorları arasına katıldı.
istanbul Havalimanı Genel Hava-
cılık Terminali'nde anlaşmaya
ilişkin imza töreni gerçekleşti-
rildi. Törene, Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF) başkanı
Mehmet büyükekşi, TFF Milli Ta-
kımlar sorumlusu Hamit altın-
top, iGa istanbul Havalimanı
CEo Vekili selahattin bilgen ve
iGa istanbul Havalimanı Genel
Havacılık VIp ve protokol ope-
rasyonları Direktörü abdulkadir
Özkök katıldı. büyükekşi, tö-
rende yaptığı açıklamada, çok
önemli bir işbirliğine imza attık-
larını söyledi. 2032 avrupa Fut-
bol Şampiyonası'nı italya ile
düzenleyeceklerini hatırlatan
büyükekşi, "ülkemizin gururu is-
tanbul Havalimanı'nda çok

önemli bir işbirliğine imza atıyo-
ruz. 2032 avrupa Şampiyonası'nı
italya ile beraber aldık ve bir ha-
yali gerçekleştirdik. Cumhuri-
yet'in 100. yıl dönümünü
taçlandırdık. 2032 avrupa Şam-
piyonası'na şimdiden hazır oldu-
ğumuzu gururla söyleyebiliriz."
diye konuştu.

Önemli bir başarı elde ettik

2024 avrupa Futbol Şampiyona-
sı'na daha gruplar tamamlanma-
dan katılmayı garantilediklerini
vurgulayan büyükekşi, şunları
kaydetti: "Tarihimizde ilk defa
eleme gruplarında maçlar bitme-
den şampiyonaya katılacağız. bu
başarılar bizi sıralamada da ön
plana itti. Ekim ayında 4 basa-
mak yükselerek 38. sıraya gel-
dik. uluslar Ligi'nde b ligine
yükseldik, hedefimiz a ligine
yükselmek. avrupa Şampiyonası
kuraları için çok heyecanlıyız.

orada daha güzel başarılar elde
etmek için umutluyuz. avrupa'nın
en genç milli takımı bizim milli
takımımız. iGa pass ile birlikteli-
ğimiz ilk olarak 2021'de gerçek-
leşti. bu sponsorluğu
geliştiriyoruz. iGa pass resmi
sponsorlarımız arasına girdi. sa-
dece kadın ve erkek değil, genç
yaş kategorilerine de hizmet su-
nacaklar. Milli takımlarımızın
tüm ihtiyaçlarında yanlarında
olacaklar. Formaların satışı için
de kendileriyle işbirliği yapaca-
ğız. ay-yıldızlı formamızın istan-
bul Havalimanı'nda özel satış
noktasında iGa desteğiyle buluş-
turmuş olacağız."

Türk futboluna 
hayırlı olsun

bugün çok önemli bir işbirliğine
imza attıklarını ifade eden sela-
hattin bilgen ise şöyle
konuştu:"Daha önce 'Hizmet spon-

soru' olarak destek verdiğimiz Tür-
kiye a Milli Kadın Futbol Takımı ve
Türkiye a Milli Erkek Futbol Takı-
mı'nın artık iGa pass markamız ile
resmi sponsoruyuz. son yıllarda
sporcularımız dünyada art arda
kazandıkları başarılarla ülkemize
büyük gurur yaşattılar. Türk fut-
bolu dünyada önemli bir konumda
bulunuyor. iGa istanbul Havali-
manı da dünyanın sayılı büyük ha-
valimanları arasında yer alıyor. bu
bakımdan böyle güçlü iki kurulu-
şun bir araya gelmesi bizim için
çok önemli. bu beraberlikten
doğan güçlü sinerjinin hem iGa'ya
hem de Türk futboluna değer ka-
tacağına yürekten inanıyorum.
iGa istanbul Havalimanı olarak iş-
birliğimizin hem ülkemize hem de
Türk futboluna hayırlı olmasını di-
liyorum." TFF başkanı büyükekşi,
selahattin bilgen'e üzerinde iGa
pass yazan 10 numaralı forma
hediye etti. aa

İGA PASS, A Milli Futbol Takımı ve A Milli Kadın Futbol Takımı'nın resmi spon-
sorlarından oldu. Törende konuşan TFF Başkanı Büyükekşi, “2032 Avrupa
Şampiyonası'na şimdiden hazır olduğumuzu gururla söyleyebiliriz” dedi

FENERBAHÇE'DE bir süredir sakatlığı
bulunan ve A Milli Takım kadrosuna
davet edilen Cengiz Ünder, Almanya ve
Galler ile oynayacağı maçların kadro-
sundan çıkarıldı. Sakatlıktan yeni çıkan
tecrübeli kanat oyuncusunun milli
arada tam olarak hazır hale gelmesi için
bu kararın alındığı öğrenildi. Milli takım
kafilesiyle Berlin'e götürülmeyen Cengiz
Ünder, Samandıra'ya dönerek hazırlık-
larına takımıyla birlikte devam edecek.
Antalyaspor maçında yaşadığı sakatlık
sonrasında bir süre sahalardan uzak
kalan ve Adana Demirspor maçına son-
radan dahil olan Cengiz Ünder, hem
teknik direktör Montella ve teknik heyet
ile birlikte çalışma ortamını görmek,
hem de kaptanlardan birisi olması sebe-
biyle takımın yanında olması için kad-
roya dahil edilmişti. Ünder, son maçlar
öncesinde de A Milli Takım'ın EURO
2024'e katılmayı garantilemesi nedeniyle
kadrodan çıkartıldı.Çalışmalarını Sarı-
lacivertli kulüpte sürdürecek olan dene-
yimli futbolcunun, milli aranın ardından
yüzde yüz hazır olması bekleniyor. AA

Cengiz Ünder
beklemeye geçti

Deniz Öncü bugün piste çıkıyor
Milli motosikletçi Deniz Öncü, Dünya Moto3 Şampiyonası'nın Katar ayağında piste çıkacak
TürKiyE Motosiklet Federasyonunun açıklama-
sına göre, şampiyonanın 19. yarışı uluslararası
Lusail pisti'nde düzenlenecek. red bull KTM ajo
takımıyla şampiyonada ilk üçü hedefleyen Deniz
Öncü, yarın serbest antrenmanlara katılacak. Milli
motosikletçi, 18 Kasım Cumartesi günü sıralama

turlarında en iyi zamanı yapmaya çalışacak. 18
turluk yarış ise 19 Kasım pazar günü saat
17.00'de başlayacak. Deniz Öncü, şampiyonada
pilotlar klasmanında 5. sırada yer alıyor. açıkla-
mada görüşlerine yer verilen milli motosikletçi,
"Malezya ayağı beklenmedik bir şekilde sona erdi.

Katar'da zafer için mücadele edecek kadar güçlü
olduğumu hissediyorum. Düzlüklerin zayıf nokta-
mız olduğunu biliyoruz. bu yüzden viraj alırken
elimden gelenin en iyisini yapmam gerekecek. ye-
niden savaşmaya hazırız ve Lusail'de hafta sonu-
nun tadını çıkaracağız." ifadelerini kullandı. aa

Breivik
geliSmeSi
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk’un kadrosunda
görmeyi çok istediği Molde’nin orta sahası Emil Breivik’in mena-
jeri Solbakken, önceki akşam İstanbul’a geldi. Fakat Breivik'in
Türkiye'den Galatasaray dışında da talipleri olduğu öğrenildi

G alatasaray’dan Emil Breivik ham-
lesi. İlk olarak Molde ile Şampi-
yonlar Ligi elemelerinde oynanan

maçların ardından transferi gündeme gelen,
ancak olumlu sonuç alınamayan 23 yaşın-
daki Norveçli orta saha tekrar gündemde.
Sarı-Kırmızılılar, 6, 8 ve 10 numara pozis-
yonlarında oynayabilen, hatta bu sezon sto-
perde de görev yapan genç oyuncuyu ara
transferde mutlaka kadrosuna dahil etmek
istiyor. Teknik patron Okan Buruk’un “Mut-
laka kadromda görmeliyim” dediği genç ye-
tenek için bir somut adım daha atıldı.
Breivik’in menaceri Solbakken, önceki
akşam İstanbul’a geldi.

Başka talipleri de var

Solbakken’in sadece Breivik için Türkiye’de
olmadığı belirtiliyor. Ancak Galatasaray Yö-
netimi, bu hafta Norveçli futbolcunun trans-
feri konusunda Solbakken’le bir görüşme

yapacak. Sarı-Kırmızılılar ara transfer dö-
nemi için söz kesip, oyuncunun bonservisini
Molde’den almaya çalışacak. Bonservis be-
deli olarak 4 milyon Euro’nun gözden çıka-
rıldığı öğrenildi. Türkiye’den Galatasaray
dışında birkaç kulübün daha bu transfer için
devreye girdiği de gelen haberler arasında.

Müthiş rakamlar

Breivik bu yıl sadece Galatasaray’a karşı
değil, çıktığı her kulvarda dikkat çeken bir
performans sergiledi. Norveç Ligi’nde 26
maça çıkan genç oyuncu, 7 gol 6 asiste imza
attı. Norveç Kupası’nda 6 maçta 3 gol 2
asistle oynayan Breivik, Şampiyonlar Ligi
elemelerinde 6 maçta 2 asist yaptı, Avrupa
Ligi’nde ise 4 maçta 2 golle oynuyor. Bu
sezon 42 maçta 12 gol 10 asist gibi müthiş
rakamlara ulaşan Emil Breivik, güçlü fiziği,
tekniği ve temposuyla fark yaratmayı ba-
şardı. HABER MERKEZİ

PEPE
endişesi

Trabzonspor'da
sakatlığı sonrası

katkı vermeye
başlasa da henüz
gerçek potansiye-
line ulaşamayan
Nicolas Pepe'nin

Afrika Kupası için
milli takıma

çağrılma ihtimali
endişe yaratıyor

Trabzonspor'un yıldızı nicolas pepe,
ligde son 2 maça ilk 11’de başlarken,
sakatlığını da tamamen atlattı. başa-
rılı futbolcu henüz gerçek potansiye-
line ulaşmadığını belirtirken, 13
ocak’ta start alacak afrika Kupası ise
endişe yaratıyor. Fildişi sahili Milli Ta-
kımı’nın hocası Jean-Louis Gasset, pe-
pe’yi yakından takip ederken; yaklaşık
1 ay sürecek turnuva için pepe’yi kad-
roya çağırabilir. Trabzonspor cephesi,
pepe’den katkı alamayacak olmak bir
yana yıldız futbolcunun yeniden sakat-
lanmasından endişe ediyor. arsenal ile
kontratını feshettikten sonra 1 yıllık
sözleşme imzalanan pepe, imza para-
sıyla birlikte Trabzonspor’dan 3 milyon
350 bin Euro kazanıyor.
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H azırlık maçında bu akşam deplas-
manda Almanya ile karşı karşıya gele-
cek A Milli Futbol Takımı, tarihindeki

621. müsabakaya çıkacak. Karşılaşmayı Polonya
Futbol Federasyonundan hakem Bartosz Fran-
kowski yönetecek. Mücadelenin yardımcı ha-
kemliklerini Marcin Boniek ve Jakub Winkler ,
dördüncü hakemliğini ise Tomasz Musial üstle-
necek. A Milli Futbol Takımı'nda kadrodan çıka-
rılan Cengiz Ünder ve Hakan Çalhanoğlu
dışında eksik bulunmuyor.
Aday kadro
A Milli Takım'ın aday kadrosunda şu isimler yer
alıyor:
Kaleci: 
Altay Bayındır (Manchester United), Ertaç
Özbir (Yukatel Adanademirspor), Mert Günok
(Beşiktaş), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)
Defans: 
Ferdi Kadıoğlu (Fenerbahçe), Zeki Çelik
(Roma), Abdülkerim Bardakçı (Galatasaray),
Cenk Özkacar (Valencia), Çağlar Söyüncü (Atle-
tico Madrid), Kaan Ayhan (Galatasaray), Ozan
Kabak (Hoffenheim), Samet Akaydın (Fener-
bahçe), Eren Elmalı (Trabzonspor), Rıdvan Yıl-
maz (Rangers)
Orta saha: 
Berat Özdemir (Trabzonspor), Berkan Kutlu
(Genoa), Emre Akbaba (Yukatel Adana Demirs-
por), İsmail Yüksek (Fenerbahçe), Salih Özcan
(Borussia Dortmund)
Forvet: 
Abdülkadir Ömür (Trabzonspor), İrfan Can
Kahveci (Fenerbahçe), Yusuf Sarı (Yukatel
Adana Demirspor), Barış Alper Yılmaz (Galata-
saray), Kerem Aktürkoğlu (Galatasaray), Kenan
Yıldız (Juventus), Bertuğ Yıldırım (Rennais),
Yusuf Yazıcı (Lille)

Millilerin karnesi

Ay-yıldızlılar, 100 yıllık tarihinde 340'ı resmi, 280'i
özel toplam 620 maç oynayıp, biri hükmen
olmak üzere 241 galibiyet, 146 beraberlik ve 233

ye-
nilgi yaşadı. Milli takım, 264'ü
deplasmanda, 272'si evinde, 84'ü de tarafsız sa-
hada çıktığı maçlarda, 3'ü hükmen galibiyetten
olmak üzere toplam 847 gol attı, kalesinde 885
gol gördü. Bugüne kadar 91 farklı ülke milli takı-
mıyla mücadele eden milliler, 620 karşılaşmanın
536'sını Avrupa, 34'ünü Asya, 24'ünü Afrika,
23'ünü Amerika, 3'ünü de Okyanusya temsilcile-
riyle yaptı.

Hükmen galibiyet

Milliler, 620 maçta tek hükmen galibiyeti Yuna-
nistan karşısında aldı. Türkiye ile Yunanistan
arasında 17 Kasım 2015'te Başakşehir Fatih
Terim Stadı'nda yapılan özel müsabaka 0-0 sona
erdi. Bu müsabakadan 6 ay sonra FIFA, Yuna-
nistan'ın kural dışı futbolcu oynattığı gerekçesiyle
karşılaşmayı Türkiye lehine 3-0 tescil etti. Öte
yandan, Türkiye'nin 21 Mayıs 2014'te deplas-
manda Kosova ile yaptığı ve 6-1 kazandığı özel
maç, söz konusu tarihte Kosova'nın UEFA ile
FIFA üyesi olmaması nedeniyle değerlendirmeye
alınmadı.

Montella yönetiminde üçüncü maç

Türkiye, İtalyan teknik adam Vincenzo Montella
yönetiminde üçüncü maçına Almanya karşısında
çıkacak. Montella yönetiminde oynadığı ilk iki
karşılaşmayı da kazanan Türkiye, bu maçlarda 5
gol atarken, kalesinde gol görmedi. Ay-yıldızlı
ekip, Montellla yönetimindeki ilk maçına deplas-
manda Hırvatistan karşısında çıktı ve sahadan 1-
0'lık galibiyetle ayrıldı. Milli takım, İtalyan teknik
adam idaresinde oynadığı ikinci maçta ise Kon-
ya'da Letonya'yı 4-0 mağlup etti.

Almanya ile 27'inci maç

Türk Milli Takımı, 100 yıllık tarihinde 13 kez Batı
Almanya, 5 kez Doğu Almanya, 8 kez de iki ülke
arasındaki sınırların kaldırılmasının ardından bir-
leşen Almanya ile karşılaştı. A Milli Takım bu
maçlarda 6 galibiyet, 15 yenilgi ve 5 beraberlik

aldı.
Batı Almanya karşısında oynadığı
13 karşılaşmadan sadece 1'ini kazanan, 2'sinde
berabere kalan milliler, 10'unda ise sahadan ye-
nilgiyle ayrıldı. Batı Almanya'ya 7 gol atan ay-yıl-
dızlı ekip, buna karşın 38 gol yedi. Doğu
Almanya ile tarihinde 5 kez oynayan milliler,
3'ünü kazanıp, 1'ini kaybetti, 1 maç da berabere
bitti. Doğu Almanya'ya 10 gol atan milli takım,
kalesinde 5 gol gördü. A Milli Takım, iki ülkenin
birleşmesinden sonra Almanya Milli Takımı ile
de 8 kez karşılaştı. Bu maçlarda 4 yenilgi, 2 gali-
biyet ve 2 beraberlik elde etti. 1992 yılında dep-
lasmandaki özel maçta 1-0 yenilen ay-yıldızlı
ekip, 1998 yılında ise Avrupa Şampiyonası
Eleme Grubu'nda Bursa'da 1-0 galip geldi. Bu
maçın Münih'teki rövanşı ise 0-0 bitti. 8 Ekim
2005 tarihinde İstanbul Atatürk Olimpiyat Sta-
dı'nda yapılan özel karşılaşmayı Türkiye, Halil
Altıntop ve Nuri Şahin'in golleriyle 2-1 kazandı.
2010'da Avrupa Şampiyonası Eleme Grubu'nda
Almanya'da oynanan maçı ev sahibi 3-0 kazandı.

EURO 2008'deki maç nefes kesti

İki ülke A milli futbol takımları arasındaki EURO
2008'deki maç adeta nefesleri kesti. İsviçre ve
Avusturya'nın ortaklaşa düzenledikleri 2008 Av-
rupa Şampiyonası Finalleri'nde yarı finalde bir-
birlerine rakip olan Türkiye ile Almanya, 25
Haziran 2008 tarihinde İsviçre'nin Basel kentin-
deki Saint Jakop Park Stadı'nda karşı karşıya
geldi. Sakatlıklar nedeniyle sahaya birçok yıldı-
zından yoksun çıkan Türkiye, 23. dakikada Uğur
Boral'ın golüyle 1-0 öne geçti. 26. dakikada Bas-
tian Schweinnsteiger Almanya'ya beraberliği ge-
tiren golü attı. ''Panzerler'', 80. dakikada Miroslav
Klose'nin golüyle 2-1 öne geçerken, ay-yıldızlı
ekip 86. dakikada Semih Şentürk'le beraberliği
yakaladı. Maçta uzatma bölümüne gidilmesi
beklenirken, 90. dakikada Philipp Lahm'ın golü
Almanya'yı finale taşıdı. AA

Vurduğunuz
gol olsun
çocuklAr

İki ülke a milli takımları arasındaki son

maçı 3-3 sona erdi. ay-yıldızlı ekip 3 kez ge-

riye düştüğü mücadelenin uzatma dakikala-

rında bulduğu golle sahadan beraberlikle

ayrıldı. almanların golleri Draxler, neu-

haus ve Waldschmidt'ten gelirken,

milli takımın gollerini Ozan Tufan,

efecan Karaca ve Kenan

Karman attı.

Son maç 
berabere bitti

Hazırlık maçında bu akşam
deplasmanda Almanya ile
karşı karşıya gelecek A Milli
Futbol Takımı, tarihindeki
621. müsabakaya çıkacak.
Berlin'deki Olimpiyat
Stadı'nda yapılacak maç TSİ
22.45'te başlayacak. 
Müsabaka TRT 1'den 
naklen yayımlanacak

Atatürk’ün
yolundayız!
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, “Atatürk'ün kimi tuttuğu değil,
kimin Atatürk'ün yolundan yürüdüğü önemlidir.' Bu camia
kurulduğundan beri başında kim olursa olsun, yönetimde kim olursa
olsun bir gram dahi bundan şaşmamıştır. O yüzden Harington
Kupası'nın olayı, tarihi bizimle özdeşleşmesi çok önemli” dedi
Fenerbahçe Kulübü başkanı ali Koç ve yö-
netim kurulu üyeleri, şubat ayında izleyiciyle
buluşacak General harington Kupası, "Zafe-
rin rengi" filminin Kocaeli'deki setini ziyaret
etti. Yönetmen abdullah Oğuz ve oyuncularla
bir araya gelen ali Koç ile yöneticiler, film
ekibiyle hatıra fotoğrafları çekildi. Yönetmen
abdullah Oğuz ve oyuncular, filmde kullanı-
lan ve o dönemi yansıtan Fenerbahçe forma-
larını ali Koç ve yöneticilere hediye etti.

Taraftar sahip çıkacak

birebir yapılan eski kulüp binası başkanlık
ofisinde konuşan ali Koç, General harington
Kupası'nı beyaz perdeye aktaran yönetmen
abdullah Oğuz ve ekibine teşekkür etti. Koç,
"biz çok etkilendik. İnşallah 16 şubatta filmi-
miz vizyona girecek. Ondan önce galalarımız
olacak; hem İstanbul'da hem almanya'da.
biz tutacağına çok inanıyoruz. çok mesai
harcandı, çok emek harcandı, çok para har-
candı. Sabırla ve metanetle bu noktaya ge-
lindi. biz bu filme çok inanıyoruz. Yıllardır
General harington Kupası filmini yapmak
için kulübe çok başvurular oldu. ben yöneti-
ciyken de başkanken de bunu yaşadım. ama
o veya bu nedenle bir şekilde hiçbir zaman
gerçekleşmedi. Dolayısıyla abdullah bey'i ve
ekibini ilk defa bu filmin hikayesini filme
dönüştürdükleri için tebrik etmek istiyorum.
Camiamız adına da teşekkür etmek istiyoruz.
biz bu filmin çok başarılı olacağına inanıyo-
ruz. Fenerbahçe taraftarlarının da bu filme
ciddi anlamda sahip çıkacağına inanıyoruz
çünkü çok az camiaya nasip olur böyle bir
hikaye. hatırlatmak gerekirse, biz bu Cum-
huriyet'in, bu genç ülkenin önce kurtulu-
şunda sonra kuruluşunda çok önemli
vazifeler icra etmiş bir camianın evlatlarıyız.
bizim hikayemiz çok. bu Cumhuriyet için de
çok, bu ülke için de çok. Söz konusu atamız
ise orada da hem tarihte belge, bilgi ve olay
olarak pek çok anekdot var. biz Fenerbahçe-

liler hiçbir zaman 'atatürk Fenerbahçe'yi tu-
tuyor' demiyoruz, buna inansak dahi. ne di-
yoruz? 'atatürk'ün kimi tuttuğu değil, kimin
atatürk'ün yolundan yürüdüğü önemlidir.' bu
camia kurulduğundan beri başında kim
olursa olsun, yönetimde kim olursa olsun bir
gram dahi bundan şaşmamıştır. O yüzden
harington Kupası'nın olayı, tarihi bizimle öz-
deşleşmesi çok önemli. Zaten atamız Fener-
bahçe'ye duyduğu duygu ve düşünceleri
bizzat kulübümüze gelerek kulübün anı def-
terine kendi elleriyle yazmıştır" ifadelerini
kullandı.

Galaya bekliyoruz

Fenerbahçe Kulübü Genel Sekreteri burak
çağlan Kızılhan, "ben de sizlerle tanıştığım
için gurur duyuyorum. abdullah bey'le ku-
lüpte konu hakkında ilk toplantıyı yaptığı-
mızda onun hayal ettiği filmin bu kadar fazla
insanla ve bu kadar gerçeğe yakın plat-
formda olacağını tahmin etmiyordum. İki
defa set ziyaretinde bulundum. biz de dört
gözle 16 şubattaki galayı bekliyoruz. çok
güzel bir film oluyor. ellerinize sağlık" dedi.

İzleyenler beğenecek

Fenerbahçe Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi
Selahattin baki de ziyarette çok duygulandı-
ğını şu sözlerle belirtti: "Duygulanmamak
elde değil. Zamanda yolculukta gibiyiz. Müt-
hiş olmuş. İzleyenler de çok duygulanacak-
lar, unutulmuşları hatırlayacaklar.
başkanımıza, bütün camiamıza, abdullah
bey'e bütün oyuncu kadrosuna teşekkür edi-
yorum. Var olsunlar. buradaki ortamı gö-
rünce, tarihi gerçekleri bir kere daha
hatırlayınca şunu görüyorsunuz; Fenerbah-
çeli Türkler söz konusu vatan olduğu zaman
savaşacak kadar genç, ölecek kadar yaşlı
yaşamayı bir hayat felsefesi haline getirmiş-
ler. bu da bizi çok özel kılıyor. İyi ki Fener-
bahçe var. ne mutlu Türküm diyene."Dha

Tribünden gelen başkan
1'inci Lig'de kümede kalma mücaelesi veren son sıradaki Altay'da başkanlık görevini üstlenen
son iki ismin, aynı zamanda siyah-beyazlı kulübün birer taraftarı olması dikkatlerden kaçmadı
Siyah-beyazlılarda dün yapılan olağanüstü
genel kurulda Ayhan Dündar'ın yerine başkanlık
görevine getirilen Murat Pervane de selefi Dün-
dar gibi Altay'ın sıkı bir taraftarı olarak biliniyor.

Altay tribünlerinde formasıyla pek çok fotoğrafı
bulunan yeni Başkan Murat Pervane genel ku-
rulda yaptığı konuşmada, "Kendimi tanıdığım,
bildiğim günden bu yana Altay Spor Kulü-

bü'nün içerisinde gönlü sürekli olarak Altay için
atan bir kardeşinizim. Taraftar olarak gerek dep-
lasman gerek iç saha gerekse kulüp içerisinde bir
nefer olarak her daim görev aldım, görev almaya
da devam ediyorum" mesajı verdi.

Hedef 1 milyon forma

Borcu 602 milyon TL olarak açıklanan Altay'a
bir sağlıkçı olması nedeniyle acile gelmiş bir
hasta gözüyle baktığını ifade eden Başkan Per-
vane, "Önceliğimiz hastanın kanayan yaralarını
durdurmak, onun yaşamını kaybetmesine engel
olmak ve onu yaşayabilir bir hale getirmek. Ana
hedef takımımızın bu sezon ligde kalması, üç yıl
sonunda Altay'ı asıl yerimiz Süper Lig'e çıkar-
mak olacak. İşimiz çok zor, bunu biliyoruz. Bu
zorluğu hep birlikte Altay'ı sevenler ve tüm İz-
mir'le birlikte başaracağız. Akil insanlardan olu-
şan bir danışma kurulu toplayacağız. Gerek
devletin, gerek belediyelerin, gerekse taraftarları-
mızın ve üyelerimizin desteğiyle danışma kurul-
larımızı çalıştıracağız. Altay Vefa Forması
hazırlayacağız. Hedefimiz 1 milyon forma sat-
mak" diye konuştu. DHA
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Karadeniz 
kızıyım esip 

gürlerim 

Herkesin kendisini İzmirli zan-
nettiğini söyleyen ünlü şarkıcı, “
Samsunluyum, Karadeniz kızı-
yım. Karadeniz damarım tutuyor,
esip gürlüyorum. Hırçınlığım ve
inatçılığım var. Ama kimseyle kü-
semem” dedi.  Ayla programda
çocukluk anılarına değindi; “İlk-
okulda dersi kaynatmak için bana
şarkı söyletiyorlardı. Arkadaşlarım
bayağı beni kullanıyordu. Müsa-
merede şarkı söyleyenlerdendim
ama benim şarkılarım çocuk şar-
kısı değildi. Sertab Erener ve Ka-
yahan şarkısı söylerdim. Sertab
Erener benim çocukluk 
kahramanımdı.” 

Yeni çıkan 
her şeyi dinlerim

Ünlü şarkıcı müzik dünyasını
kasıp kavuran “Olmazsan
Olmaz” şarkısının bu kadar bili-
neceğini tahmin etmediğini söy-
ledi ve samimi itiraflarda
bulundu; “Kendi şarkılarım çı-
kınca dinlemiyorum. Biri beni
açınca radyoda utanıp kapatırım.
5 - 6 ay aynı şarkıyı dinleyebilirim.
Şu sıralar Beyonce öyle benim
için. Bazı günler arabesk mo-
dumda oluyorum. Yeni çıkan her
şeyi dinliyorum. 20 yıldır kimsenin
tanımadığı bir şarkıcı var
dinlediğim.” 

Albümü 3 yılda bitirdim

İlk albümünden de söz eden güzel
şarkıcı, “2012 yılında Beyoğlu’nda
çalışıyordum. Sıla ile albümüm
için tanışmak istedim. Davulcum
Sıla ile aynıydı. Onun sayesinde
tanışıp 3 yılda bitirebildik albümü.
İlk albüm diye ince eleyip sık do-
kuduk. İnsanlar benim şarkılarımı
söylediklerinde çocukluk hayalimi
gerçekleştirdiğimi görüyorum.
Evde sürekli şarkı söylüyorum.
Sahnede şarkı söylemek benim
için en önemli şey” dedi.
HABER MERKEZİ

TRT Müzik’te ekrana gelen “Hayatım Müzik” adlı 
programa bu hafta ünlü şarkıcı Güliz Ayla 

konuk oluyor. “Karadeniz kızıyım,
esip gürlerim” diyen güzel şarkıcı, 

hayatının bilinmeyenlerini anlatacakKUCUKCEKMECE
iCiN GÖREVE HAZIR

A slen Malazgirtli olan Muşlu iş insanla-
rından Metin Haymana doğup büyü-
düğü İstanbul’un şirin ilçelerinden

olan Küçükçekmece’de Belediye Başkanlığı için
aday adaylığı çalışmalarına başladı.Doğup bü-
yüdüğü Küçükçekmece'de yıllar önce kurucu
başkanlığını yaptığı ve kurulması için büyük
çabalar sarf ettiği İstanbul Muşlu Sanayici ve
Yatırımcı İş Adamları Derneği (İMSİYAD) ile
birçok başarılı işlere imza atarak adından sıkça
söz ettiren Haymana, şimdi Küçükçekmece'ye
hizmet etmek için yola çıktığını duyurdu.

Küçükçekmece'yi güzelleştireceğiz

Küçükçekmece'yi güzelleştireceklerini anlatan
Haymana, aday adayı olmasının nedenini de
açıkladı. Haymana, Aslen Muş Malazgirtliyim
fakat İstanbul’da doğup büyüdüm. Yılladır bu
şirin ilçede olduğumuz için ilçemizin sorun ve
sıkıntılarını biliyoruz. İş hayatımızdan edindiği-
miz tecrübeler ile ilçemizin daha iyi konumlara
gelmesi için 2024 Yerel Seçimleri için AK
Parti’den aday adayı olarak müracaat edeceğiz.
İş ve istihdam, ekonomik ve kültürel, aynı za-
manda sanatsal dokunuşlarla Küçükçekmece
ilçemizi daha da güzelleştirmek arzusundayım.
Resmi başvuruların başlaması ile bu projeleri-
mizi kamuoyu ile paylaşacağız. Aday adaylığı-
mız noktasında biz başlangıcımızı yaptık
ilçemizin ileri gelenleri, esnaf ve vatandaş nez-
dinde ziyaretlerimize devam diyoruz. Cumhur-
başkanımız ve Ak Parti Genel Başkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın beklentilerine
uygun bir belediye anlayışı ile vatandaş odaklı
işler yapmak için var gücümüzü ortaya koy-
maya hazırız” dedi.

Brussels Capital university mezunu olan Hay-
mana kendisini ise şu sözlerle tanıttı;
“04.01.1999 yılında Aile şirketimiz olan Hay-
mana Holding Bünyesinde İkitelli bölgesinde
bulunan yapı ve İnşaat Malzemeleri üzerine
olan işyerimizde depo elemanı olarak işe baş-
layıp daha sonrasında satış sorumlusu olarak
çalışma yaşantıma başladım. 3 yıl burada ça-
lıştıktan sonra iştiraklerimiz olan Haymana in-
şaat firmamızda 3 yıl
şantiye ve inşaat işle-
rini takip ederek konut
projelerinde çalışma
hayatıma devam
ettim. Burada gör-
evimi tamamladıktan
sonra otomotiv alanın-
daki şirketimizde satış
müdürü olarak göreve
başladım. Burada da 3
yıl araç satış, araç
alım ve satış sonrası
hizmetler den sorum-
luk olarak çalıştıktan

sonra Haymana Holding çatısı altında yönetim
kurulu üyesi olarak şirketlerin satış ve pazarla-
madan sorumlusu başkan yardımcısı olarak
görev aldım. 2007 yılında kurucumuz Haydar
Haymana'nın vefatı ile Haymana Holding yöne-
tim kurulu Başkanlığına geçtim.  Bu süreç iti-
bari İnşaat ve otomotiv alanlarının büyümesi
sektörde öncü olması adına adımlar atarak
bugün toplamda 2.700 konut ve yılda yaklaşık

400 araç satış ortalaması
ile sektörlerde öncü ol-
mayı başarmış yaklaşık
600 personele istihdam
sağlamış halde hedefleri-
miz doğrultusunda ilerli-
yoruz. tüm bu kariyer
planlarımızın içerisinde
stk, dernek ,vakıf ve çeşitli
toplum destekli kurum ve
kuruluşlarda da gerek ku-
rucu gerekse yönetimle-
rinde insanı ve ihtiyacı
dokunuşlar ile insanları-
mızla bir arada olduk.” 

Metin Haymana kimdir?

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Muşlu iş insanı Metin Haymana, AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan
Aday Adayı oldu. Küçükçekmece için göreve hazır olduğunu söyleyen
Haymana, “İlçemiz için en iyi şekilde çalışmaya talibiz” dedi

Şerefli Beşiktaş!
Beşiktaş Belediyesi, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi
tarafından verilen ve alanında en prestijli ödüllerden
biri olarak sayılan ‘Şeref Bayrağı’ ödülüne layık görüldü
ÖdülüAvrupa Konseyi Se-
natörü Joseph O’Reilly tara-
fından teslim alan Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpo-
lat, Avrupa Ödülü’nü al-
maya bir adım daha
yaklaştıklarını belirtti ve şu
ifadeleri kullandı: “Geçtiği-
miz Şubat ayında Avrupa
Demokrasi Haftası kapsa-
mında ‘Yılın Partner Kuru-
luşu’ unvanını alan
belediyemizin, büyük bir ti-
tizlik ve başarıyla yürütülen
kardeş şehir ilişkileri, AB
Erasmus+ projeleriyle genç-

lerimizin gönüllülük faaliyet-
lerine katılmalarına vermiş
olduğumuz destekler, Avrupa
etkinlikleri, Avrupa ve ulus-
lararası dayanışma çalışma-
larıyla ‘Şeref Bayrağı’ almaya
layık görülmesinden büyük
bir onur duymaktayım.”

Avrupa'ya bağlılığı var

Şeref Bayrağını Başkan Ak-
polat’a takdim eden Avrupa
Konseyi Senatörü Joseph
O’Reilly ise “Şehrinizin 2021
yılında Avrupa Diploması ile
ödüllendirilmesinin ardından

bu yıl da Şeref Bayrağı'nı al-
maya hak kazanarak beledi-
yenizin sakinleri, okulları,
kardeş şehirleri ve çeşitli or-
taklarıyla birlikte Avrupa de-
ğerlerini ne kadar büyük bir
şevkle teşvik ettiğini gösterdi-
niz. Avrupa Konseyi, Beşik-
taş liderlerinin Avrupa'ya
olan bağlılığını takdir ediyor.
Ben de örnek niteliğindeki
çalışmalarınızdan oldukça
etkilendim ve bu vesileyle siz-
leri tebrik ederim” şeklinde
konuştu. 
HABER MERKEZİ

Hiçbir soru çözümsüz kalmayacak
Arnavutköy Belediyesi, gençlerin eğitimine destek olmak amacıyla başlattığı 'Çözümsüz
Soru Kalmasın' projesiyle öğrencilere ders konularında bireysel destek sunuyor
ArnAvutköy Belediyesi, genç-
lerin eğitimine destek olmak
amacıyla özel bir projeyi hayata
geçirdi. "Çözümsüz Soru kalma-
sın" adını taşıyan bu proje, öğ-
rencilere ders konularında
yaşadıkları zorlukları aşma-
ları için önemli bir destek
sağlıyor. Projenin temel
amacı, gençleri eğitimde fır-
sat eşitsizliklerini azaltarak,
Liseye Geçiş Sistemi (LGS)

Sınavı ve yükseköğretim kurum-
ları Sınavı’na (ykS) daha iyi bir
şekilde hazırlamak. Projede yer
alan alanında uzman öğretmen-
ler, Arnavutköy Belediyesi'ne ait

kütüphanelerde belirli saatlerde
öğrencilere destek veriyor. öğ-
retmenler, türk Dili ve Edebiyatı,
Din kültürü ve Ahlak Bilgisi,
türkçe, Matematik, tarih ve

Coğrafya gibi alanlarda,
öğrencilere anlamadıkları
konuları detaylı bir şekilde
anlatıyor ve çözemedikleri
soruları birlikte çözüme
kavuşturuyor.
HABEr MErkEZİ
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